
 

Státní oblastní archiv v Plzni 

 

Státní okresní archiv Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

 

 

Č. EL NAD: 507               Č. AP: 94 

 

 

 

 

 
M ě s t s k ý   n á r o d n í   v ý b o r 

 
L o k e t 

 

 

 

 

 

(1920) 1945 – 1990 

 

 

 

 

 

 

I n v e n t á ř 

 

 

 

 

Mgr. Milada Čermáková, Eliška Krejčíková, Jitka Trčová 

a PhDr. Vladimír Vlasák 

 

 

 

 

Jindřichovice 2007



- 2 - 

O b s a h 

 

 

Ú v o d 

I.  Vývoj původce archivního fondu      str.   3 

II. Vývoj a dějiny archivního fondu       str. 10  

III. Archivní charakteristika archivního fondu    str. 11 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu     str. 15 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování 

     archivní pomůcky        str. 15  

Příloha č. 1: Seznam použitých pramenů a literatury   str. 16 

Příloha č. 2: Seznam použitých zkratek     str. 17 

Příloha č. 3: Spisový plán MSK a MNV Loket užívaný pro ukládání 

         spisů v letech 1945–1952 (rekonstrukce)   str. 19 

Příloha č. 4: Názvy ulic města Lokte      str. 27 

I n v e n t á r n í    s e z n a m      str. 28 

I. Knihy   

  A. Správní        str. 29 

  B. Evidenční        str. 30  

  C. Účetní        str. 47 

  D. Ostatní        str. 51 

II. Spisový materiál 

  A. Registraturní pomůcky      str. 52 

  B. Spisy        

  Zápisy ze schůzí pléna MNV a MěNV    str. 53 

  Zápisy ze schůzí rady MNV a MěNV    str. 55 

  Období 1945 – 1948      str. 58 

  Období 1949 – 1954      str. 63 

  Období 1955 – 1958      str. 68 

  Období 1959 – 1976      str. 70 

  Období 1977 – 1990      str. 76 

III. Ostatní materiál 

  A. Mapy a plány       str. 81 

  B. Fotografie        str. 94 

Předmětový rejstřík        str. 95 

 

     



- 3 - 

Ú v o d 

 

I. Vývoj původce archivního fondu 

 

Město Loket (do roku 1945 německy Elbogen) je díky svému památkově 

chráněnému historickému jádru městem se značným historickým a kulturním významem 

nejen pro Sokolovsko, ale pro celou Českou republiku. V roce 1945 patřil Loket u nás 

mezi obce s největším pozemkovým majetkem a relativně silným vlastním hospodářstvím. 

Ve svém vlastnictví měl 5250 ha půdy a městská elektrárna v roce 1945 vyrobila 630 810 

kWh elektrické energie. 

Podle ústavního dekretu presidenta republiky č. 18 ze 4. prosince 1944 o národních 

výborech a prozatímním Národním shromáždění se po ukončení druhé světové války 

staly národní výbory základem organizace veřejné správy. Jejich základní práva a 

pravomoci byly zakotveny ve vládním nařízení č. 4/1945 Sb. z 5. května 1945 a ve 

vládním nařízení č. 44/1945 Sb. ze 7. srpna 1945. Národní výbory byly definovány jako 

zastupitelské orgány a orgány veřejné správy, které spravovaly v obvodu své působnosti 

všechny veřejné záležitosti nespravované jiným veřejným orgánem. Současně s tímto se 

ve vládním nařízení č. 4/1945 Sb. stanovilo, že v obcích a okresech s většinou státně 

nespolehlivého obyvatelstva budou jmenovány jako dočasné správní orgány místní a 

okresní správní komise, přičemž správní komise pro okresy jmenuje ministerstvo vnitra a 

pro obce okresní správní komise. Vzhledem k převážně německému obyvatelstvu patřil 

mezi tyto obce i Loket. 

Město Loket bylo osvobozeno 7. května 1945 americkou armádou. Nad obsazeným 

územím byla vyhlášena vojenská správa americké armády, která dohlížela na civilní 

správu ve svých obvodech. Ta také pověřila již brzy po osvobození prozatímní správou 

města Lokte jako pověřence dosavadního starostu města Georga Lipperta. Jeho úkolem 

mělo být s pomocí dosavadního aparátu loketského městského úřadu zajišťovat 

nejnutnější oblasti správy v místě, zejména kontrolovaný pohyb osob a zásobování 

obyvatelstva základními potřebami, o čemž se zachovala spisová dokumentace z 10. až 

28. května 1945 zařazená do archivního fondu Archiv města Loket. Mezitím byl  

11. května 1945 Národním výborem v Chebu jmenován vládním komisařem pro město 

Loket František Obr, který po převzetí této funkce za pomoci prvních českých 

poválečných osídlenců začal organizovat novou českou správu. Zřejmě za jeho 

spolupráce byla také ustavena 13. června 1945 prozatímní místní správní komise, která 

19. června 1945 požádala o své schválení. Jako předseda sedmičlenné MSK byl navržen 

soudní úředník Jan Hradský a místopředseda Jaroslav Štorkán. Jednotliví členové si 

v návrhu rozdělili i resorty správy. První řádná schůze jmenované místní správní komise 

v Lokti se konala 9. července 1945. V říjnu 1945 byla činnost MSK rozdělena do šesti 

referátů, a sice na referát bytový a bytového zařízení, referát školský, lesní a kulturní, 

referát hospodářský a tiskový, referát sociální, finanční a vyživovací, referát živnostenský, 

dopravní a národní správy a bezpečnostní referát. 



- 4 - 

Současně s přejímáním místní správy se formovaly v Lokti nové prozatímní okresní 

správní orgány. Tento proces se uzavřel ustavením okresní správní komise. Její první 

schůze se konala 26. června 1945 a předsedou se stal Josef Velek. 

V roce 1945 mělo katastrální území obce Loket rozlohu 578 ha. Již během roku 1945 

se do Lokte začali stěhovat z vnitrozemí noví osídlenci převážně české národnosti a 

1. prosince 1945 měl Loket 4007 obyvatel, z toho bylo již 688 Čechů.  

V průběhu roku 1945 byla v Lokti těžká vyživovací situace, nefungovala doprava a 

nejnutnější potraviny musely být dováženy až z Plzně. Pokud k asi 4000 vlastním 

obyvatelům Lokte připočteme přibližně 1500 říšských Němců – uprchlíků, 650 zajatých 

německých vojáků a 300 Američanů, pohyboval se v prvních měsících po skončení 

druhé světové války skutečný počet obyvatel obce kolem 6500. České správě obce bylo 

uloženo, aby se starala nejen o Němce místní, ale i o uprchlíky – říšské Němce. V Lokti 

bylo umístěno velitelství americké okupační armády, u něhož jak předseda místní správní 

komise, tak i zástupce okresní správní komise podávali třikrát týdně zprávu o zajištění 

výživy obyvatelstva. Americká vojenská správa ukončila svoji činnost s odchodem 

amerických jednotek na konci listopadu 1945. 

Ze strany amerického velvyslanectví se v této době projevila neznalost zásadních 

problémů české národnostní otázky pohraničí. Proto musela MSK sestavit přehled 

dokumentů o celém politickém a hospodářském vývoji tohoto západního úseku pohraničí 

od roku 1910 jako doklad o tom, že toto území bylo součástí historických českých zemí. 

Teprve po řádném vysvětlení a podání písemné zprávy bylo americkým velvyslanectvím 

uznáno, že MSK, tedy český orgán státní moci, má v obci své právní opodstatnění. 

Ve volbách do Ústavodárného národního shromáždění 26. května 1946 získala 

v Lokti Komunistická strana Československa 280 hlasů, Československá strana národně 

socialistická 138 hlasů, Československá strana sociálně demokratická 87 hlasů, 

Československá strana lidová 51 hlasů. Byla ukončena činnost místní správní komise a 

podle výsledků voleb byl ustaven první místní národní výbor, který převzal správu města 

po ustavující schůzi 4. července 1946. Prvním předsedou MNV se stal Josef Kohout. 

V plénu MNV bylo 31 poslanců, rada MNV měla 10 členů a při MNV pracovalo 22 komisí. 

Byly to finanční komise, stavební komise, zemědělská komise, lesní komise, komise 

bytová a vysidlovací, hospodářská komise, průmyslová komise, živnostenská komise, 

komise pro národní správy, komise národních správ živností, komise městských podniků, 

školská a osvětová komise, propagační komise, letopisecká a muzejní komise, zdravotní 

a sociální komise, komise bezpečnostní, osidlovací komise, vysidlovací komise, 

zajišťovací komise, personální komise, hřbitovní komise a požární komise. Ještě v roce 

1946 byly nově ustaveny komise pro poukazy na vázané zboží a komise pro posuzování 

antifašistů.   

V této době probíhal již odsun německých obyvatel. Dne 16. července 1946 byl 

osídlovacím oddělením okresní správní komise oznámen stav osob ve městě Loket před 

odsunem, který činil celkem 3907 obyvatel. Během roku 1946 bylo z Lokte odsunuto 

celkem 2050 obyvatel. Z odsunu byla vyňata skupina místních antifašistů a odborníků 



- 5 - 

pracujících ve výrobě porcelánu. Docházelo k dalšímu osidlování obce. K 1. lednu 1948 

měl Loket ale jen  2038 obyvatel a 1. března 1950 již 2255 obyvatel. 

Dne 24. února 1948 byl v Lokti ustaven místní akční výbor Národní fronty, v němž 

byli zástupci KSČ, ostatních levicových politických stran a masových organizací, a který 

měl za úkol provést očistu v orgánech státní správy, veřejných institucích a důležitých 

podnicích od komunistům nepohodlných lidí. Předsedou prvního MAV NF se stal Josef 

Kohout. V rámci této očisty bylo odvoláno i 15 členů MNV. Dne 30. června 1948 pak byla 

provedena volba nového předsedy MNV, kterým se stal Jan Hauer. MAV NF pak až 

do prvních voleb do národních výborů konaných 16. května 1954 zasahoval do všech 

podstatných záležitostí veřejného života v obci a řídil zejména kádrové složení místního 

národního výboru a obsazení funkcí v hospodářské a správní sféře.  

Na základě zákona č. 280/1948 Sb. z 12. prosince 1948 o krajském zřízení bylo 

zrušeno zemské správní uspořádání státu a Loket se stal součástí nově vzniklého 

Karlovarského kraje. V přímé návaznosti byl vládním nařízením č. 3/1949 Sb. z 18. ledna 

1949 o územní organizaci okresů v českých zemích zrušen okres Loket a rozdělen na dvě 

části. Západní část, v níž ležela obec Loket, připadla okresu Sokolov a východní část 

okresu Karlovy Vary. Koncem ledna 1949 ukončil v této souvislosti činnost Okresní 

národní výbor Loket a následkem toho byly v obci postupně rušeny všechny další úřady a 

instituce s okresní působností a ta ztrácela svůj regionální význam. 

Vládním nařízením z 28. února 1950 č. 14/1950 Sb., o organizaci místních národních 

výborů, byly zavedeny čtyři kategorie MNV. V obcích do 600 obyvatel byly MNV 

I. kategorie, v obcích od 601 do 2000 obyvatel byly MNV II. kategorie, v obcích od 2001 

do 6000 obyvatel byly MNV III. kategorie a obce na 6000 obyvatel byly sídlem MNV 

IV. kategorie. MNV Loket byl podle tohoto členění zařazen do III. kategorie. Plénum MNV 

mělo poté pouze 24 členů a rada MNV 7 členů. Předsedou MNV zůstal i nadále Jan 

Hauer, prvním místopředsedou se stal Alois Votápek a druhým místopředsedou Josef 

Lukáš. Administrativní aparát MNV tvořily tyto referáty: finanční referát, plánovací referát, 

zemědělský referát, hospodářský referát, technický referát, referát pro vnitřní obchod a 

výživu, referát pro všeobecné věci vnitřní, referát práce a sociální péče, školský, osvětový 

a tělovýchovný referát, zdravotní referát a bezpečnostní referát. Komisí pracujících 

při MNV zůstalo po reorganizaci pouze osm. Byly to plánovací komise, zemědělská 

komise, vyživovací komise, komise sociální a bytová, hospodářská komise, kulturní 

komise, zdravotní komise a komise bezpečnostní. 

Na základě výsledků hlasování na veřejné schůzi občanů, která se konala 11. srpna 

1950, byla na plenárním zasedání MNV 25. srpna 1950 ustavena nová šestičlenná rada 

MNV. Předsedou byl zvolen Karel Sochr, prvním místopředsedou Eduard Kolda a druhým 

místopředsedou Václav Faflík. I v následujících letech docházelo k častým změnám jak 

ve funkci předsedy MNV, tak i v počtu členů rady a pléna MNV, ale i ke změnám struktury 

referátů a komisí pracujících při MNV. 

Od prvních voleb do národních výborů v květnu 1954 byl pak národní výbor 

v periodicky se opakujících volbách ustavován podle volebních kandidátek NF. O složení 



- 6 - 

kandidátů ve volbách rozhodovaly orgány KSČ a zainteresovány byly do nich i politické 

strany a společenské organizace zahrnuté jednotně do Národní fronty. 

MSK a později MNV působily od svého vzniku v budově městské radnice č. p. 1 

na loketském náměstí. Vzhledem k růstu agendy se tyto prostory staly postupně 

nevyhovujícími a roku 1951 byl MNV přestěhován do městské dvorany č. p. 312 

v Radniční ulici. Uvolněné prostory na radnici sloužily poté pro krajský archiv. Ten však 

byl v první polovině roku 1954 přestěhován do Kadaně a do radnice přesídlil Okresní 

archiv Sokolov, který zde setrval až do září 1967. Poté se velmi liknavě řešila celková 

stavební rekonstrukce radničního objektu a teprve v březnu 1989 se po jejím dokončení 

přestěhoval MěNV Loket zpátky do něho. Tak se radnici vrátil význam sídla městské 

správy. 

Až do ztráty většiny historického majetku města Lokte spravovaly MSK a MNV jeho 

jednotlivé součásti. Po roce 1945 byl pro správu rozlehlých loketských lesů zřízen zvláštní 

Lesní úřad MNV, jenž působil do konce roku 1952, kdy obec předala tento majetek 

do správy národního podniku Československé státní lesy. MSK a MNV v Lokti měly 

ve své správě také rozsáhlé zemědělské pozemky, elektrárnu, městská jatka a jiná 

městská hospodářská zařízení, z nichž některá po roce 1948 byla postupně rovněž 

předána do správy státních hospodářských institucí.   

V roce 1949 bylo v Lokti vybudováno a předáno do správy MNV přírodní divadlo, 

které významným způsobem začalo přispívat ke kulturnímu dění města a během jedné 

sezóny jej v prvních letech po otevření navštívilo až 42 tisíc diváků. Začátkem šedesátých 

let však jeho činnost začala upadat. Protože MěNV Loket sám na údržbu a provoz divadla 

nestačil, nabídl přírodní divadlo k převzetí Okresnímu národnímu výboru Sokolov, 

Krajskému národnímu výboru Karlovy Vary i některým podnikům na Sokolovsku. Toto 

však nebylo realizováno a roku 1965 bylo přírodní divadlo v Lokti uzavřeno. 

Po druhé světové válce zajišťovaly orgány místní správy v Lokti také provoz 

městských kulturních zařízení, k nimž patřil místní hrad, muzeum a k němu zprvu 

připojený městský archiv. Rovněž tato místní kulturní zařízení převzal postupně do své 

správy stát a pověřil jejich zajištěním své příslušné instituce. V letech 1945 až 1952 

působil v Lokti městský archiv, který vznikl po válce oddělením od muzea. Jeho 

působnost byla od 1. ledna 1953 rozšířena na celé území okresu Sokolov a byl z toho 

důvodu přeměněn na Okresní archiv Sokolov. Ten se v roce 1954 nastěhoval do prostor 

loketské radnice, kde působil až do roku 1967, kdy byl jakožto poslední instituce 

okresního významu z Lokte vystěhován a přemístěn do zámku v Jindřichovicích. 

Do působnosti místní správy patřilo i zajišťování základních životních potřeb 

občanstva prostřednictvím obchodu a služeb a MNV a posléze MěNV byl zřizovatelem 

některých zařízení a správcem nově nabytého státního majetku. Většina obchodních a 

řemeslných živností a malých zemědělských hospodářství zkonfiskovaných německým 

vlastníkům byla z větší části přidělena do národní správy jednotlivců, velká část z nich 

však postupně zanikla. Ostatní provozovatelé řemesel a služeb byli soustředěni 

do Sdruženého komunálního podniku, který se později přeměnil v Místní služby MNV. 



- 7 - 

Tento podnik skončil svou činnost k 30. červnu 1961 a od 1. července 1961 byla založena 

rozpočtová organizace Komunální služby města, která provozovala svou činnost až 

do roku 1970. Kromě běžných služeb jako bylo například holičství a kadeřnictví nebo 

krejčovství, provozovaly tyto podniky v letech 1953 až 1966 i zahradnické hospodářství a 

v letech 1960 až 1966 znovu otevřené městské lázně. Ke dni 31. prosince 1970 byly 

Komunální služby města zrušeny a od 1. ledna 1971 převedeny na Drobné provozovny 

MěNV, které zabezpečovaly holičství a kadeřnictví, foto službu, mandlování prádla, 

sběrnu pro čištění šatstva, koupaliště, zámečnictví, elektroúdržbu, sklenářství, truhlářství, 

krejčovství, sedlářství a další služby. 

Domovní a bytový fond v obci, který byl po druhé světové válce zkonfiskován státem, 

přešel částečně do osobního vlastnictví, kde se jednalo převážně o rodinné domky, 

bytové domy přešly do vlastnictví státu a správy národního výboru. Samostatnou složkou 

Sdruženého komunálního podniku se od 1. října 1949 stal Bytový komunální podnik, který 

spravoval v době svého vzniku celkem 194 domů, včetně neobydlených. Kvalita většiny 

obecních bytů i v památkově chráněných domech však byla špatná. V roce 1948 ustavil 

MNV Loket pětičlennou asanační komisi, jejímž předsedou se stal Karel Husák a pod 

jejímž vedením došlo ke zbourání více než třetiny původní městské zástavby.  

Roku 1950 bylo historické centrum Lokte prohlášeno městskou památkovou 

rezervací, což zbrzdilo další neuvážené bourání. V souvislosti s tím obdrželo město i více 

finančních prostředků na obnovu cenných objektů. Tyto prostředky však nebyly vždy 

vhodně investovány a nadále pokračovaly demolice některých objektů, které byly 

označeny z tehdejšího pohledu jako bezcenné. Došlo též ke zhoršení údržby a 

rekonstrukce významných objektů. Proto byl v roce 1962 statut městské památkové 

rezervace Lokti odebrán. Tím město opět přišlo o dotace na údržbu domů a stav památek 

historického jádra města se dále zhoršoval. Tento stav mělo změnit až opětovné 

prohlášení Lokte za městskou památkovou rezervaci v únoru roku 1980. 

V roce 1955 byla místním národním výborem v Lokti zřízena jako zvláštní zařízení 

pro správu domovního a bytového majetku Místní bytová správa, později Domovní 

správa. Roku 1976 byla Domovní správa přeměněna na Městskou organizaci bytového 

hospodářství, která spravovala domovní a bytový fond MěNV až do roku 1990. 

Dnem 1. prosince 1946 byla převedena městská nemocnice do okresní správy, 

budovy nemocnice však zůstaly majetkem MNV. Dnem 1. ledna 1948 předal ONV v Lokti 

nemocnici do správy MNV a od počátku 50. let v ní odborný provoz zajišťoval OÚNZ 

v Sokolově. V roce 1949 byla k nemocnici připojena budova bývalé české menšinové 

školy stojící naproti nemocničnímu objektu. Až roku 1959 byla nemocnice v Lokti 

vyčleněna v tomto rozsahu z majetkové správy MNV a její objekty i provoz převzal do své 

správy OÚNZ v Sokolově. 

Významným mezníkem ve vývoji národních výborů se stal rok 1960. Ústavním 

zákonem č. 100/1960 Sb. z 11. července 1960 byla přijata nová ústava Československé 

socialistické republiky, ve které se odrazilo vydání zákona o novém územním členění 

státu a zákonů upravujících pravomoci a odpovědnost NV a uspořádání jejich činnosti.  



- 8 - 

Podle zákona č. 36/1960 Sb. z 9. dubna 1960 o územním členění státu byly 

s účinností od 1. července 1960 vytvořeny nové kraje a území bývalého Karlovarského 

kraje se stalo součástí Západočeského kraje, jehož správní orgány měly sídlo v Plzni. 

Od téhož data se podle zákona č. 65/1960 Sb. stal Loket městem a sídlem městského 

národního výboru. 

Podle zákona č. 39/1960 Sb., o volbách do národních výborů, se 12. června 1960 

na územní celého státu konaly volby do NS, KNV, ONV, MěNV a MNV podle nového 

územního uspořádání. Poslanci národních výborů, kteří dříve byli označováni členové NV, 

byli voleni na rozdíl od předchozího tříletého volebního období nově na čtyřleté období. 

Městský národní výbor tvořilo 35 poslanců, rada MěNV měla 10 členů a předsedou MěNV 

se stal Alois Picek. Při MěNV pracovaly tyto komise: plánovací komise, finanční a 

rozpočtová komise, komise pro výstavbu a vodní hospodářství, zemědělská komise, 

komise bytová, komise pro obchod a dopravu, komise pro služby a místní výrobu, školská 

a kulturní komise, komise zdravotní a sociálního zabezpečení, komise pro ochranu 

veřejného pořádku a trestní komise. Při městském národním výboru byl dále zřízen sbor 

pro občanské záležitosti, správní komise pro vyřizování přestupků podle zák. č. 60/1961 

Sb. a spotřebitelská rada. 

Vlivem trvalého úbytku obyvatel v menších obcích jižně od Lokte došlo v roce 1960 

ke zrušení těchto obcí a jejich připojení k Lokti. Už v lednu 1951 měla být sloučena obec 

Údolí s Loktem v jedinou obec. Podle vládního nařízení č. 54/1951 Sb. však byla 

od 1. srpna 1951 obec Údolí přičleněna k okresu Karlovy Vary a ke sloučení s obcí Loket, 

která zůstala v okrese Sokolov, proto nedošlo. Částí obce Loket se pak Údolí stalo až 

1. července 1960 po územně správních změnách. Katastrální území obce Údolí mělo 

v době připojení rozlohu 1147 ha. 

Ke stejnému datu jako obec Údolí byla k Lokti připojena i obec Nadlesí o rozloze 

katastrálního území 1002 ha. K obci Nadlesí do roku 1960 náležely osady Dvory a 

Třídomí. Dvory již od roku 1950 neměly vlastní správu a spadaly pod MNV Nadlesí. 

Správní samostatnost však oficiálně pozbyly až 1. ledna 1953, kdy byly připojeny jako 

osada k obci Nadlesí. Osada Třídomí byla při vytvoření vojenského újezdu Prameny 

zahrnuta do jeho obvodu. Po zrušení tohoto vojenského pásma bylo od 13. srpna 1954 

Třídomí opět jako osada navráceno do obce Nadlesí. Při reorganizaci státní správy v roce 

1960 byla však osada Třídomí připojena k obci Horní Slavkov.  

Na území připojených obcí žilo v roce 1960 celkem asi 320 obyvatel, jejichž počet se 

příliš v osídlení obce neprojevil. Rozloha nově vytvořené obce se ale zvětšila z původních 

578 ha na celkových 2627 ha.  

V roce 1961 dosáhl počet obyvatel v Lokti 2595, což byl nejvyšší stav v době 

po odsunu německého obyvatelstva. V první polovině šedesátých let začal stav 

obyvatelstva města Loket klesat. V roce 1964 bylo v Lokti 2500 obyvatel, k 1. prosinci 

1970 to bylo 2037 obyvatel a k 1. listopadu 1980 dokonce pouze 1833 obyvatel. 

V osmdesátých letech došlo v Lokti v Nádražní a Sportovní ulici k bytové výstavbě, díky 

které počet obyvatel začal stoupat a počátkem roku 1989 mělo město již opět 2411 



- 9 - 

obyvatel. 

V září 1964 byla na základě zákona č. 23/1963 Sb., o lidové kontrole a 

národohospodářské evidenci, ustavena při MěNV komise lidové kontroly, která měla 

třináct členů. Později se tato komise změnila na výbor lidové kontroly. 

S účinností od 1. ledna 1968 byla zrušena planost zákona č. 65/1960 Sb., který byl 

nahrazen zákonem č. 69/1967 Sb., o národních výborech. Ten podrobně vymezoval 

práva a povinnosti poslanců, pravomoci plenárního zasedání, rady, komisí, aktivů a 

odborů NV. Jednotlivé stupně NV byly definovány jako orgány socialistické moci a správy 

v krajích, okresech a obcích a MNV a MěNV bezprostředně zodpovídaly za hospodářský i 

kulturně společenský rozvoj jednotlivých obcí.  

V roce 1971 byl zákon 69/1967 Sb., o národních výborech, doplněn novými zákony 

č. 54/1971 Sb. a č. 57/1971 Sb. Podle těchto zákonů se ve dnech 26. a 27. listopadu 

1971 uskutečnily volby do národních výborů, které ukončily období spojené s politickými 

událostmi konce 60. let, kdy změny ve složení NV byly v rámci normalizace společnosti 

řešeny kádrovými komisemi. Po těchto volbách měl Městský národní výbor v Lokti celkem 

24 poslanců, kteří byli zvoleni nově na pětileté volební období. Předseda i tajemník 

národního výboru byli pro výkon funkcí uvolněni. Na místě předsedy vystřídal Aloise Picka 

Václav Klapka. Výkon jednotlivých agend a zabezpečení administrativy MěNV byly 

svěřeny hospodářsko správnímu odboru, jenž zaměstnával tehdy 5 lidí. Ustavujícím 

zasedáním, které se konalo 16. prosince 1971, bylo zřízeno 5 komisí, kterým byla 

schválena jejich pracovní náplň a pravomoc. Byly to komise plánovací a finanční, komise 

výstavby, životního prostředí a zemědělství, komise pro služby, bytové hospodářství a 

obchod, komise školství, kultury, sociálních věcí a zdravotnictví a komise ochrany 

veřejného pořádku. 

Po volbách v roce 1976 tvořilo MěNV Loket 25 poslanců, z toho 17 mužů a 8 žen, 

rada MěNV byla devítičlenná a předsedou MěNV byl zvolen Karel Johánek, který tuto 

funkci zastával až do roku 1989. 

Roku 1986 se počet poslanců MěNV po volbách zvýšil na 35, rada MěNV byla i 

nadále devítičlenná. Při MěNV pracoval výbor lidové kontroly a osm komisí. Byly to 

finanční a plánovací komise, komise pro výstavbu, zemědělství a životní prostředí, komise 

pro služby, obchod a bytové hospodářství, školská a kulturní komise, komise sociálních 

věcí a zdravotnictví, komise péče o dítě a rodinu, komise pro ochranu veřejného pořádku 

a komise pro projednávání přestupků. 

Po listopadových událostech roku 1989 bylo stejně jako v ostatních obcích 

Československa i v Lokti založeno Občanské fórum, jehož členové se od prosince 1989 

účastnili plenárních zasedání i schůzí rady MěNV. Na plenárním zasedání, které se 

konalo 14. prosince 1989, byla projednána žádost o uvolnění z funkce dosavadního 

předsedy MěNV Karla Johánka. Jeho žádost byla přijata a namísto něj byl předsedou 

MěNV zvolen Ing. Jiří Kropáček s účinností od 1. ledna 1990. Ve svých funkcích ukončili 

činnost na návrh zástupců OF i další poslanci MěNV. Proto se v únoru 1990 konaly 

doplňovací volby do MěNV, při kterých byli na uvolněná místa zvoleni poslanci navržení 



- 10 - 

Občanským fórem.  

Činnost Městského národního výboru v Lokti ukončil zákon č. 367/90 ze 4. září 1990, 

který s účinností od 24. listopadu 1990 nově zorganizoval ve státě územní správu a 

samosprávu. Poslední plenární zasedání MěNV se konalo 11. října 1990 a poslední 

schůze rady MěNV pak 15. listopadu 1990. Tato schůze stanovila termín konání 

ustavujícího zasedání nového obecního zastupitelstva na 6. prosince 1990. 

 

II. Vývoj a dějiny archivního fondu 

 

Správní orgány obce Loket (MSK a MNV) sídlily od svého vzniku na městské radnici. 

Vzhledem k tomu, že tyto prostory nebyly vyhovující, byl v roce 1951 přestěhován MNV 

do budovy městské dvorany.  

Zde byla část písemností MNV a později MěNV uložena značně neorganicky 

ve zvláštní místnosti na půdě. Až do 70. let neměl MěNV řádnou centrální spisovnu a 

písemnosti byly ukládány z větší části v příručních spisovnách v kancelářích jednotlivých 

referentů. Vyřizování spisů bylo ponecháváno na jednotlivých referentech a nebylo vůbec 

v podacím deníku evidováno. Tento stav se i přes několikerá upozornění změnil až v roce 

1981, kdy byla v podkroví budovy MěNV vyhrazena místnost pro zřízení centrální 

spisovny a účetního archivu, kam byly koncem kalendářního roku pravidelně ukládány 

vyřízené písemnosti z příručních spisoven. Nebyla však řádně vedena evidence těchto 

písemností v archivní knize. Písemnosti uložené ve spisovně byly rozděleny do skupin a 

zapsány do prozatímních seznamů, ve kterých ale některé z písemností chyběly. Účetní 

archiv byl umístěn ve spisovně odděleně od ostatních písemností. Jen zčásti se změnil 

stav evidence písemností v podacích denících. Po přestěhování MěNV zpátky 

do rekonstruovaného objektu městské radnice v roce 1989 byl pro uložení písemností 

vyhrazen podkrovní prostor budovy, do něhož byly přestěhovány dokumenty z prostorů 

spisovny a účetního archivu v budově městské dvorany. V obou umístěních však 

evidenční a fyzická péče o dokumentaci původce zůstávala na nízké úrovni. 

Jedinou vnitřní normou původce, která by upravovala systém spisové služby u jeho 

úřadování, byl spisový řád MěNV schválený 5. prosince 1984 a platný od 1. ledna 1985. 

Jeho ustanovení však bohužel nebyla zejména při manipulaci a ukládání písemností 

důsledně dodržována a z tohoto důvodu většina spisů nejen z předchozího, ale i 

závěrečného období činnosti původce není označena spisovými znaky. Jen zčásti byl 

uplatňován ukládací systém nařízený v různých obdobích pro ukládání písemností 

národních výborů centrálními správními institucemi státu. Pouze v období od roku 1945 

do roku 1952 byl u MSK a MNV, ovšem také jen u části spisů, užíván vlastní spisový plán, 

jenž se nekryje s žádným obecně stanoveným ukládacím systémem těchto původců. 

Podle vlastního desetinného uspořádání byla celá agenda úřadu rozdělena do věcných 

skupin a označena spisovými znaky v rozmezí 000 až 957. Vlastní spisový plán užívaný 

v této době se bohužel nezachoval a při zpracování fondu byla provedena podle údajů 

na spisech, popřípadě jejich evidenčních jednotkách, jen neúplná rekonstrukce a tvoří 



- 11 - 

přílohu č. 3 úvodu. Na spisech samotných se převážně vyskytují čtyřmístné znaky, kde 

první číslice vyjadřuje označení základní agendy a následující trojčíslí příslušnou detailní 

skupinu podle spisového plánu. Na některých spisech se vyskytuje ukládací znak jen 

trojmístný. Číslice za lomítkem vyjadřují podrobnější členění vztahující se k jedné 

tématické skupině. 

Písemnosti Městského národního výboru Loket a jeho předchůdců byly do Státního 

okresního archivu Sokolov přebírány postupně. První přírůstek byl do archivu přijat 

5. ledna 1954 pod přírůstkovým číslem 49 bez jakékoliv dokumentace. Také v dalších 

letech převzal archiv od MNV a MěNV Loket ještě dalších 7 přírůstků bez dokumentace 

o předání. Všechny tyto přírůstky obsahovaly materiál, který zjevně neprošel skartačním 

řízením a obsahoval proto řadu bezcenných dokumentů. Nejrozsáhlejším přírůstkem 

do fondu MěNV Loket byl přírůstek číslo 549 ze 2. prosince 1971. Tvořila jej dokumentace 

z let 1945 až 1969 v celkovém rozsahu 32,26 bm. O předání tohoto přírůstku již byl 

vypracován protokol včetně seznamu předaných dokumentů, ale ani v tomto případě však 

nebylo před předáním provedeno řádné skartační řízení. Proto byly v roce 1979 z těchto 

přírůstků vnitřní skartací bezcenné dokumenty vyřazeny. O této vnitřní skartaci byl 

vypracován protokol čj. OA-313/79-44 z 18. července 1979. Vyřazeny ke zničení byly řady 

účetních písemností, zejména účetních dokladů z let 1946 až 1955 a jejich celkový rozsah 

činil 5,47 bm. 

V letech 1981 až 2006 bylo do archivu přijato dalších 17 přírůstků, které již prošly 

skartačním řízením. Poslední z nich, který byl do inventáře zapracován před jeho 

dokončením, byl do archivu přijat 20. září 2006.    

V roce 1996 byly z jednotlivých přírůstků vyjmuty zápisy ze schůzí MSK, pléna a 

rady MNV a MěNV v knižní a spisové podobě z let 1945 až 1990 včetně duplicitních 

zápisů do roku 1970 delimitovaných do fondu MěNV Loket z fondu ONV Sokolov. Tato 

řada zápisů byla uspořádána, sepsána a jednotně nově v kartonech uložena. Součástí 

tohoto zpracování bylo i vyřazení duplicitních a dokumentárně bezcenných dokumentů.  

O tomto zpracování byl vyhotoven zápis pod číslem jednacím OA–543/96–44 

z 12. listopadu 1996.  

 

III. Archivní charakteristika archivního fondu 

 

Do tohoto archivního inventárního zpracování byl zahrnut dochovaný materiál 

Městského národního výboru Loket a jeho předchůdců – Místního národního výboru Loket 

a Místní správní komise Loket, který byl předán do SOkA Sokolov k datu inventarizace. 

Před zahájením zpracování fond MěNV obsahoval 383 knihy (4,52 bm), 

41 registraturní pomůcku (0,98 bm), 229 kartonů (28,99 bm), 451 balík (49,38 bm), 

2 spisy (0,02 bm) a 25 map a plánů (0,03 bm), tedy celý fond měřil celkem 83,92 bm. 

Během zpracování byly do fondu přijaty dva přírůstky (38/05 a 28/06). Tyto přírůstky tvořil 

1 karton spisů (0,11 bm) z let 1949 – 1990 a 149 fotografií (0,02 bm), 20 negativů 

(0,01 bm) a 1 diapozitiv (0,01 bm) z let /1967/ – /1988/.  



- 12 - 

Během zpracování byly do fondu MěNV Loket delimitovány duplicitní zápisy 

ze schůzí pléna a rady MěNV z let 1971 až 1990 z jednotlivých přírůstků fondu ONV 

Sokolov v rozsahu 1,37 bm a 3 diplomy o udělení čestného občanství v ozdobných 

pouzdrech se znakem města Lokte z fondu Soudobá dokumentace v rozsahu 3 balíky 

(0,21 bm) z let 1946 – /1947/ . 

Mezi spisy byly v balících nalezeny při zpracování také plány jednotlivých stavebních 

objektů, které netvořily součást stavebních spisů, a proto byly jako jednotliviny 

uspořádány a zinventarizovány. Ve fondu MěNV Loket je uložena také dokumentace 

stavebního řízení včetně plánů ke stavbám některých existujících objektů. Také tato 

dokumentace byla ve fondu ponechána a zpracována, i když nemá v případě 

neodstraněných objektů prošlou skartační lhůtu. Tyto dokumenty se však dostaly 

do archivu od původce jako úředně nepotřebné a nebo jako jedno z vyhotovení, které 

původce fondu získal jako jeden z účastníků stavebního řízení. Ke spisům byly pod 

sign. 715.2 (inv. č. 857) vráceny plány výstavby přírodního divadla v Lokti, které předtím 

byly od spisů nesprávně odděleny. 

 Přírůstek č. 549 ze 2. prosince 1971 obsahoval v balících mezi spisy větší množství 

knih a registraturních pomůcek. Mezi spisy zde bylo nalezeno také 5 alb fotografií, jakož i 

jednotlivé fotografie (341 ks). 

Uspořádání archiválií tohoto fondu je provedeno podle jejich diplomatických typů 

v obligátním schématu. Pouze oddělení Účetní materiál nebylo samostatně vytvořeno, 

neboť ostatní účetní písemnosti jsou podle příslušných spisových plánů rozděleny 

do příslušných obsahových skupin spisů jednotlivých manipulací a zachované účetní 

knihy jsou jako takové zařazeny jako zvláštní skupina mezi úřední knihy v pořadí: knihy 

správní, knihy evidenční, knihy účetní a knihy ostatní. 

Manipulace a uspořádání spisů byly provedeny tak, aby jejich výsledné seřazení 

respektovalo příslušné spisové plány platné pro ukládání písemností národních výborů 

v obdobích 1945 – 1948, 1951 – 1954, 1955 – 1958, 1959 – 1976 a 1977 – 1990. Spisy 

z let 1945 – 1948 byly zmanipulovány podle spisového plánu zrušených okresních úřadů 

používaného u národních výborů i po roce 1945 (spisový plán pro okresní úřady z roku 

1935 č. B–1050 doplněný v roce 1945). Spisy z období 1949 až 1954 byly zmanipulovány 

podle desetinného třídění spisového plánu národních výborů z roku 1950 (spisový plán 

vydaný ministerstvem vnitra pod zn. 185/14–8/7–1950–I/6). Období 1955 až 1958 bylo 

zmanipulováno podle spisového plánu pro národní výbory z roku 1954 (seznam 

ukládacích značek v příloze instrukce ministerstva vnitra č. 250/1954 Sbírky instrukcí), 

období 1959 až 1976 podle spisového plánu z roku 1959 (instrukce ministerstva vnitra 

č. 4/1959 Sbírky instrukcí, č. j. NV/3–10262/1958) a nakonec období 1977 až 1990 podle 

spisového plánu z roku 1987 (instrukce ministerstva vnitra ČSR č. 12/1987, č. j. VS/1–

11110/675/87, Věstník vlády ČSR pro národní výbory). Tento způsob uspořádání spisů 

byl zvolen nejen proto, že v SOkA Sokolov je pro zpracování tohoto typu fondů již léta 

zaveden, ale zejména proto, že jak vlastní spisové plány (spisový plán MSK a MNV z let 

1945 až 1952), tak ukládání písemností podle výše uvedených  a obecně stanovených 



- 13 - 

norem nebylo u původce nikdy důsledně uplatňováno a většina jeho spisů i příslušné 

registraturní pomůcky postrádají označení nebo vyznačení spisových znaků. 

Zápisy ze schůzí MSK a plenárního zasedání a rady MNV a MěNV se ve fondu 

dochovaly jak v podobě knižní, tak i spisové. Tyto zápisy v knihách jsou příslušně 

zařazeny ve skupině správních knih a ve spisové podobě jsou předřazeny před ostatní 

spisy uspořádané věcně v jednotlivých manipulačních obdobích a tvoří zde dvě 

samostatné řady, z nichž každá má samostatné inventární číslo. 

Přírůstek č. 549 z roku 1971 obsahoval velké množství bezcenného materiálu 

zejména novin, tiskovin, účetního a pomocného materiálu, prázdných tiskopisů a 

korespondence. Dokumentace byla uložena v balících označených spisovými znaky plánu 

z roku 1959, ačkoliv pocházela i z období předchozích. Podle těchto ukládacích znaků byl 

sestaven i seznam předaných dokumentů, avšak v mnoha případech přidělení znaku bylo 

provedeno nesprávně. Jen ojediněle se ukládací znaky objevují v tomto přírůstku i přímo 

na jednotlivých nejnovějších spisech. 

Ve fondu byla ponechána kniha konceptů zápisů ze schůzí pléna a rady MNV z let 

1947 – 1948 (inv. č. 3), která doplňuje jen torzovitě zachované zápisy z této doby 

ve spisové podobě. Ke knize zápisů ze schůzí pléna MNV z roku 1955 (inv. č. 8) jsou 

některé doplňující přílohy uloženy mezi zápisy ze schůzí pléna MNV ve spisové podobě 

(inv. č. 694). Zápisy ze schůzí rady MěNV z roku 1969 mají jen knižní formu (inv. č. 13). 

Také zápisy ze schůzí jednotlivých komisí MNV a MěNV jsou dochovány jak v knižní 

tak i spisové podobě. Jejich vřazení v knižní podobě respektuje typologické určení mezi 

správní knihy. Ve spisové podobě zachované zápisy ze schůzí komisí respektuje jejich 

zařazení uvedené v jednotlivých spisových plánech. Názvy komisí se často měnily. Někdy 

šlo o pouhou změnu názvu, někdy se se změnou názvu měnil i rozsah působnosti komise. 

V prosinci 1952 vstoupila v Karlovarském kraji v platnost vyhláška ministerstva 

národní bezpečnosti č. 335 z 20. listopadu 1952 o hlášení občanů. Podle ní vznikla všem 

MNV v obcích nad 1000 obyvatel povinnost vést v obvodu své působnosti domovní knihy 

trvalých a přechodných pobytů v jednotlivých obytných domech. Ve fondu se dochovala 

zřejmě úplná řada domovních knih z let 1952 až 1958. Pro svůj rozsah a úplnost je tato 

řada významným materiálem, který dokládá obydlenost jednotlivých domů a migraci 

obyvatel v tomto období, a proto byla z tohoto důvodu ponechána. Tyto domovní knihy 

jsou zařazeny ve skupině knihy evidenční (inv. č. 47 – 414).  

V podacím protokolu R 24 (inv. č. 661) jsou zápisy z roku 1965, na něž až do čísla 

800 navazují zápisy z roku 1966. Tyto zápisy z roku 1966 jsou znovu zapsány 

v následujícím podacím protokolu (inv. č. 662). 

V evidenci antifašistů pod sign. III/5 f (inv. č. 721) byly ponechány přílohy 

k jednotlivým dotazníkům, jejichž vznik sahá až do roku 1922.  

Osobní spisy několika členů MNV, zařazené do období 1949 – 1954 pod sign. 053.0 

(inv. č. 796)  zasahují až do roku 1946. 

Některé spisy z let 1945 až 1954 tvořily včetně některých prior ucelené řady. Tyto 

celky nebyly při zpracování fondu násilně oddělovány, ale celé řady byly zařazeny pod 



- 14 - 

příslušnou signaturu do období 1949 – 1954. Jedná se o signatury 191.1 – Národní 

správa (inv. č. 814), 193 – Konfiskace, příděly a restituce (inv. č. 816 – 818), 251 – 

Evidence pobytu obyvatel (inv. č. 827), 251 – Osvědčení o státní a národní spolehlivosti 

(inv. č. 827), 463.0 – Bytové listy (inv. č. 839), 807.0 – Budovy a pozemky v majetku 

města (inv. č. 872) a 821.5 – Přiznání k dani činžovní (inv. č. 879). 

Pod signaturou 807.0 (inv. č. 872) jsou uloženy výpisy z pozemkové knihy a 

pozemnostní archy pozemků a budov v majetku města, z nichž některé pocházejí až 

z předválečného období. Nejstarší je z roku 1920. Proto i časový rozsah fondu je (1920) 

1945 – 1990. 

Některé skupiny archiválií jsou ve fondu uspořádány podle názvů ulic. Pro lepší 

orientaci po měnící se problematice poskytuje proto seznam názvů ulic zařazený jako 

příloha č. 4. 

Při zpracování byly z fondu MěNV Loket vyjmuty písemnosti evidentně cizích 

původců. Jako samostatný archivní fond byl po delimitaci příslušné dokumentace vytvořen 

také fond Lesní úřad Místního národního výboru Loket (EL NAD č. 1450). Jeho 

písemnosti byly až dosud zařazeny a evidovány ve fondu MěNV Loket, ale charakter této 

instituce sice zřízené MNV v Lokti měl podobný charakter jako jiná zařízení zřizovaná 

tímto původcem pro správu určité části majetku nebo činností patřících do jeho 

působnosti (např. Městská organizace bytového hospodářství, Komunální služby města a 

další). Toto nás vedlo k delimitaci materiálu a zřízení samostatného archivního fondu této 

významné instituce zřízené MNV v Lokti. Bližší informace o delimitaci dokumentace 

z fondu MěNV Loket do jiných archivních souborů podává protokol o delimitaci dokumentů 

z fondu MěNV Loket č. j. SOAP/080–0153/2006–01–40.02. Celkem byl přitom delimitován 

materiál z let 1887 až 1993 v celkovém rozsahu 8,56 bm. 

Vnitřní skartací bylo z fondu MěNV Loket vyřazeno 225 knih (2,93 bm), 60,83 bm 

spisů a 20 plánů (0,01 bm). Celkem bylo tedy vyřazeno 63,77 bm materiálu. Bližší 

informaci o vyřazení tohoto materiálu poskytuje protokol o vyřazení dokumentů vnitřní 

skartací ve fondu MěNV Loket č. j. SOAP/080–0431/2006–01–40.02 z 15. listopadu 2006.  

Po zpracování tedy fond MěNV Loket obsahuje celkem 1407 evidenčních jednotek 

v celkovém rozsahu 19,21 bm, z toho 637 knih o celkovém rozsahu 5,78 bm, 56 podacích 

protokolů o celkovém rozsahu 1,37 bm, 94 kartony spisů o celkovém rozsahu 11,28 bm, 

4 fascikly o celkovém rozsahu 0,22 bm, 100 map a plánů o celkovém rozsahu 0,08 bm, 

490 fotografií o rozsahu 0,10 bm, 20 negativů o rozsahu 0,01 bm, 1 diapozitiv o rozsahu 

0,01 bm a 5 alb o rozsahu 0,36 bm. 

Do první kategorie byly zařazeny zápisy ze schůzí MSK, pléna a rady MNV a MěNV, 

a to jak v podobě knižní, tak v podobě spisové. Dále pak byla do této kategorie zařazena 

kronika města z let 1946 – 1986 (inv. č. 627). 

Dokumenty dochované v tomto archivním fondu jsou vedeny převážně v českém 

jazyce. Vzhledem k tomu, že po druhé světové válce tvořili většinu obyvatelstva obce 

Němci, vyskytují se ještě v letech 1945 až 1949 i dokumenty psané německy. Převážně 

německy jsou psané též dokumenty, které tvoří priora archivního fondu. 



- 15 - 

Fyzický stav archiválií fondu MěNV Loket je vcelku dobrý a jejich degradace 

odpovídá stáří i materiálu použitého k jejich zhotovení. Část z nich nese následky uložení 

v prašném prostředí a nese na sobě stopy zaprášení. 

 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 

  

Vzhledem k tomu, že historický a kulturní význam města Loket přesahuje hranice 

okresu Sokolov, má i dokumentace fondu MěNV Loket nezanedbatelný význam. Archivní 

fond MěNV Loket obsahuje dokumentaci o vývoji tohoto města v letech 1945 až 1990. 

K nejvýznamnějším částem fondu patří zápisy ze schůzí MSK, pléna a rady MNV a 

MěNV ve skoro úplných řadách za celou dobu existence původce a kronika města z let 

1946 až 1986. Zejména z druhé poloviny 40. let a z 50. let byla ve fondu ponechána 

s větším akcentem než u stejných písemností v novějších obdobích dokumentace dosti 

široce vypovídající o pohybech obyvatelstva, majetkových přesunech a zásadních 

společenských změnách v tomto období. 

Význam v tomto fondu mají i spisy týkající se hradu Lokte, uložené ve více 

obsahových skupinách, a dále pak spisy týkající se asanace a údržby historického jádra 

města. 

Záležitosti správy městských lesů z let 1945 až 1952 se kromě tohoto fondu objevují 

ve větší míře a detailnější podobě v archivním fondu Lesní úřad MNV Loket (č. EL NAD 

1450). Pro komplexnější přehled o lesním hospodářství obce Loket v tomto období je 

proto třeba prostudovat oba tyto fondy.  

 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování archivní pomůcky 

 

Archivní fond Městský národní výbor Loket (1920) 1945 – 1990 uspořádali a 

zinventarizovali ve Státním okresním archivu Sokolov se sídlem v Jindřichovicích v letech 

2004 až 2006 pod vedením PhDr. Vladimíra Vlasáka, ředitele archivu, archivářky Mgr. 

Milada Čermáková, Eliška Krejčíková a Jitka Trčová a tito pracovníci zpracovali k tomuto 

fondu inventář. 

     

        Mgr. Milada Čermáková 

Eliška Krejčíková 

Jitka Trčová  

PhDr. Vladimír Vlasák 

        

Jindřichovice 11. 6. 2007



- 16 - 

Příloha č. 1: 

 

Seznam použitých pramenů a literatury 

 

Prameny: 

Okresní národní výbor Loket (EL NAD č. 867), spisy 

sign. I/20 – Členové MSK a MNV, kart. č. 35 

 

Archiv města Loket (EL NAD č. 506), oddělení Městský úřad, spisy 5. – 28. 5. 1945, 

kart. č. 1151 

 

 

Literatura: 

 

Cekota Vojtěch: Vznik a vývoj okresních národních výborů v letech 1944 – 1960, 

Sborník příspěvků II. severomoravského archivního sympozia, Opava 1986, s. 191 – 

279 

 

Čechová Gabriela: Vývoj organizace a působnosti národních výborů v českých 

zemích 1945 – 1960, Archivní časopis, roč. 12 (1962), s. 129 – 153 

 

Nuhlíček Josef: Spisová služba národních výborů v letech 1945 – 1955, Archivní 

časopis, roč. 5 (1955), s. 135 – 146 

 

Šmilauerová Eva: Správní vývoj a diplomatika písemností okresních národních 

výborů v letech 1945 – 1960, Sborník archivních prací, roč. 32 (1982), s. 43 – 166 

 

Štroblík Vladimír: Vývoj místních a městských národních výborů na území České 

republiky (1945 – 1990), Archivní časopis, roč. 51 (2001), s. 73 – 89 

 

Vlasák Vladimír, Vlasáková Eva: Dějiny města Lokte, Loket 2004, str. 132 – 165  

 

750 let Lokte, Loket nad Ohří 1984, str. 4 – 5, 34 – 63



- 17 - 

Příloha č. 2: 

 

Seznam použitých zkratek     

 

č. evid. j. číslo evidenční jednotky 

č. j.  číslo jednací 

č. o.  číslo orientační 

č. p.  číslo popisné 

čs.  československý 

ČNR  Česká národní rada 

ČSD  Československé státní dráhy 

ČSR  Československá republika, Česká socialistická republika 

ČSSR  Československá socialistická republika 

DKP  drobné krátkodobé předměty 

FKSP  Fond kulturních a sociálních potřeb 

FS  Federální shromáždění 

HDB  Hnědouhelné doly a briketárny 

CHKO  Chráněná krajinná oblast 

JEP  Jednotná evidence půdy 

JSBVO  Jednotný systém branné výchovy obyvatelstva 

KNV  krajský národní výbor 

KSČ   Komunistická strana Československa 

k. ú.  katastrální území 

MAV NF  Místní akční výbor Národní fronty 

MěNV  městský národní výbor 

MNV  místní národní výbor 

MSK  místní správní komise 

NF  Národní fronta 

n. p.  národní podnik 

NS  Národní shromáždění 

NSDAP  Nationalsozialistische deutsche Arbeiterpartei 

NV  národní výbory 

OF  Občanské fórum 

ONV  okresní národní výbor 

OPMH  Okresní podnik místního hospodářství 

OÚNZ  Okresní ústav národního zdraví 

PPS  předměty postupné spotřeby 

SA  Sturmabteilung (bojová skupina NSDAP) 

SNB  Sbor národní bezpečnosti 

SS  Sutzstaffel (bojová skupina NSDAP) 

TS  Technické služby 



- 18 - 

ul.  ulice 

ÚNS  Ústavodárné národní shromáždění 

ZP  základní prostředky 

ZÚNZ  Závodní ústav národního zdraví



- 19 - 

Příloha č. 3: 

 

Spisový plán MSK a MNV Loket užívaný pro ukládání spisů v letech 1945–1952 

(rekonstrukce) 

  

Označení Název 

     

0       Vojsko 

0 0     

0 0 1  Materiál, výzbroj, výstroj 

0 0 1 001/1 Vojenské záležitosti 

0 0 1 001/2 Vojenská správa 

1         

1 10     

1 10 100 100/1 Technické služby města 

1 10 102 102/2 Oprava lávky – Střelecká ul. 

1 10 109 109/3 Domovské listy 

1 11 110 112/1 Stavebnictví – hlášení 

1 12 120 123/1 Nabídka inzerce 

2       Volby 

2 20   Místní správní komise 

2 20 200 200/1 Členství 

2 20 200 200/2 Volba volitelů 

2 20 202 202/1 Seznam volitelů 

2 20 203 203/1 Volby okresní, zemské a státní 

2 20 204 204/1 Volby okresní a místní školní rady 

2 21 210 210/1 Volby a záležitosti odborů a komisí 

2 21 210 210/2 Závodní rada 

2 21 210 210/2 Finanční komise 

2 21 210 210/4 Volby místní rady osvětové 

2 21 210 210/5 Závodní organizace KSČ 

3       Personální záležitosti 

3 30   Přijímaní zaměstnanců 

3 30 300  Zaměstnanci 

3 30 300 300/1 Žádosti o zaměstnání 

3 30 300 300/2 Přídavky, výpomoci 

3 30 300 300/3 Pokyny, směrnice 

3 30 300 300/3 Přijímaní zaměstnanců 

3 30 300 300/4 Zamítnutí žádostí 

3 30 300 300/5 Převody zaměstnanců 



- 20 - 

3 31   Úředníci 

3 31 310  Všeobecné záležitosti  

3 34   Zřízenci a dělníci 

3 34 341 341/1 Žádosti dělníků o práci u obce 

3 35 350 350/1 Pojištění zaměstnanců 

3 37 370 370/1 Diety a odměny městských zaměstnanců 

3 37 371 371/1 Disciplinární záležitosti městských zaměstnanců 

4         

4 40     

4 40 400 400/1 Úprava města 

4 41 410  Dopravní referát 

4 41 410 410/1 Úpravy silnic 

4 41 411 411/1 Pojmenování ulic 

4 41 413 413/1 Mosty 

5       Školství 

5 50     

5 50 500  Školy 

5 50 500 500/1 Půjčovna školních filmů 

5 51   Hudební škola 

5 51 510 510/1 Reálné gymnázium 

5 51 511 511/1 Kuratorium 

5 51 512 512/1 Studentský domov 

5 51 513 513/1 Lesnická škola 

5 52 520 520/1 Měšťanská škola 

5 54 540 540/1 Všeobecné záležitosti odborné školy 

5 54 541 541/1 Mateřská škola 

5 54 544 544/1 Učňovská škola 

5 54 545 545/1 Odborná škola pro ženská povolání 

5 54 546 546/1 Hospodářská škola 

5 54 546 546/1 Dětský útulek 

5 55   Vedení matrik 

5 55 550 550/1 Kostely 

6         

6 60     

6 60 600 600/1 Městské budovy 

6 60 600 600/2 Budovy a místnosti peněžních ústavů 

6 65 651 651/1 Lázně 

6 65 653 653/1 Jatky 

6 65 654 654/1 Vodovod 

6 65 655 655/1 Elektrárna 



- 21 - 

6 65 656 656/1 Nemocnice 

6 65 657 657/1 Pohřební ústav 

6 65 659 659/4 Komunální podnik 

6 66 660 660/1 Muzeum 

6 66 662 662/1 Archeologický ústav 

6 66 666 666/1 Muzeum 

6 68 680 680/1 Pozemky 

6 68 685 685/1 Lesy 

7     

7 70       

7 70 700 700/1 Rozpočty 

7 71 710 710/1 Daně 

7 71 713 713/1 Daň pozemková 

7 72   Dávky  

7 72 720 720/1 Odvoz popela a odpadů 

7 72 723 723/1 Vodné 

7 72 724 724/1 Dávky ze zábav 

7 72 726 726/1 Vyhlášky ONV 

7 73 731 731/1 Dávky z trhu a masa 

7 75 750 750/1 Ekvivalent z obecního jmění 

7 75 751 751/1 Záležitosti účtů 

7 75 751 751/2 Cenné papíry 

7 75 751 751/2 Upomínky 

7 75 753 753/1 Inventář 

7 77 760 760/1 Komunální zápůjčky 

7 77 770 770/1 Spořitelna, záložna 

8       Spolky a korporace 

8 80     

8 80 800  Všeobecné spolkové záležitosti 

8 80 800  800/1  Svaz české mládeže 

8 80 800 800/2 Okresní péče o mládež 

8 80 800 800/3 Knižní majetek 

8 80 800 800/4 Osvětová činnost (oslavy) 

8 80 800 800/5 Sbírky peněžité 

8 80 800 800/6 Soupis a sběr věcí 

8 80 800 800/7 Náležitosti spolků, schůze 

8 80 800 800/8 Dotazy různých úřadů a firem 

8 80 800 800/9 Objednávky 

8 80 800 800/11 Vyhlášky, plakáty 

8 80 800 800/12 Sbor dobrovolných hasičů 



- 22 - 

8 80 800 800/13 Tělocvičná jednota „SOKOL“ 

8 80 800 800/14 Sportovní klub 

8 80 800 800/15 Turistika 

8 80 800 800/17 Rybářský spolek 

8 80 800 800/18 Spolek chovatelů hospodářského zvířectva 

8 80 800 800/19 Spolek fotoamatérů 

8 80 800 800/20 Rada žen 

8 80 800 800/21 Obec baráčnická 

8 80 801  Kulturní referát 

8 80 801 801/1 Divadlo 

8 80 801 801/2 Biograf 

8 80 801 801/4 Kulturní referent 

8 83 830 830/1 Zamítnuté žádosti o spolehlivosti a chování Němců 

8 83 830 830/2 Odchod Němců 

8 83 830 830/3 Věci Němců 

8 83 830 830/4 Různé  

8 85 850 850/1 Bezpečnostní referát, vyhlášky a dotazy 

8 85 850 850/2 Cenové kontroly 

8 85 850 850/3 Byty (nábytek) 

8 85 850 850/4 Vydávání cestovních pasů, vyhlášky 

8 85 850 850/5 Všeobecné zajištění bezpečnosti 

8 85 850 850/6 Zdravotní úřad 

8 85 850 850/7 Vyživovací úřad 

8 85 850 850/8 Policejní úřad 

8 85 850 850/9 Berní úřad, dotazy a vyhlášky  

8 85 850 850/10 Okresní správní komise, dotazy a vyhlášky  

8 85 850 850/11 Lesní úřad 

8 85 850 850/12 Katastrální měřický úřad 

8 85 850 850/14 Úřad ochrany práce 

8 85 850 850/15 Vyhlášky, oběžníky 

8 85 850 850/16 Okresní soud 

8 87 870 870/1 Sociální pojištění (revizní lékař) 

9 90     Národní správa 

9 90 900 900/2 Podpory a záležitosti nezaměstnaných 

9 90 900 900/3 Pomník a památník 

9 90 900 900/4 Knihovna 

9 90 900 900/5 Městské vody 

9 90 900 900/5 Různé dotazy a žádosti 

9 90 901 901/1 Zamítnuté žádosti (o místo) 

9 90 901 901/1 Žádosti o živnosti 

9 90 902  Řeznictví a uzenářství 



- 23 - 

9 90 902 902/1 Bohuslav Bradáč, Antonín Šípek  

9 90 902 902/2 Jaroslav Větrovský, Adolf Fliegl 

9 90 903  Holičství 

9 90 903 903/1 Karel Urie, M. Königová 

9 90 903 903/2 

Ladislav Sixta, Ladislav Eliáš, Anton Kranita, 

Štefan Košč 

9 90 904  Obchod koloniální 

9 90 904 904/1 Emil Truksa, Albert Werner 

9 90 905  Obuvnictví 

9 90 905 905/2 Josef Hoření, Eduard Liem 

9 90 906  Pekařství 

9 90 906 906/1 Jan Fresl, Jan Muller 

9 90 906 906/2 Josef Nauč, Jan Klieber 

9 90 906 906/3 Jaroslav Šístek, Antonín Wohlrab 

9 90 906 906/4 Alois Votápek, Karel Müller 

9 90 907  Autodoprava 

9 90 907 907/1 Áda Kunc, Leo Martl 

9 90 907 907/2 Jaroslav Tichý 

9 90 907 907/3 Václav Kastner 

9 90 909  Radio závod 

9 90 909 909/1 Karel Vyžďura 

9 90 910  Hostince 

9 90 910 910/1 Alois Kopačka, Marie Russová 

9 90 910 910/2 Jan Snížek, Richard Klier 

9 90 910 910/3 Václav Rosl, Josef Schindler 

9 90 910 910/4 Josef Pošva, Hotel „Bílý kůň“ 

9 90 911  Obchod železem a porcelán 

9 90 911 911/1 Václav Havlíček, Bedřich Smidt 

9 90 912  Krejčovství 

9 90 912 912/1 Theofil Langr (Antonín Bárta), Richard Erler 

9 90 912 912/2 František Turek, Bedřich Grundig 

9 90 913  Cukrárna 

9 90 913 913/1 Karel Dufek, Alois Schmelzer 

9 90 913 913/2 Vladimír Kubát 

9 90 914 914/1 Jan Čáslavský, Dörfler 

9 90 914 914/2 Karel Čížek, Alfréd Grünauer 

9 90 915  Drogerie 

9 90 915 915/1 Rudolf Škodný, Hanisch 

9 90 916  Povoznictví a dřevařský závod 

9 90 916 916/1 Jan Nauč, František Hofmann 

9 90 917  Zámečnictví 



- 24 - 

9 90 917 917/1 Václav Vejvoda 

9 90 918  Mlékárna 

9 90 918 918/1 Anna Simonová, Lochschmidtová 

9 90 918 918/2 František Pokorný 

9 90 918 918/3 Václav Skuhrovec 

9 90 919  Konzumní, výrobní a úsporné družstvo 

9 90 919 919/1 Josef Wilfling 

9 90 920  Tiskárna 

9 90 920 920/1 Jaroslav Štorkán, Richard Woidich 

9 90 921  Hračkářství 

9 90 921 921/1 Jaromír Hoch, Václav Langhammer 

9 90 922  Knihkupectví a papírnictví 

9 90 922 922/1 Antonín Čermák, Eduard Mürling 

9 90 923  Malírna porcelánu 

9 90 923 923/1 Jaroslav Prchal, Jan Hofmann 

9 90 924  Obchod zeleninou a ovocem 

9 90 924 924/1 František Červenec, Jan Pauli 

9 90 926  Úřední pokyny, formuláře 

9 90 926 926/1 Dotazy  

9 90 927  Majetek Němců 

9 90 927 927/1 Hudební nástroje 

9 90 928  Živnosti soukromě otevřené bez národní správy 

9 90 928 928/1 Konrad Grausam – kominík 

9 90 928 928/2 Jan Gerčeš – autoopravna 

9 90 928 928/3 Baťa – filiálka 

9 90 928 928/5 Ludvík Šídlo – dentista 

9 90 928 928/6 Epiag 

9 90 928 928/7 Porag 

9 90 928 928/8 Hradní pivovar 

9 90 929  Zamítnuté žádosti 

9 90 929 929/1 Zamítnuté žádosti A – K 

9 90 929 929/2 Zamítnuté žádosti L – Z  

9 90 930  Lékárna 

9 90 930 930/1 Josef Halada 

9 90 932  Stavitel 

9 90 932 932/1 Josef Kleisner 

9 90 933  Zábavné podniky 

9 90 933 933/1 Pavel Čadek 

9 90 934  Advokát 

9 90 934 934/1 Josef Libuš 

9 90 935  Obchod s kůžemi 



- 25 - 

9 90 935 935/1 Karel Fuchs 

9 90 936  Národní správa domů 

9 90 936 936/4 Národní správa domů (jednotlivě podle ulic) 

9 90 937 937/1 Výzvy národním správcům 

9 90 939  Obchod s krejčovskými potřebami 

9 90 939 939/1 Marie Kubíková 

9 90 940  Lakýrník, malíř 

9 90 940 940/1 František Oul 

9 90 940 940/2 Bohumil Tumpach 

9 90 940 940/3 František Sušer 

9 90 941  Stáčírna piva a limonád 

9 90 941 941/1 Emanuel Nussbauer 

9 90 942  Zahradnictví 

9 90 942 942/1 Václav Rybář 

9 90 942 942/2 Václav Bešínský 

9 90 943  Výroba perníku 

9 90 943 943/1 Vladimír Ježek 

9 90 944  Klempířství 

9 90 944 944/1 Alois Šoura 

9 90 945  Sedlářství a čalounictví 

9 90 945 945/1 Petr Semotán 

9 90 946  Truhlářství a pohřební ústav 

9 90 946 946/1 Václav Kovařík 

9 90 947  Mandlovna 

9 90 947 947/1 Anna Králíková 

9 90 948  Pokrývač 

9 90 948 948/1 Jan Aubrecht 

9 90 949  Kovářství 

9 90 949 949/1 Bohuslav Barták 

9 90 950  Obchod textilním zbožím 

9 90 950 950/1 Oskar Libochovič 

9 90 951  Sklenářství 

9 90 951 951/1 Josef Kurinec 

9 90 952  Kožešnictví 

9 90 952 952/1 Rudolf Nigrín 

9 90 953  Hodinářství 

9 90 953 953/1 Bohumil Poleno 

9 90 954  Modistický závod 

9 90 954 954/1 Růžena Homolková 

9 90 955  Hrnčířství 

9 90 955 955/1 Antonín Kos 



- 26 - 

9 95 956  Oprava kol a šicích strojů 

9 95 956 956/1 Josef Topinka 

9 95 957  Činnost elektrotechnická 

9 95 957 957/1 František Vrkoč 



- 27 - 

Příloha č. 4:  

 

Názvy ulic města Lokte 

 

 

Současný  Původní Přechodný 

Československé armády Karlsbader–Straße Karlovarská (1945 – 1946)  

  Benešova 

Finské domy   

Hradní Robitsch–Gasse  

Kostelní Kirchen–Gasse  

Krátká Kleine Bräuhaus–Gasse  

Lužná Augasse  

Mírová   

Na Vyhlídce Karlsbader–Straße  

 Wolfgang–Gasse  

Nádražní Bahnhof–Straße Nádražní (1945 – 1946) 

  Stalinova 

Pivovarská Große Bräuhaus–Gasse  

Radniční Rathhaus–Gasse  

Revoluční Zechtal–Straße  

Rooseveltova Hans–Heiling–Straße Nábřežní (1945 – 1946) 

Řeznická Fleischer–Straße  

Sadová Park–Straße  

Sklenářská Glaser–Gasse  

Sokolovská Schützen–Straße Střelecká (1945 – 1949) 

Sportovní Schützen–Straße Střelecká (1945 – 1949) 

Třída T. G. Masaryka Hauptstraße Masarykova 

  Třída 25. února 

Tovární Fabriks–Straße  

Tyršovo náměstí Färber–Platz (do roku 1934) nám. Dr. M. Tyrše 

 Dr.–Gnirs–Platz  

Zahradní Garten–Straße  

Zámecká Schloß–Gasse  



- 28 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I n v e n t á r n í    s e z n a m 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

I. K n i h y

A. Správní

1 Kniha zápisů ze schůzí MSK,                             
schůze č. 1 – 44 (9. 7. 1945 – 3. 7. 1946)

1945 – 1946 K 1

2 Kniha zápisů ze schůzí pléna MNV,                
ustavující schůze, schůze č. 1 – 14                            
(4. 7. 1946 – 14. 4. 1948)

1946 – 1948 K 2

3 Kniha konceptů zápisů ze schůzí pléna a rady MNV, 
pléna 19. 1. – 2. 11. 1948,                                      
rady 19. 11. 1947 – 26. 11. 1948

1947 – 1948 K 3

4 Kniha zápisů ze schůzí pléna MNV,                    
schůze č. 15 – 21 (30. 6. 1948 – 25. 5. 1949)                         
a 22. 9. 1949 – 19. 12. 1950

1948 – 1950 K 4

5 Kniha zápisů ze schůzí pléna MNV,                         
25. 1. 1951 – 12. 12. 1952

1951 – 1952 K 5

6 Kniha zápisů ze schůzí pléna MNV,                         
15. 1. – 14. 12. 1953

1953 K 6

7 Kniha zápisů ze schůzí pléna MNV,                         
11. 1. – 30. 12. 1954

1954 K 7

8 Kniha zápisů ze schůzí pléna MNV,                         
27. 1. – 22. 12. 1955

1955 K 8

9 Rejstřík ke knihám zápisů ze schůzí pléna MNV,      
4. 7. 1946 – 16. 12. 1949

1946 – 1949 K 9

10 Kniha zápisů ze schůzí rady MNV,                     
schůze č. 1 – 30 (8. 7. 1946 – 19. 3. 1947)

1946 – 1947 K 10

11 Kniha zápisů ze schůzí rady MNV,                     
schůze č. 31 – 60 (26. 3. 1947 – 25. 2. 1948)

1947 – 1948 K 11

12 Kniha zápisů ze schůzí rady MNV,                     
schůze č. 61 – 90 (3. 3. – 8. 12. 1948)

1948 K 12

13 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV,                   
schůze č. 1 – 24 (15. 1. – 17. 12. 1969)

1969 K 13

14 Kniha zápisů ze schůzí zemědělské komise MěNV 1960 – 1964 K 14
15 Kniha zápisů ze schůzí komise obchodu a dopravy 

MěNV
1960 – 1965 K 15

16 Kniha zápisů ze schůzí zdravotní komise MěNV,      
8. 8. 1960 – 6. 1. 1964

1960 – 1964 K 16

17 Kniha zápisů ze schůzí komise zdravotní a 
sociálního zabezpečení MěNV,                                                     
6. 1. 1964 – 6. 9. 1965 

1964 – 1965 K 17

18 Kniha zápisů ze schůzí komise zdravotní a 
sociálního zabezpečení MěNV,                                                    
13. 9. 1965 – 16. 1. 1967

1965 – 1967 K 18

19 Kniha zápisů ze schůzí školské a kulturní komise 
MěNV 

1960 – 1963 K 19

- 29 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

20 Kniha zápisů ze schůzí školské a kulturní komise 
MěNV, 3. 1. 1964 – 26. 1. 1965

1964 – 1965 K 20

21 Kniha zápisů ze schůzí školské a kulturní komise 
MěNV, 9. 2. 1965 – 4. 4. 1966

1965 – 1966 K 21

22 Kniha zápisů ze schůzí bytové komise MNV 1960 – 1961 K 22
23 Kniha zápisů ze schůzí bezpečnostní komise     

MěNV a komise ochrany veřejného pořádku MěNV,     
8. 8. 1960 –  8. 6. 1964

1960 – 1964 K 23

24 Kniha zápisů ze schůzí komise ochrany veřejného 
pořádku MěNV, 6. 1. 1964 – 1. 11. 1965

1964 – 1965 K 24

25 Kniha zápisů ze schůzí Výboru žen při MNV a    
MěNV

1958 – 1960 K 25

B. Evidenční 

26 Kniha evidence členů MNV 1952 – 1953 K 26
27 Kniha evidence funkcionářů MNV 1959 K 27
28 Kniha evidence funkcionářů MNV a MěNV 1960 – 1964 K 28
29 Kniha evidence funkcionářů MNV a MěNV 1971 – 1975 K 29
30 Rejstřík vydaných vysvědčení zachovalosti 1947 – 1951 K 30
31 Kniha evidence stížností 1956 – 1965 K 31
32 Kniha evidence stížností 1967 – 1970 K 32
33 Rejstřík přestupků, 24. 1. 1958 – 9. 2. 1960 1958 – 1960 K 33
34 Rejstřík přestupků, 7. 1. 1960 – 4. 7. 1961 1960 – 1961 K 34
35 Rejstřík přestupků, 10. 7. 1961 – 20. 5. 1968 1961 – 1968 K 35
36 Rejstřík přestupků, 15. 5. 1968 – 26. 2. 1973 1968 – 1973 K 36
37 Rejstřík přestupků, 5. 1. 1973 – 3. 7. 1978 1973 – 1978 K 37
38 Rejstřík přestupků, 5. 1. 1978 – 13. 6. 1979 1978 – 1979 K 38
39 Rejstřík přestupků, 9. 2. 1979 – 13. 11. 1990 1979 – 1990 K 39
40 Kniha evidence domů podle čísel popisných a 

evidenčních
1948 K 40

41 Kniha evidence konfiskace a přídělů domů,              
č. p. 1 – 482

1947 – 1949 K 41

42 Kniha evidence konfiskovaných živností /1946/ K 42
43 Kniha evidence rodinných domků pro příděl 1946 K 43
44 Kniha evidence přídělu strojů a zařízení domů /1946/ K 44
45 Kniha evidence vydaných domovských listů 1945 – 1948 K 45
46 Kniha evidence odhlášených osob 1945 – 1946 K 46
47 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   

dům ul. Čs. armády, č. o. 1  
/1952/ – 1957 K 47

48 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 3  

/1952/ – 1956 K 48

49 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 4  

/1952/ – 1957 K 49

50 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 4a 

1953 – 1955 K 50

- 30 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

51 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 5 

/1952/ – 1955 K 51

52 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 6 

1953 – 1955 K 52

53 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 7  

/1952/ – 1957 K 53

54 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 8 

/1952/ – 1955 K 54

55 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 9 

/1952/ – 1957 K 55

56 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 13  

/1952/ – 1957 K 56

57 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 14 

/1952/ – 1956 K 57

58 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 15 

/1952/ – 1957 K 58

59 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 16 

/1952/ – 1957 K 59

60 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 17 

/1952/ – 1957 K 60

61 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Čs. armády, č. o. 18

/1952/ – 1955 K 61

62 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 20 

/1952/ – 1957 K 62

63 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 21 

/1952/ – 1957 K 63

64 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 22 

1953 – 1957 K 64

65 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 23 

/1952/ – 1957 K 65

66 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 24 

/1952/ – 1957 K 66

67 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 26 

/1952/ – 1956 K 67

68 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 28 

/1952/ – 1957 K 68

69 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 30 

/1952/ – 1958 K 69

70 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 32 

/1952/ – 1955 K 70

71 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 38 

/1952/ – 1957 K 71

72 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 40 

/1952/ – 1957 K 72

73 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Čs. armády, č. o. 42 

/1952/ – 1957 K 73

- 31 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

74 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 1

/1952/ – 1957 K 74

75 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 3

/1952/ – 1957 K 75

76 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 4

/1952/ – 1957 K 76

77 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 5

/1952/ – 1957 K 77

78 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 7

/1952/ – 1955 K 78

79 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 8

/1952/ – 1958 K 79

80 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 9

/1952/ – 1957 K 80

81 Domovní kniha evidence pobytu osob,                 
dům ul. Hradní, č. o. 10

/1952/ – 1956 K 81

82 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 11

/1952/ – 1955 K 82

83 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 15

/1952/ – 1957 K 83

84 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Hradní, č. o. 16

/1952/ – 1957 K 84

85 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 1

/1952/ – 1957 K 85

86 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Kostelní, č. o. 5

/1952/ – 1955 K 86

87 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 7

/1952/ – 1957 K 87

88 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 9

/1952/ – 1955 K 88

89 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 10

/1952/ – 1956 K 89

90 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Kostelní, č. o. 11

/1952/ – 1957 K 90

91 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Kostelní, č. o. 12

/1952/ – 1955 K 91

92 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 13

/1952/ – 1957 K 92

93 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 15

1953  K 93

94 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 16 

/1952/ – 1957 K 94

95 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 17

/1952/ – 1955 K 95

96 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 18

/1952/ – 1957 K 96

- 32 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

97 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 19

1952 – 1957 K 97

98 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 20

/1952/ – 1958 K 98

99 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Kostelní, č. o. 23

1954 – 1956 K 99

100 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 25

/1952/ – 1957 K 100

101 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 28

/1952/ – 1957 K 101

102 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Kostelní, č. o. 30

/1952/ – 1957 K 102

103 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Kostelní, č. o. 34

/1952/ – 1955 K 103

104 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Krátká, č. o. 1

/1952/ – 1956 K 104

105 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Krátká, č. o. 2

/1952/ – 1955 K 105

106 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Krátká, č. o. 5

/1952/ – 1957 K 106

107 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Lužná, č. o. 4

/1952/ – 1958 K 107

108 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Lužná, č. o. 6

/1952/ – 1955 K 108

109 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Na Vyhlídce, č. o. 2

/1952/ – 1955 K 109

110 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Na Vyhlídce, č. o. 3

/1952/ – 1957 K 110

111 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Na Vyhlídce, č. o. 4

/1952/ – 1957 K 111

112 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Na Vyhlídce, č. o. 5

/1952/ – 1955 K 112

113 Domovní kniha evidence pobytu osob,                 
dům ul. Na Vyhlídce, č. o. 6

/1952/ – 1956 K 113

114 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Na Vyhlídce, č. o. 9

/1952/ – 1955 K 114

115 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Na Vyhlídce, č. o. 10

/1952/ – 1957 K 115

116 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 1

/1952/ – 1957 K 116

117 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 2

/1952/ – 1956 K 117

118 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Nádražní, č. o. 3

/1952/ – 1955 K 118

119 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 5

/1952/ – 1958 K 119

- 33 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

120 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 7 

/1952/ – 1957 K 120

121 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 9

/1952/ – 1956 K 121

122 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 10

/1952/ – 1955 K 122

123 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 11

/1952/ – 1955 K 123

124 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 12

/1952/ – 1958 K 124

125 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 13

/1952/ – 1957 K 125

126 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 14

1952 – 1954 K 126

127 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 15

/1952/ – 1956 K 127

128 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 18

1953 – 1955 K 128

129 Domovní kniha evidence pobytu osob,                    
dům ul. Nádražní, č. o. 20

/1952/ – 1958 K 129

130 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 22

/1952/ – 1958 K 130

131 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 24

/1952/ – 1957 K 131

132 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Nádražní, č. o. 25

/1952/ – 1957 K 132

133 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 26

/1952/ – 1955 K 133

134 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 27

1954 – 1957 K 134

135 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Nádražní, č. o. 30

1953 – 1955 K 135

136 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 31

/1952/ – 1956 K 136

137 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 33

/1952/ – 1955 K 137

138 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 34

/1952/ – 1957 K 138

139 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 35

/1952/ – 1958 K 139

140 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 36

/1952/ – 1957 K 140

141 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 42

/1952/ – 1956 K 141

142 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Nádražní, č. o. 43

/1952/ – 1958 K 142

- 34 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

143 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 46

/1952/ – 1958 K 143

144 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 48

/1952/ – 1956 K 144

145 Domovní kniha evidence pobytu osob,                 
dům ul. Nádražní, č. o. 49

/1952/ – 1957 K 145

146 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 50

/1952/ – 1958 K 146

147 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 51

/1952/ – 1956 K 147

148 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 56

/1952/ – 1955 K 148

149 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 58

/1952/ – 1957 K 149

150 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 61

/1952/ – 1957 K 150

151 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 62

/1952/ – 1957 K 151

152 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 63

/1952/ – 1957 K 152

153 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 64

1954 – 1957 K 153

154 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Nádražní, č. o. 66 I

/1952/ – 1955 K 154

155 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 66 II

/1952/ K 155

156 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 74

/1952/ – 1955 K 156

157 Domovní kniha evidence pobytu osob,                 
dům ul. Nádražní, č. o. 78

/1952/ – 1956 K 157

158 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 80

/1952/ – 1958 K 158

159 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Nádražní, č. o. 84

/1952/ – 1956 K 159

160 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. o. 90

/1952/ – 1957 K 160

161 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. p. 484 – 485

/1952/ – 1957 K 161

162 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. p. 486 – 487

/1952/ – 1956 K 162

163 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. p. 488 – 489

/1952/ – 1957 K 163

164 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. p. 490 – 491

/1952/ – 1957 K 164

165 Domovní kniha evidence pobytu osob,                   
dům ul. Nádražní, č. p. 492 – 493

/1952/ – 1956 K 165

- 35 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

166 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Nádražní, č. p. 494 – 495

/1952/ – 1957 K 166

167 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Pivovarská, č. o. 5 

/1952/ – 1957 K 167

168 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Pivovarská, č. o. 7 

/1952/ – 1955 K 168

169 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Pivovarská, č. o. 17

/1952/ – 1958 K 169

170 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Pivovarská, č. o. 18

1952 K 170

171 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Pivovarská, č. o. 22 

/1952/ – 1957 K 171

172 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Radniční, č. o. 1

/1952/ – 1958 K 172

173 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Radniční, č. o. 4 

1952 – 1957 K 173

174 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Radniční, č. o. 8

/1952/ – 1958 K 174

175 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 1

/1952/ – 1957 K 175

176 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 3

/1952/ – 1956 K 176

177 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 4

/1952/ – 1957 K 177

178 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 5

/1952/ – 1955 K 178

179 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 7

/1952/ – 1957 K 179

180 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 8

1956 – 1957 K 180

181 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 9

/1952/ – 1958 K 181

182 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 11 

1953 – 1957 K 182

183 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 15 

/1952/ – 1955 K 183

184 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 16

/1952/ – 1957 K 184

185 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 18

/1952/ – 1957 K 185

186 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 19

/1952/ – 1957 K 186

187 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 20 

/1952/ – 1958 K 187

188 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 21 

/1952/ – 1956 K 188

- 36 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

189 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 25 

/1952/ – 1955 K 189

190 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 27

/1952/ – 1957 K 190

191 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 29 

/1952/ – 1955 K 191

192 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 30 I

/1952/ – 1957 K 192

193 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 30 II

1953 – 1955 K 193

194 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 31

1953  K 194

195 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 33

/1952/ – 1957 K 195

196 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 34

/1952/ – 1957 K 196

197 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 35

/1952/ – 1957 K 197

198 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 36

/1952/ – 1955 K 198

199 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 38

/1952/ – 1957 K 199

200 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 42

/1952/ – 1956 K 200

201 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 44 I

1953 – 1955 K 201

202 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Revoluční, č. o. 44 II

1953 – 1954 K 202

203 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 1

/1952/ – 1957 K 203

204 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 4

/1952/ – 1956 K 204

205 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 9

/1952/ – 1955 K 205

206 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 10

/1952/ – 1957 K 206

207 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 11

/1952/ – 1957 K 207

208 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 14

/1952/ – 1958 K 208

209 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 16

/1952/ – 1957 K 209

210 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 19

/1952/ – 1957 K 210

211 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 23

/1952/ – 1955 K 211

- 37 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

212 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 25

/1952/ – 1958 K 212

213 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 33

/1952/ – 1957 K 213

214 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 37

/1952/ – 1956 K 214

215 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Rooseveltova, č. o. 41

/1952/ – 1957 K 215

216 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Řeznická, č. o. 2

/1952/ – 1955 K 216

217 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Řeznická, č. o. 3

/1952/ – 1956 K 217

218 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Řeznická, č. o. 5

1954 – 1957 K 218

219 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Řeznická, č. o. 7

/1952/ – 1958 K 219

220 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Řeznická, č. o. 9

/1952/ – 1956 K 220

221 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Řeznická, č. o. 11

/1952/ – 1955 K 221

222 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Řeznická, č. o. 13

/1952/ – 1957 K 222

223 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Řeznická, č. o. 15

/1952/ – 1958 K 223

224 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sadová, č. o. 1

/1952/ – 1955 K 224

225 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sadová, č. o. 3

/1952/ – 1955 K 225

226 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sadová, č. o. 5

/1952/ – 1955 K 226

227 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sadová, č. o. 7

/1952/ – 1957 K 227

228 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sadová, č. o. 9

/1952/ – 1956 K 228

229 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sadová, č. o. 11

/1952/ – 1955 K 229

230 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sadová, č. o. 13

/1952/ – 1957 K 230

231 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sadová, č. o. 15

/1952/ – 1957 K 231

232 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sklenářská, č. o. 2

/1952/ – 1957 K 232

233 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sklenářská, č. o. 3

/1952/ – 1956 K 233

234 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sklenářská, č. o. 6

/1952/ – 1955 K 234

- 38 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

235 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sklenářská, č. o. 7

/1952/ – 1957 K 235

236 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 3

/1952/ – 1956 K 236

237 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 7

1953 – 1957 K 237

238 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 9

/1952/ – 1955 K 238

239 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 24

/1952/ – 1955 K 239

240 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 25

/1952/ – 1956 K 240

241 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 27

/1952/ – 1957 K 241

242 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 29

/1952/ – 1957 K 242

243 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 31

1955 – 1958 K 243

244 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 33

/1952/ – 1955 K 244

245 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 35

/1952/ – 1955 K 245

246 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 37

/1952/ – 1955 K 246

247 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 39

1952 – 1958 K 247

248 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 40

/1952/ – 1956 K 248

249 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 42

/1952/ – 1957 K 249

250 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 45

/1952/ – 1957 K 250

251 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 48

/1952/ – 1956 K 251

252 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 49

/1952/ – 1957 K 252

253 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 50

/1952/ – 1955 K 253

254 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 51

/1952/ – 1955 K 254

255 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 52

/1952/ – 1956 K 255

256 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 53

/1952/ – 1956 K 256

257 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 54

/1952/ – 1955 K 257

- 39 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

258 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 55

1954 – 1956 K 258

259 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sokolovská, č. o. 56

/1952/ – 1957 K 259

260 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 4

1953 – 1957 K 260

261 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 10

/1952/ – 1957 K 261

262 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 15

/1952/ – 1956 K 262

263 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 16

/1952/ – 1955 K 263

264 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 17

/1952/ – 1957 K 264

265 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 18

/1952/ – 1958 K 265

266 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 20

/1952/ – 1957 K 266

267 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 22

/1952/ – 1957 K 267

268 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 26

/1952/ – 1955 K 268

269 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 28

/1952/ – 1956 K 269

270 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 30

/1952/ – 1956 K 270

271 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 32

/1952/ – 1955 K 271

272 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 34

/1952/ – 1958 K 272

273 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 36

/1952/ – 1957 K 273

274 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 38

/1952/ – 1956 K 274

275 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 41

/1952/ – 1957 K 275

276 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 43

/1952/ – 1957 K 276

277 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 44

/1952/ – 1955 K 277

278 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 46

/1952/ – 1955 K 278

279 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Sportovní, č. o. 47

/1952/ – 1956 K 279

280 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 1

1955 – 1958 K 280

- 40 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

281 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 2

/1952/ – 1956 K 281

282 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 3

1955 – 1957 K 282

283 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 4

1955 – 1957 K 283

284 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 5

/1952/ – 1955 K 284

285 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 6

/1952/ –1956 K 285

286 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 9

/1952/ – 1957 K 286

287 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 10

/1952/ – 1957 K 287

288 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 13

/1952/ – 1958 K 288

289 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 15

/1952/ – 1955 K 289

290 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 18

1952 – 1955 K 290

291 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 19

/1952/ – 1957 K 291

292 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 20

/1952/ – 1957 K 292

293 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 22

/1952/ – 1957 K 293

294 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 23

/1952/ – 1955 K 294

295 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 25

/1952/ – 1955 K 295

296 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 26

/1952/ – 1955 K 296

297 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 27

/1952/ – 1955 K 297

298 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 28

/1952/ – 1957 K 298

299 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 29

/1952/ – 1955 K 299

300 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 30

/1952/ – 1957 K 300

301 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 31

/1952/ – 1957 K 301

302 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 32

/1952/ – 1957 K 302

303 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 34

/1952/ – 1957 K 303

- 41 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

304 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 36

/1952/ K 304

305 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 37

/1952/ – 1955 K 305

306 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 37 a

/1952/ – 1957 K 306

307 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 38

/1952/ – 1955 K 307

308 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 39

/1952/ – 1957 K 308

309 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 40

/1952/ – 1955 K 309

310 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 41

/1952/ – 1957 K 310

311 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 42

/1952/ – 1957 K 311

312 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 43

/1952/ – 1957 K 312

313 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 44

/1952/ – 1956 K 313

314 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 45

/1952/ – 1957 K 314

315 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 45 a

/1952/ – 1957 K 315

316 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 47

/1952/ – 1957 K 316

317 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 47 a

/1952/ – 1956 K 317

318 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 49

/1952/ – 1958 K 318

319 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 51

/1952/ – 1953 K 319

320 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 50 – 52

/1952/ – 1957 K 320

321 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 54

/1952/ – 1955 K 321

322 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 56

/1952/ – 1957 K 322

323 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 57

/1952/ – 1956 K 323

324 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 59

/1952/ – 1957 K 324

325 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 61

/1952/ – 1958 K 325

326 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 62 I

/1952/ – 1954 K 326

- 42 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

327 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 62 II

1954 K 327

328 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 62 III

1954 – 1958 K 328

329 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 63 – 65

1954 – 1957 K 329

330 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 66

/1952/ – 1958 K 330

331 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 68

/1952/ – 1956 K 331

332 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 70

/1952/ – 1957 K 332

333 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 71

1952 – 1953 K 333

334 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 72

/1952/ – 1958 K 334

335 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 73 a 74

/1952/ – 1956 K 335

336 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 75

1952 – 1957 K 336

337 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 79

/1952/ – 1957 K 337

338 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům třída T. G. Masaryka, č. o. 81

/1952/ – 1957 K 338

339 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 1

/1952/ – 1955 K 339

340 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 2

/1952/ – 1957 K 340

341 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 3

/1952/ – 1955 K 341

342 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 5

1952 – 1956 K 342

343 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 8

1953 – 1955 K 343

344 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 10

/1952/ – 1955 K 344

345 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 12

/1952/ – 1957 K 345

346 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 13

/1952/ – 1955 K 346

347 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 15

/1952/ – 1957 K 347

348 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 16

/1952/ – 1955 K 348

349 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 17

/1952/ – 1957 K 349

- 43 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

350 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 18

/1952/ – 1958 K 350

351 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 19

/1952/ – 1957 K 351

352 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 20

/1952/ – 1957 K 352

353 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 22

/1952/ – 1957 K 353

354 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 23

/1952/ – 1958 K 354

355 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 24

/1952/ – 1956 K 355

356 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 25

/1952/ – 1955 K 356

357 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 27

/1952/ – 1957 K 357

358 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 29

/1952/ – 1957 K 358

359 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 39

/1952/ – 1957 K 359

360 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 41

1956 K 360

361 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 47

1953 – 1957 K 361

362 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 49

/1952/ – 1957 K 362

363 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 51

/1952/ – 1957 K 363

364 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 53

1952 – 1955 K 364

365 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 55

/1952/ – 1957 K 365

366 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 57

/1952/ – 1958 K 366

367 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 59

/1952/ – 1958 K 367

368 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tovární, č. o. 61

/1952/ – 1955 K 368

369 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tyršova, č. o. 2

/1952/ – 1957 K 369

370 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tyršova, č. o. 4 

/1952/ – 1958 K 370

371 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Tyršova, č. o. 4 a

1955 – 1956 K 371

372 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 2

/1952/ – 1957 K 372

- 44 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

373 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 3

/1952/ – 1956 K 373

374 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 4

/1952/ – 1956 K 374

375 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 4 a

1955 K 375

376 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 6

/1952/ – 1956 K 376

377 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 8

1952 – 1957 K 377

378 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 10

/1952/ – 1956 K 378

379 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 11

/1952/ – 1957 K 379

380 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 12

/1952/ – 1957 K 380

381 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 13

1956 K 381

382 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 15

/1952/ – 1955 K 382

383 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 16

/1952/ – 1957 K 383

384 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 17

/1952/ – 1955 K 384

385 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 18

/1952/ – 1957 K 385

386 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 21

/1952/ – 1957 K 386

387 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 22

/1952/ – 1955 K 387

388 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 23

/1952/ – 1957 K 388

389 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 24

/1952/ – 1955 K 389

390 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 26

/1952/ – 1957 K 390

391 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 27

/1952/ – 1955 K 391

392 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 29

/1952/ – 1957 K 392

393 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 30

/1952/ – 1957 K 393

394 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 31

/1952/ – 1955 K 394

395 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 32

/1952/ – 1955 K 395

- 45 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

396 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 33

/1952/ – 1955 K 396

397 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 34

/1952/ – 1954 K 397

398 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 38

/1952/ – 1956 K 398

399 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 42

/1952/ – 1957 K 399

400 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 48

/1952/ – 1957 K 400

401 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 50

/1952/ – 1957 K 401

402 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 56

/1952/ – 1957 K 402

403 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 58

/1952/ – 1958 K 403

404 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. o. 60

/1952/ – 1957 K 404

405 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. p. 479

/1952/ – 1955 K 405

406 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. p. 480

/1952/ – 1957 K 406

407 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. p. 481

/1952/ – 1955 K 407

408 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zahradní, č. p. 482

/1952/ – 1955 K 408

409 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zámecká, č. o. 1

/1952/ – 1958 K 409

410 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zámecká, č. o. 3

/1952/ – 1957 K 410

411 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zámecká, č. o. 7

/1952/ – 1956 K 411

412 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zámecká, č. o. 8

/1952/ – 1957 K 412

413 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
dům ul. Zámecká, č. o. 9

/1952/ – 1956 K 413

414 Domovní kniha evidence pobytu osob,                  
Supí potok, obec Dvory, č. p. 31

1954 – 1956 K 414

415 Kniha evidence vojáků                                               
26. 6. 1945 – 29. 8. 1949 

1945 – 1949 K 415

416 Kniha evidence pobytu vojáků                                    
3. 10. 1945 – 10. 1. 1950 

1945 – 1950 K 416

417 Kniha evidence společenských a kulturních akcí 1947 – 1954 K 417
418 Kniha evidence společenských a kulturních akcí 1970 – 1971 K 418
419 Kniha evidence společenských a kulturních akcí 1974 K 419
420 Kniha evidence společenských a kulturních akcí 1976 K 420

- 46 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

421 Hřbitovní kniha (1931)              
1945 – 1948 

K 421

422 Inventář obecního jmění 1949 K 422
423 Inventární kniha ZP a DKP MNV a MěNV 1959 – 1966 K 423
424 Inventární kniha ZP a DKP MěNV (TS – čištění 

města)
1968 – 1974 K 424

425 Inventární kniha ZP MěNV 1970 – 1975 K 425
426 Inventární kniha ZP, DKP a PPS MěNV 1975 – 1980 K 426
427 Inventární kniha ZP MěNV 1977 – 1982 K 427
428 Inventární kniha ZP MěNV 1983 – 1984 K 428
429 Inventární kniha památek a pozemků MěNV 1975 – 1977 K 429
430 Inventární kniha DKP MěNV 1967 – 1971 K 430
431 Inventární kniha DKP komunikací MěNV 1967 – 1970 K 431
432 Inventární kniha DKP MěNV 1970 – 1975 K 432
433 Inventární kniha DKP a PPS MěNV 1967 – 1982 K 433
434 Inventární kniha DKP MěNV 1983 – 1984 K 434
435 Inventární kniha PPS MěNV 1967 – 1975 K 435
436 Inventární kniha PPS MěNV 1983 – 1984 K 436
437 Inventární kniha MěNV předmětů zapůjčených            

od cizích organizací
1978 – 1983 K 437

438 Inventární kniha jeslí 1959 – 1963 K 438
439 Inventární kniha ZP požární ochrana 1958 – 1965 K 439
440 Inventární kniha ZP požární ochrana 1967 – 1973 K 440
441 Inventární kniha DKP požární ochrana 1958 – 1966 K 441
442 Inventární kniha PPS požární ochrana 1967 – 1972 K 442
443 Inventární kniha ZP a DKP kina 1967 – 1969 K 443
444 Inventární kniha ZP a DKP kina 1970 – 1974 K 444
445 Inventární kniha PPS kina 1967 – 1969 K 445

 
C. Účetní

446 Hlavní kniha. Příjem 1945 – 1946 K 446
447 Hlavní kniha. Vydání 1945 – 1946 K 447
448 Hlavní kniha. Příjem 1946 K 448
449 Hlavní kniha. Vydání I 1946 K 449
450 Hlavní kniha. Vydání II 1946 K 450
451 Hlavní kniha. Vydání III 1946 K 451
452 Hlavní kniha. Příjem 1947 K 452
453 Hlavní kniha. Vydání 1947 K 453
454 Hlavní kniha. Příjem 1948 K 454
455 Hlavní kniha. Vydání 1948 K 455
456 Hlavní kniha. Příjem 1949 K 456
457 Hlavní kniha. Vydání 1949 K 457
458 Hlavní kniha 1950 K 458
459 Hlavní kniha 1951 K 459
460 Hlavní kniha účinů průběžných. Příjem a vydání 1951 K 460

- 47 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

461 Hlavní kniha účinů rozpočtových. Příjem 1951 K 461
462 Hlavní kniha účinů rozpočtových. Vydání 1951 K 462
463 Hlavní kniha ústavu chudinského 1946 K 463
464 Hlavní kniha ústavu chudinského 1947 K 464
465 Hlavní kniha ústavu chudinského 1948 K 465
466 Hlavní kniha ústavu chudinského 1949 K 466
467 Hlavní kniha mateřské školy 1946 K 467
468 Hlavní kniha mateřské školy a keramické školy 1949 K 468
469 Hlavní kniha městských jatek 1946 K 469
470 Hlavní kniha městských jatek 1947 K 470
471 Hlavní kniha městských jatek 1948 K 471
472 Hlavní kniha městských jatek 1949 K 472
473 Hlavní kniha městských lázní 1946 K 473
474 Hlavní kniha městských lázní 1948 K 474
475 Hlavní kniha městských lázní 1949 K 475
476 Hlavní kniha pohřebního ústavu 1946 K 476
477 Hlavní kniha pohřebního ústavu 1948 K 477
478 Hlavní kniha pohřebního ústavu 1949 K 478
479 Hlavní kniha vodovodního podniku 1946 K 479
480 Hlavní kniha vodovodního podniku 1947 K 480
481 Hlavní kniha vodárny 1948 K 481
482 Hlavní kniha vodárny 1949 K 482
483 Hlavní kniha instalačního podniku 1946 K 483
484 Hlavní kniha instalačního podniku 1947 K 484
485 Hlavní kniha instalačního podniku 1948 K 485
486 Hlavní kniha instalačního podniku 1949 K 486
487 Hlavní kniha obecního hřbitova 1949 K 487
488 Hlavní kniha velkostatku 1948 K 488
489 Hlavní kniha velkostatku 1949 K 489
490 Hlavní kniha zahradnictví 1948 K 490
491 Hlavní kniha zahradnictví 1949 K 491
492 Hlavní kniha Místních služeb MNV 1958 K 492
493 Kniha příjmů 1945 K 493
494 Kniha příjmů 1954 K 494
495 Kniha příjmů 1955 K 495
496 Kniha příjmů 1956 K 496
497 Kniha příjmů 1957 K 497
498 Kniha příjmů 1958 K 498
499 Kniha příjmů 1964 K 499
500 Kniha příjmů 1965 K 500
501 Kniha příjmů, 4. 1. – 17. 6. 1966 1966 K 501
502 Kniha příjmů, 17. 6. 1966 – 9. 1. 1967 1966 – 1967 K 502
503 Kniha příjmů, 3. 1. 1967 – 9. 1. 1968 1967 – 1968 K 503
504 Kniha příjmů, 3. 1. 1968 – 31. 5. 1969 1968 – 1969 K 504
505 Kniha příjmů, 31. 5. 1969 – 8. 1. 1970 1969 – 1970 K 505
506 Kniha příjmů, 3. 1. – 31. 8. 1970 1970 K 506
507 Kniha příjmů, 31. 8. 1970 – 3. 1. 1971 1970 – 1971 K 507

- 48 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

508 Kniha příjmů, 3. 1. 1971 – 10. 1. 1972 1971 – 1972 K 508
509 Kniha příjmů, 3. 1. 1972 – 8. 1. 1973 1972 – 1973 K 509
510 Kniha příjmů, 2. 1. 1973 – 7. 1. 1974 1973 – 1974 K 510
511 Kniha příjmů, 2. 1. – 31. 12. 1974 1974 K 511
512 Kniha příjmů, 2. 1. – 30. 5. 1975 1975 K 512
513 Kniha výdajů l, 20. 1. – 31. 12. 1945 1945 K 513
514 Kniha výdajů lI, 20. 1. – 31. 12. 1945 1945 K 514
515 Kniha výdajů, 11. 1. – 12. 12. 1950 1950 K 515
516 Kniha výdajů, 9. 1. 1950 – 5. 1. 1951 1950 – 1951 K 516
517 Kniha výdajů 1954 K 517
518 Kniha výdajů 1955 K 518
519 Kniha výdajů 1956 K 519
520 Kniha výdajů 1957 K 520
521 Kniha výdajů I, 2. 1. – 31. 12. 1958 1958 K 521
522 Kniha výdajů II, 30. 7. – 31. 12. 1958 1958 K 522
523 Kniha výdajů, 2. 1. 1964 – 8. 1. 1965 1964 – 1965 K 523
524 Kniha výdajů, 3. 1. – 31. 12. 1965 1965 K 524
525 Kniha výdajů 1966 K 525
526 Kniha výdajů 1967 K 526
527 Kniha výdajů 1968 K 527
528 Kniha výdajů 1969 K 528
529 Kniha výdajů 1970 K 529
530 Kniha výdajů 1971 K 530
531 Kniha výdajů 1972 K 531
532 Kniha výdajů 1973 K 532
533 Kniha výdajů mimořádných prostředků 1973 K 533
534 Kniha výdajů 1974 K 534
535 Kniha výdajů 1975 K 535
536 Pokladní kniha 1945 – 1946 K 536
537 Deník 1946 K 537
538 Deník 1947 K 538
539 Deník 1948 K 539
540 Deník 1949 K 540
541 Pokladní deník (průběžný účet) 1950 K 541
542 Deník poštovní spořitelny, 4. 1. – 31. 7. 1951 1951 K 542
543 Deník poštovní spořitelny, 1. 8. – 31. 12. 1951 1951 K 543
544 Deník 1952 – 1953 K 544
545 Deník 1954 K 545
546 Deník 1955 K 546
547 Deník, 2. 1. – 31. 7. 1956 1956 K 547
548 Deník, 1. 8. – 30. 9. 1956 1956 K 548
549 Deník, 1. 10. – 30. 12. 1956 1956 K 549
550 Deník, 3. 1. – 28. 12. 1957 1957 K 550
551 Deník, 6. 11. – 31. 12. 1957 1957 K 551
552 Deník, 2. 1. – 7. 10. 1958 1958 K 552
553 Deník, 7. 10. – 24. 11. 1958 1958 K 553
554 Deník, 24. 11. – 31. 12. 1958 1958 K 554

- 49 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

555 Deník, 31. 12. 1958 – 6. 1. 1959 1958 – 1959 K 555
556 Deník, 3. 1. – 29. 12. 1964 1964 K 556
557 Deník, 1. 10. 1964 – 8. 1. 1965 1964 – 1965 K 557
558 Deník, 3. 1. – 29. 12. 1965 1965 K 558
559 Deník, 30. 11. 1965 – 7. 1. 1966 1965 – 1966 K 559
560 Deník, 3. 1. – 15. 12. 1966 1966 K 560
561 Deník, 15. 12. 1966 – 9. 1. 1967 1966 – 1967 K 561
562 Deník, 2. 1. 1967 – 9. 1. 1968 1967 – 1968 K 562
563 Deník, 3. 1. 1968 – 8. 1. 1969 1968 – 1969 K 563
564 Deník, 2. 1. 1969 – 6. 1. 1970 1969 – 1970 K 564
565 Deník, 18. 6. 1969 – 8. 1. 1970 1969 – 1970 K 565
566 Deník, 3. 1. 1970 – 6. 1. 1971 1970 – 1971 K 566
567 Deník, 20. 2. 1970 – 11. 1. 1972 1970 – 1972 K 567
568 Deník, 3. 1. 1971 – 10. 1. 1972 1971 – 1972 K 568
569 Deník, 3. 1. – 13. 12. 1972 1972 K 569
570 Deník, 10. 1. 1972 – 15. 1. 1973 1972 – 1973 K 570
571 Deník, 2. 1. 1973 – 7. 1. 1974 1973 – 1974 K 571
572 Deník (Investiční účet a FKSP),                                 

3. 1. 1973 – 3. 6. 1975
1973 – 1975 K 572

573 Deník, 2. 1. 1974 – 7. 1. 1975 1974 – 1975 K 573
574 Deník, 2. 1. – 30. 5. 1975 1975 K 574
575 Deník nákladů na investiční akce 1951 K 575
576 Deník nákladů na investiční akce 1952 K 576
577 Deník národní správy domů 1946 K 577
578 Deník národní správy domů 1947 K 578
579 Deník ústavu chudinského 1946 K 579
580 Deník ústavu chudinského a mateřské školy 1947 K 580
581 Deník ústavu chudinského a mateřské školy 1948 K 581
582 Deník ústavu chudinského 1949 K 582
583 Deník mateřské školy 1946 K 583
584 Deník mateřské školy 1949 K 584
585 Deník obecné školy a keramické školy 1948 K 585
586 Deník keramické školy 1949 K 586
587 Deník městských jatek 1946 K 587
588 Deník městských jatek a městských lázní 1947 K 588
589 Deník městských jatek a městských lázní 1948 K 589
590 Deník městských jatek 1949 K 590
591 Deník městských lázní 1946 K 591
592 Deník městských lázní 1949 K 592
593 Deník pohřebního ústavu 1946 K 593
594 Deník pohřebního ústavu a vodovodního podniku 1947 K 594
595 Deník pohřebního ústavu a vodovodního podniku 1948 K 595
596 Deník pohřebního ústavu 1949 K 596
597 Deník vodovodního podniku 1946 K 597
598 Deník vodovodního podniku 1949 K 598
599 Deník instalačního podniku 1946 K 599
600 Deník instalačního podniku a obecního hřbitova 1947 K 600

- 50 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

601 Deník instalačního podniku a obecního hřbitova 1948 K 601
602 Deník instalačního podniku 1949 K 602
603 Deník obecního hřbitova 1946 K 603
604 Deník obecního hřbitova 1949 K 604
605 Deník velkostatku a zahradnictví 1948 K 605
606 Deník velkostatku 1949 K 606
607 Deník zahradnictví 1949 K 607
608 Deník Fondu národní obnovy 1946 K 608
609 Deník Fondu národní obnovy 1947 – 1950 K 609
610 Deník Místních služeb MNV 1958 K 610
611 Deník Místních služeb MNV, 2. 1. – 3. 7.1959 1959 K 611
612 Pokladní (likvidační) strazza, 26. 4. – 31. 12. 1946 1946 K 612
613 Pokladní (likvidační) strazza, 1. 1. – 2. 12. 1947 1947 K 613
614 Pokladní (likvidační) strazza,                                      

3. 12. 1947 – 15. 7. 1948 
1947 – 1948 K 614

615 Pokladní (likvidační) strazza, 16. 7. – 31. 12. 1948 1948 K 615
616 Pokladní (likvidační) strazza, 1. 1. – 31. 12. 1949 1949 K 616
617 Předpisná kniha daní a poplatků 1945 – 1946 K 617
618 Předpisná kniha nájemného z pozemků a vodného a 

stočného
1945 – 1946 K 618

619 Předpisná kniha nájemného a poplatků z domů a 
bytů 

1945 – 1948 K 619

620 Rejstřík poplatků za vodné, stočné a odvoz popela 
podle domů (názvy ulic a čísla orientační)

1949 – 1951 K 620

621 Rejstřík poplatků za vodné, stočné a odvoz popela 
podle domů (názvy ulic a čísla orientační)

1951 – 1952 K 621

622 Deník poplatků za odvoz popela 1946 K 622
623 Deník dávek a poplatků za stočné, odvoz popela, 

nájemné a psy
1947 K 623

624 Deník poplatků za výlep plakátů 1948 – 1950 K 624
625 Kniha kontrol obecní pokladny 1946 K 625
626 Kniha kontrol obecní pokladny 1947 – 1949 K 626

D. Ostatní

627 Kronika města Loket 1946 – 1986 K 627
628 Pamětní kniha narození 1961 – 1963 K 628
629 Pamětní kniha narození 1973 – 1977 K 629
630 Pamětní kniha vítání občánků 1963 – 1966 K 630
631 Pamětní kniha sňatků a narození 1956 – 1961 K 631
632 Pamětní kniha sňatků a vítání občánků 1966 – 1973 K 632
633 Pamětní kniha sňatků 1979 – 1983 K 633
634 Pamětní kniha sňatků a vítání občánků 1983 – 1987 K 634
635 Pamětní kniha sňatků a předávání občanských 

průkazů
1987 – 1989 K 635

636 Pamětní kniha slavnostních obřadů 1973 – 1979 K 636

- 51 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

637 Pamětní kniha slavnostních obřadů 1978 – 1987 K 637

II. S p i s o v ý    m a t e r i á l

A. Registraturní pomůcky

638 Podací protokol 1945 R 1
639 Podací protokol, č. j. 1 – 1600 1946 R 2
640 Podací protokol, č. j. 1601 – 3590 1946 R 3
641 Podací protokol, č. j. 3591 – 4900 1946 R 4
642 Podací protokol, č. j. 4901 – 7290 1946 R 5
643 Podací protokol, č. j. 1/1947 – 3680/1948 1947 – 1948 R 6
644 Podací protokol, č. j. 3681 – 5720 1948 R 7
645 Podací protokol, č. j. 5721/1948 – 4730/1949 1948 – 1949 R 8
646 Podací protokol, č. j. 4731/1949 – 4860/1950 1949 – 1950 R 9
647 Podací protokol, č. j. 4861/1950 – 5330/1951 1950 – 1951 R 10
648 Podací protokol, č. j. 5331/1951 – 3156/1952,             

1 – 2450/1955
1951 – 1955 R 11

649 Podací protokol, č. j. 1/1951 – 353/1952 1951 – 1952 R 12
650 Podací protokol, č. j. 2451 – 2910 1955 R 13
651 Podací protokol 1956 R 14
652 Podací protokol 1957 R 15
653 Podací protokol 1958 R 16
654 Podací protokol 1959 R 17
655 Podací protokol 1960 R 18
656 Podací protokol 1961 R 19
657 Podací protokol, č. j. 1/1962 – 1150/1963 1962 – 1963 R 20
658 Podací protokol, č. j. 1151 – 2865 1963 R 21
659 Podací protokol, č. j. 1 – 2000 1964 R 22
660 Podací protokol, č. j. 2001/1964 – 1270/1965 1964 – 1965 R 23
661 Podací protokol, č. j. 1271/1965 – 800/1966 1965 – 1966 R 24
662 Podací protokol, č. j. 1 – 1930 1966 R 25
663 Podací protokol, č. j. 1931/1966 – 1470/1967 1966 – 1967 R 26
664 Podací protokol, č. j. 1471/1967 – 1290/1968 1967 – 1968 R 27
665 Podací protokol, č. j. 1291/1968 – 1110/1970 1968 – 1970 R 28
666 Podací protokol, č. j. 1111/1970 – 2440/1972 1970 – 1972 R 29
667 Podací protokol, č. j. 2441/1972 – 1830/1973 1972 – 1973 R 30
668 Podací protokol, č. j. 1831/1973 – 1470/1974 1973 – 1974 R 31
669 Podací protokol, č. j. 1471/1974 – 1310/1976 1974 – 1976 R 32
670 Podací protokol, č. j. 1311/1976 – 1160/1978 1976 – 1978 R 33
671 Podací protokol, č. j. 1161/1978 – 1450/1979 1978 – 1979 R 34
672 Podací protokol, č. j. 1451/1979 – 570/1982 1979 – 1982 R 35
673 Podací protokol, č. j. 571/1982 – 930/1984 1982 – 1984 R 36
674 Podací protokol, č. j. 931/1984 – 3/1986 1984 – 1986 R 37
675 Důvěrný podací protokol 1946 – 1952 R 38

- 52 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

676 Rejstřík k podacímu protokolu 1947 R 39
677 Rejstřík k podacímu protokolu 1948 R 40
678 Rejstřík k podacímu protokolu 1955 R 41
679 Rejstřík k podacímu protokolu I 1956 R 42
680 Rejstřík k podacímu protokolu II 1956 R 43
681 Rejstřík k podacímu protokolu 1957 R 44
682 Rejstřík k podacímu protokolu 1958 R 45
683 Rejstřík k podacímu protokolu 1959 R 46
684 Rejstřík k podacímu protokolu 1960 R 47
685 Rejstřík k podacímu protokolu 1979 R 48
686 Rejstřík k podacímu protokolu 1980 R 49
687 Rejstřík k podacímu protokolu 1981 R 50
688 Rejstřík k podacímu protokolu 1982 R 51
689 Kontrolní záznam, 23. 9. 1952 – 19. 1. 1953 1952 – 1953 R 52
690 Kontrolní záznam, 19. 1. – 11. 6. 1953 1953 R 53
691 Kontrolní záznam, 11. 6. – 17. 12. 1953 1953 R 54
692 Kontrolní záznam, 17. 12. 1953 – 18. 6. 1954 1953 – 1954 R 55
693 Kontrolní záznam, 18. 6. – 31. 12. 1954 1954 R 56

B. Spisy

Zápisy ze schůzí pléna MNV a MěNV

694 Zápis (koncept) ze schůze MSK s přílohami            
3. 3. 1946

1946 N 1

694 Zápis ze schůze pléna MNV, 12. 2. 1947 1947 N 1
694 Zápis ze schůze pléna MNV, 19. 12. 1950 1950 N 1
694 Zápisy ze schůzí pléna MNV, 25. 1., 22. 3. 1951 1951 N 1
694 Zápisy ze schůzí pléna MNV,                                   

11. 1., 20. 9., 5. 11. 1953
1953 N 1

694 Zápis ze schůze pléna MNV, 2. 6. 1955 1955 N 1
694 Přílohy k zápisům ze schůzí pléna MNV,                 

27. 1. – 20. 10. 1955 
1955 N 1

694 Zápisy ze schůzí pléna MNV,                                    
19. 1. – 20. 12. 1956 

1956 N 1

694 Zápisy ze schůzí pléna MNV,                                   
24. 1. – 19. 12. 1957

1957 N 1

694 Zápisy ze schůzí pléna MNV, 23. 1. – 24. 4. 1958,   
schůze č. 13 – 20 (29. 5.  – 18. 12. 1958)  

1958 N 1

694 Zápisy ze schůzí pléna MNV,                                  
schůze č. 21 – 33 (29. 1. – 17. 12. 1959)

1959 N 1

694 Zápisy ze schůzí pléna MNV a MěNV,             
schůze č. 34 – 38, 1 – 5 (28. 1. – 15. 12. 1960)

1960 N 1

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 6 – 12 (13. 2. – 9. 12. 1961)

1961 N 1

- 53 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                           
schůze č. 13 – 17 (13. 3. – 6. 12. 1962) 

1962 N 2

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 19 – 24 (7. 3. – 14. 12. 1963)

1963 N 2

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 25, 1 – 4 (27. 2. – 28. 12. 1964)

1964 N 2

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                            
schůze č. 5 – 10 (25. 2. – 11. 12. 1965)

1965 N 2

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 11 – 15 (3. 3. – 10. 11. 1966)

1966 N 2

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 17 – 21 (2. 3. – 19. 10. 1967)

1967 N 2

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 22 – 25 (8. 1. – 24. 10. 1968)

1968 N 2

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                           
schůze č. 27 – 31 (21. 1. – 25. 9. 1969)

1969 N 2

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 32 – 36 (18. 2. – 19. 11. 1970)

1970 N 3

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 37 – 40, 1 (20. 1. – 16. 12. 1971)

1971 N 3

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 2 – 7 (27. 1. – 14. 12. 1972)

1972 N 3

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 8 – 13 (1. 2. – 13. 12. 1973)

1973 N 3

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 14 – 19 (7. 2. – 12. 12. 1974)

1974 N 3

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 20 – 25 (20. 2. – 18. 12. 1975)

1975 N 3

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 26 – 29, 1, 2 (12. 2. – 16. 12. 1976)

1976 N 3

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 3 – 8 (17. 2. – 15. 12. 1977)

1977 N 4

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 9 – 14 (16. 2. – 14. 12. 1978)

1978 N 4

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 15 – 20 (22. 2. – 13. 12. 1979)

1979 N 4

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 21 – 26 (21. 2. – 11. 12. 1980)

1980 N 4

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 27, 28, 1 – 4 (26. 2. – 10. 12. 1981)

1981 N 5

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 5 – 10 (25. 2. – 9. 12. 1982)

1982 N 5

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 11 – 16 (24. 2. – 20. 12. 1983)

1983 N 5

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 17 – 22 (23. 2. – 20. 12. 1984)

1984 N 6

- 54 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 23 – 28 (21. 2. – 19. 12. 1985)

1985 N 6

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 29 – 30, 1 – 4 (20. 2. – 18. 12. 1986)

1986 N 6

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 5 – 10 (19. 2. – 16. 12. 1987)

1987 N 7

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 11 – 16 (24. 2. – 21. 12. 1988)

1988 N 7

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 17 – 20 (29. 3. – 14. 12. 1989)

1989 N 7

694 Zápisy ze schůzí pléna MěNV,                          
schůze č. 21 – 24 (22. 2. – 11. 10. 1990)

1990 N 7

Zápisy ze schůzí rady MNV a MěNV

695 Zápis z ustavující schůze rady MNV (4. 7. 1946) 1946 N 8
695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                               

schůze č. 59, 68, 84 – 91 (18. 2. – 22. 12. 1948) 
1948 N 8

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                               
schůze č. 93 – 123 (26. 1. – 29. 12. 1949)

1949 N 8

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                                 
schůze č. 124 – 148, 1 – 11 (5. 1. – 21. 12. 1950)

1950 N 8

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                               
schůze č. 12 – 58 (4. 1. – 20. 12. 1951)

1951 N 8

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                               
schůze č. 1 – 53 (3. 1. – 30. 12. 1952)

1952 N 9

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                               
schůze č. 1 – 48 (8. 1. – 21. 12. 1953)

1953 N 9

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                                      
schůze č. 1 – 19, 1 – 28 (4. 1. – 30. 12. 1954)

1954 N 10

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                               
schůze č. 1 – 52 (6. 1. – 29. 12. 1955)

1955 N 10

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                               
schůze č. 1 – 44 (5. 1. – 20. 12. 1956)

1956 N 10

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                                   
schůze č. 1 – 25 (10. 1. – 19. 12. 1957)

1957 N 11

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                                     
schůze č. 1 – 25 (2. 1. – 18. 12. 1958)

1958 N 11

695 Zápisy ze schůzí rady MNV,                               
schůze č. 1 – 26 (8. 1. – 17. 12. 1959)

1959 N 11

695 Zápisy ze schůzí rady MNV a MěNV,                
schůze č. 1 – 12, 1 – 12 (7. 1. – 27. 12. 1960)

1960 N 12

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                            
schůze č. 13 – 38 (10. 1. – 21. 12. 1961)

1961 N 12

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                                  
schůze č. 1 – 26 (4. 1. – 20. 12. 1962)

1962 N 12

- 55 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                              
schůze č. 1 – 26 (3. 1. – 19. 12. 1963)

1963 N 13

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                            
schůze č. 1 – 13, 1 – 12 (9. 1. – 10. 12. 1964)

1964 N 13

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                               
schůze č. 1 – 25 (7. 1. – 23. 12. 1965)

1965 N 13

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                              
schůze č. 1 – 25 (13. 1. – 15. 12. 1966)

1966 N 14

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                               
schůze č. 1 – 23 (15. 1. – 14. 12. 1967)

1967 N 14

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                                 
schůze č. 1 – 22 (11. 1. – 19. 12. 1968)

1968 N 14

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                                 
schůze č. 1 – 25 (7. 1. – 27. 12. 1970)

1970 N 15

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                                 
schůze č. 1 – 20 (13. 1. – 8. 12. 1971)

1971 N 15

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                              
schůze č. 1 – 21 (5. 1. – 27. 12. 1972)

1972 N 15

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                                 
schůze č. 1 – 22 (10. 1. – 28. 12. 1973)

1973 N 16

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                             
schůze č. 1 – 22 (9. 1. – 29. 12. 1974)

1974 N 16

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                                 
schůze č. 1 – 22 (8. 1. – 10. 12. 1975)

1975 N 16

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                              
schůze č. 1 – 23 (7. 1. – 29. 12. 1976)

1976 N 17

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                               
schůze č. 1 – 23 (12. 1. – 28. 12. 1977)

1977 N 17

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                                 
schůze č. 1 – 24 (11. 1. – 27. 12. 1978)

1978 N 17

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                            
schůze č. 1 – 22 (10. 1. – 28. 12. 1979)

1979 N 18

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                              
schůze č. 1 – 21 (9. 1. – 30. 12. 1980)

1980 N 18

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                               
schůze č. 1 – 20 (14. 1. – 30. 12. 1981)

1981 N 18

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                             
schůze č. 1 – 22 (13. 1. – 28. 12. 1982)

1982 N 19

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                               
schůze č. 1 – 19 (12. 1. – 29. 12. 1983)

1983 N 19

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                               
schůze č. 1 – 20 (11. 1. – 19. 12. 1984)

1984 N 19

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                                
schůze č. 1 – 17 (16. 1. – 18. 12. 1985)

1985 N 20

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                               
schůze č. 1 – 18 (15. 1. – 17. 12. 1986)

1986 N 20

- 56 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                               
schůze č. 1 – 18 (7. 1. – 30. 12. 1987)

1987 N 21

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                            
schůze č. 1 – 18 (6. 1. – 28. 12. 1988)

1988 N 21

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                              
schůze č. 1 – 17 (11. 1. – 7. 12. 1989)

1989 N 22

695 Zápisy ze schůzí rady MěNV,                            
schůze č. 1 – 16 (11. 1. – 15. 11. 1990)

1990 N 22

- 57 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

Období 1945 – 1948

696 I/1 Vyhlášky vládního komisaře, MSK a MNV 1945 – 1948 N 23
696 I/1 Oběžníky MSK a MNV 1945 – 1948 N 23
696 I/1 Rezoluce MNV k reorganizaci lidové správy 1948 N 23
697 I/6 b Organizace činnosti MSK a MNV 1945 – 1948 N 23
698 I/12 b Udělování československého státního 

občanství – jednotlivě abecedně
1946 – 1948 N 23

699 I/13 Domovské právo – jednotlivě abecedně 1946 – 1948 N 23
700 l/15 b Místní volební komise 1946 – 1948 N 23
701 l/15 c Reklamační komise při MNV 1947 – 1948 N 23
702 I/15 d Voličské seznamy, voličské průkazy 1946 – 1948 N 23
703 I/16 Volby do ÚNS 1946 N 23
704 I/18 Volby do MNV 1948 N 23
705 l/19 e Zaměstnanci MSK a MNV 1945 – 1948 N 24
705 I/19 e Závodní rada zaměstnanců MSK a MNV 1945 – 1948 N 24
706 I/21 Seznam domů v Lokti podle čísel popisných /1946/ N 24
706 I/21 Seznamy domů v majetku obce a jejich 

nájemníků
/1946/ N 24

707 I/21 d Čestné občanství města Lokte 1946 – 1948 N 24
707 I/21 d Diplom v ozdobném pouzdře se znakem 

města Lokte o udělení čestného občanství    
pro Edvarda Beneše, presidenta ČSR                    
ze 4. 7. 1946 

1946 O 1

707 I/21 d Diplom v ozdobném pouzdře se znakem 
města Lokte o udělení čestného občanství 
pro Klementa Gottwalda, předsedu vlády 
ČSR 

/1947/ O 2

707 I/21 d Diplom v ozdobném pouzdře se znakem 
města Lokte o udělení čestného občanství 
pro Bohumila Laušmana, ministra průmyslu 
ČSR 

/1947/ O 3

708 I/21 f Členové MSK a MNV 1945 – 1948 N 24
709 I/21 j Bezpečnostní referát MSK 1946 N 24
709 I/21 j Bytový a zajišťovací referát MNV 1946 – 1948 N 24
709 I/21 j Vyživovací oddělení MSK a MNV 1945 – 1948 N 24
709 I/21 j Zápisy ze schůzí bezpečnostní komise MSK 1946 N 24
709 I/21 j Komise MNV pro obor požárně–policejní 1947 N 24
709 I/21 j Finanční komise MNV 1946 – 1948 N 24
709 I/21 j Hospodářská komise MNV 1947 N 24
709 I/21 j Zemědělská komise MNV 1947 – 1948 N 24
709 I/21 j Komise MNV při referátu národní správy 

živností
1948 N 24

709 I/21 j Bytová komise MNV 1946 – 1948 N 24
709 I/21 j Vyživovací komise MNV 1948 N 24
709 I/21 j Asanační komise MNV 1948 N 24

- 58 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

709 I/21 j Okrašlovací komise MNV 1948 N 24
709 I/21 j Místní rolnická komise při MNV 1946 – 1948 N 24
709 I/21 j Seznamy osob povolaných k úřadu porotců 

a kmetů
1945 – 1948 N 24

710 I/21 n Přejmenování, číslování a názvy ulic v Lokti 1945 – 1947 N 24
710 I/21 n Stanovení nových názvů obcí a jejich 

místních částí v okrese Loket 
1948 N 24

711 I/21 p Potvrzení o odevzdání kroniky obce Loket 
na velitelství stanice SNB v Lokti

1945 N 24

711 l/21 p Jmenování Josefa Kohouta kronikářem obce 
Loket

1948 N 24

712 II/5 Finanční hospodaření obce 1945 – 1948 N 24
713 II/5 b Rozpočty MNV na rok 1946 až 1949 1946 – 1948 N 24
713 II/5 b Rozpočty stavebních prací v objektu Jan 

Svatoš (Hans Heiling)
1946 N 25

713 II/5 b Rozpočet na zřízení nového koupaliště          
v Lokti

1947 N 25

714 II/5 c Účetní závěrky obce a zařízení MNV za roky 
1945 až 1948

1945 – 1949 N 25

715 II/5 d Poplatky MNV z pozemků a budov 1945 N 25
715 II/5 d Poplatky za vodné a stočné 1945 – 1947 N 25
715 II/5 d Pozemková daň 1946 N 25
715 II/5 d Zemědělská daň 1947 N 25
716 ll/5 j Pronájem pozemků v majetku obce Loket          

v jiných katastrálních územích
1946 – 1948 N 25

716 ll/5 j Pronájem lovecké chaty v lokalitě Chrudim 
(Krudum)

1946 N 26

716 ll/5 j Pronájem restaurace Jan Svatoš 1946 – 1948 N 26
716 ll/5 j Pronájem garáží ve správě MSK a MNV 1946 – 1948 N 26
716 ll/5 j Inventarizace majetku MNV 1947 – 1948 N 26
716 ll/5 j Využití budovy Studentského domova           

v Lokti
1946 N 26

717 II/5 m Zápůjčky obce 1945 – 1948 N 26
718 II/12 Loketská spořitelna 1945 – 1948 N 26
718 II/12 Okresní záložna hospodářská v Chodově, 

pobočka v Lokti
1946 N 26

718 II/12 Uvolnění vázaných vkladů 1946 – 1948 N 26
719 III/5 a Evidence obyvatel v obci 1946 – 1948 N 26
719 III/5 a Seznam českých obyvatel v obci 1947 N 26
719 III/5 a Evidence reemigrantů 1947 N 26
720 III/5 e Evidence německého obyvatelstva v obci 1945 – 1948 N 26
720 III/5 e Seznam členů NSDAP, SS, SA a Volkssturm 

– podle ulic
/1945/ N 26

720 III/5 e Evidence rakouských státních příslušníků      
v obci

1945 – 1948 N 26

- 59 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

721 III/5 f Evidence antifašistů – jednotlivě abecedně (1922)                         
1945 – 1946

N 26

722 lll/7 a Žádosti o povolení k pobytu v obci 1945 – 1947 N 27
723 III/7 c Policejní vyhoštění z obce – jednotlivě 

abecedně
1948 N 27

724 III/8 Věznice v prostorách hradu Loket 1945 – 1948 N 27
725 lV Spolky, organizace a politické strany 1945 – 1948 N 27
726 lV/2 Komise pro sokolské otázky při MAV NF 1948 N 27
727 V Vojenské věci 1945 – 1948 N 27
728 V/2 Evidence branců 1947 N 27
729 V/8 c Evidence koní propůjčených na revers       

pro vojenské účely
1945 – 1947 N 27

730 V/11 Pronájem pozemků a budov pro vojenskou 
posádku

1947 – 1948 N 27

731 VI/2 Žádosti o zřízení živností 1945 – 1948 N 27
731 VI/2 Evidence živností v obci /1947/ N 27
732 VI/17 Obnovení provozovny firmy Baťa v obci 1945 – 1948 N 27
732 VI/17 Elektrické podniky města 1945 – 1947 N 27
733 VII Školství – všeobecně 1945 – 1948 N 27
734 VII/4 Zřízení a provoz státního reálného gymnázia 

v Lokti a jeho přemístění do Sokolova
1945 – 1947 N 27

735 Vll/6 Provoz a reorganizace učňovské školy 
později základní odborné školy keramické

1945 – 1948 N 27

736 VII/7 m Mateřská škola 1946 – 1948 N 27
737 VII/12 b 2 Kuratorium pro zřízení hudební školy v obci 1945 – 1948 N 27
737 VII/12 b 2 Hospodářské záležitosti měšťanské školy    

v obci
1946 – 1948 N 27

738 VII/13 b 1 Městské muzeum – všeobecně 1945 – 1948 N 27
739 VII/13 b 6 Inventář sbírkových předmětů městského 

muzea
1946 N 27

740 VII/15 b Činnost knihovní rady veřejné obecní 
knihovny

1946 – 1947 N 27

740 VII/15 b Provoz veřejné obecní knihovny 1946 – 1948 N 27
740 VII/15 b Městský archiv 1945 – 1948 N 27
741 VII/16 f Prostory pro divadelní činnost v obci 1945 – 1948 N 28
742 VII/16 ch Zřízení, jmenování členů a činnost místní 

osvětové rady
1946 – 1948 N 28

743 VII/16 i Otevření a provoz kina 1945 – 1948 N 28
743 VII/16 i Zachování pracovny Dr. A. Gnirse, 

konzervátora státního archeologického 
ústavu v Praze

1945 – 1946 N 28

744 VII/17 e Návrh rozpočtu na odstranění pomníku         
J. W. Goetha 

1946 N 28

745 VII/22 Českobratrská evangelická církev 1946 – 1948 N 28
745 VII/22 Prodej evangelického kostela Náboženské 

obci církve československé
1946 – 1947 N 28

- 60 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

746 VII/34 Vedení matrik 1945 N 28
747 VII/34 j Změna příjmení Lebovič na Lehký 1946 N 28
748 VIII/8 Odsun Němců – všeobecně 1946 – 1948 N 28
748 VIII/8 Seznamy osob určených k odsunu Němců 1946 – 1947 N 28
748 VIII/8 Odsun Němců – jednotlivé záležitosti 1946 – 1948 N 28
748 VIII/8 Vynětí specialistů a antifašistů z odsunu 1945 – 1947 N 28
748 VIII/8 Rozptyl Němců do vnitrozemí 1947 N 28
748 VIII/8 Dobrovolné vystěhování Němců 1945 – 1946 N 28
748 VIII/8 Repatriace 1945 – 1946 N 28
749 VIII/16 Zřízení dětského útulku – jeslí 1947 – 1948 N 28
750 VIII/18 Válečné škody (1938)        

1945 – 1946
N 28

751 VIII/19 Evidence bytů obsazených německým 
obyvatelstvem

1945 N 28

751 VIII/19 Byty v majetku obce 1945 – 1947 N 28
752 VIII/19 e Příkazy k vystěhování Němců z bytů 1945 N 28
753 IX/2 f Zřízení lékařských ordinací v obci 1945 – 1947 N 28
754 IX/5 Očkování dětí proti neštovicím a záškrtu 1946 – 1948 N 28
755 IX/9 b Hospodářské a organizační věci nemocnice 

v Lokti
1945 – 1948 N 28

755 IX/9 b Umístění Ústavu národního zdraví v Lokti 1947 – 1948 N 28
756 IX/10 Pohřební ústav 1947 – 1948 N 28
757 IX/10 h Hřbitov 1947 – 1948 N 28
758 IX/17 Městská jatka 1945 – 1948 N 28
759 X/1 Zemědělství – všeobecně 1945 – 1948 N 29
759 X/1 Zemědělská statistika – všeobecně 1947 – 1948 N 29
759 X/1 – osevní plochy 1945 – 1948 N 29
759 X/1 – ovocné stromy a keře 1946 N 29
759 X/1 – hospodářská zvířata 1945 – 1948 N 29
759 X/1 Dodávky – obilí a brambor 1945 – 1948 N 29
759 X/1 – dobytka a drůbeže 1945 – 1948 N 29
759 X/1 – mléka a vajec 1946 – 1948 N 29
759 X/1 – sena a slámy 1945 – 1948 N 29
760 X/2 b Rostlinná výroba 1945 – 1948 N 29
761 X/6 Živočišná výroba 1946 – 1948 N 29
762 X/6 f Přehled o výdeji lístků na krmivo 1945 – 1946 N 29
763 X/6 f 4 Příděl mláta z Hradního pivovaru v Lokti 

zemědělcům
1948 N 29

764 X/7 ch Soupis nemovitostí náležejících firmě EPIAG 
v Lokti

1948 N 29

764 X/7 ch Směny obecních pozemků 1946 – 1948 N 29
765 X/13 Všeobecná pracovní povinnost odvozu dříví 1947 N 29
766 X/13 s Lesní hospodářství MNV 1945 – 1948 N 29
767 X/16 c Městská vodárna 1946 – 1947 N 29
767 X/16 c Městské lázně 1947 N 29
768 X/16 g Seznam rybníků v majetku obce 1946 N 29

- 61 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

769 X/16 h Přípravné práce na renovaci obecního 
vodovodu

1946 – 1947 N 29

770 Xl/4 Návrh na rekonstrukci dřevěného mostu 
zvaného Jan Svatoš přes řeku Ohři

1945 – 1948 N 30

770 XI/4 Rozpočet a plán na rekonstrukci mateřské 
školy

1946 N 30

770 XI/4 Rekonstrukce obytných domů – všeobecně 1946 – 1948 N 30
770 XI/4 Rekonstrukce obytných domů – jednotlivě 

abecedně podle názvů ulic
1945 – 1948 N 30

770 Rekonstrukce radnice 1945 N 30
770 XI/4 Rekonstrukce hradu 1948 N 30
770 XI/4 Rekonstrukce městské dvorany 1948 N 30
770 XI/4 Rekonstrukce městských jatek 1947 N 30
770 Xl/4 Rekonstrukce chodníku před místním kinem 1946 – 1948 N 30
770 XI/4 Stavby garáží 1946 – 1947 N 30
771 XI/4 i Demolice objektů 1946 – 1948 N 30
772 XI/6 Zápis z požární kontroly městského muzea a 

hradu
1948 N 30

772 XI/6 Protokoly o požárech v Lokti 1947 N 30
773 XI/13 d Zajištění pozemků pro železnici 1946 N 30
774 XI/14 g Seznamy rozhlasových koncesionářů v Lokti 1947 – 1948 N 30
775 XI/16 Žádost o zřízení autobusové zastávky v ulici 

Československé armády (Dr. E. Beneše)
1948 N 30

776 XII/2 Věci zajišťovací – všeobecně 1945 N 30
776 XII/2 Soupis předmětů zajištěných v myslivně 

Cihelny 
1948 N 30

777 XII/3 a Seznamy osob, jejichž majetek podléhá 
konfiskaci

1946 – 1948 N 30

777 XII/3 a Seznam domů podléhající konfiskaci /1946/ N 30
777 XII/3 a Seznamy konfiskovaného nábytku a 

bytového zařízení
1945 – 1947 N 30

777 XII/3 a Konfiskační výměry živností – abecedně 
podle názvu ulic

1946 – 1947 N 30

777 XII/3 a Konfiskační výměry bytového zařízení – 
abecedně podle názvu ulic

1946 N 31

777 XII/3 a Konfiskace rodinných domů 1946 N 31
777 XII/3 a Zajištění konfiskace knih 1947 N 31
777 XII/3 a Soupisy konfiskovaných knih původních 

majitelů – podle ulic abecedně
/1945/ – 1947 N 31

778 Xll/4 b Přidělení movitého zemědělského majetku 1946 – 1947 N 31
778 XII/4 b Přidělení nemovitého zemědělského majetku 1947 – 1948 N 31
778 XII/4 b Národní správa pozemků – podle národních 

správců abecedně
1946 – 1947 N 31

779 XII/4 d Přidělení nábytku a bytového zařízení 1946 – 1947 N 32
780 XII/4 e Přidělení strojů, přístrojů, hudebních 

nástrojů a jiných věcí
1946 – 1948 N 32

- 62 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

780 XII/4 e Přidělení jízdních kol a lyží 1945 – 1947 N 32
781 Xll/4 f Žádosti o příděl konfiskovaných rodinných 

domů
1948 N 32

781 Xll/4 f Příděl konfiskovaného majetku do vlastnictví 
a správy MNV

1946 – 1947 N 32

781 Xll/4 f Restituce konfiskovaného majetku 
rakouského občana Antonína Rainera

1946 – 1947 N 32

782 XII/5 d Prodej konfiskovaného majetku 1947 N 32
783 XII/5 e Prodej radiopřijímačů 1947 – 1948 N 32
784 Xll/6 Žádosti Němců o povolení vývozu osobního 

majetku při odsunu
1945 – 1946 N 32

785 XII/7 Pětiletý plán investic 1948 N 32
785 XII/7 Akce 2 M 1947 – 1948 N 32

Období 1949 – 1954

786 028 Situace na úseku Národní fronty /1950/ N 33
787 042.0 Vyhlášky MNV 1949 – 1954 N 33
787 042.0 Oběžníky MNV 1949 – 1953 N 33
787 042.0 Rezoluce MNV 1949 – 1952 N 33
788 042.2 Rada žen a Výbor žen 1949 – 1954 N 33
788 042.2 Spolky a dobrovolné organizace – 

všeobecně
1949 – 1952 N 33

788 042.2 Spolky a dobrovolné organizace – jednotlivě 
abecedně

1949 – 1954 N 33

789 042.3 Rozdělení a činnost referátů MNV 1949 – 1951 N 33
790 042.7 Zápisy z Hovorů s občany 1950 – 1953 N 33
791 045.1 Návrh představitelů obcí Loket a Údolí na 

sloučení v jedinou obec
1949 – 1951 N 33

792 048.8 Zápisy z kontrol a revizí u MNV 1949 – 1953 N 33
793 051.0 Zprávy o činnosti MNV 1949 – 1954 N 33
794 052.0 Trestní komise MNV 1952 – 1954 N 33
794 052.0 Kulturní a osvětová komise MNV 1950 – 1952 N 33
794 052.0 Školská a kulturní komise MNV 1951 – 1954 N 33
794 052.0 Sociálně zdravotní komise MNV 1951 – 1954 N 33
795 052.6 Zápisy ze schůzí bezpečnostní komise MNV 1950 – 1953 N 33
795 052.6 Zápisy ze schůzí hospodářské komise MNV 1951 – 1954 N 33
795 052.6 Zápisy ze schůzí bytové komise MNV 1949 – 1954 N 33
795 052.6 Zápisy ze schůzí vyživovací komise MNV 1951 – 1954 N 33
795 052.6 Zápisy ze schůzí zemědělské komise MNV 1953 – 1954 N 33
795 052.6 Zápisy ze schůzí technické a plánovací 

komise MNV
1950 – 1952 N 33

795 052.6 Zápisy ze schůzí komise pro výstavbu MNV 1954 N 33
795 052.6 Zápisy ze schůzí finanční a rozpočtové 

komise MNV
1949 – 1954 N 33

795 052.6 Zápisy z veřejných schůzí občanů 1949 – 1954 N 33

- 63 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

796 053.0 Evidence členů MNV 1946 – 1950 N 34
797 053.1 Návrhy na členy komisí MNV 1950 – 1953 N 34
798 055.1 Zápisy o vedení spisové služby MNV 1950 – 1954 N 34
799 062 Zřízení pobočky Okresního soudu Sokolov   

v Lokti
1949 N 34

800 102.0 Plánování pracovních sil na MNV 1949 – 1952 N 34
801 103.0 Plánování investic 1949 – 1953 N 34
802 104 Plány hmotného zásobování 1952 – 1954 N 34
803 105 Finanční a hospodářský plán obce na rok 

1950
1949 N 34

804 108 Plánování zemědělské na roky 1950, 1951 a 
1954

1949 – 1954 N 34

805 118.4 Plány práce MNV 1949 – 1954 N 34
806 118.5 Akce 5 M 1949 – 1954 N 34
807 133 Statistika pracovních sil trvale činných           

v zemědělství
1952 – 1953 N 34

808 135.4 Statistika rostlinné výroby 1949 – 1954 N 34
809 135.5 Statistika živočišné výroby 1949 – 1952 N 34
810 136.5 Statistika cestovního, turistického a 

lázeňského ruchu
1950 N 34

811 150 Sdružený komunální podnik 1949 – 1953 N 35
811 150 Komunální bytový podnik 1949 – 1951 N 35
811 150 Městská jatka 1949 – 1953 N 35
812 151 Znárodnění Elektrických podniků Loket 1949 N 35
813 170 Jednotné zemědělské družstvo v Lokti 1951 – 1952 N 35
814 191.1 Národní správa živností – všeobecně 1945 – 1952 N 35
814 191.1 Národní správa živností – jednotlivě 

abecedně podle původních majitelů, B – G
1945 – 1953 N 35

814 191.1 Národní správa živností – jednotlivě 
abecedně podle původních majitelů, H – K 

1945 – 1953 N 36

814 191.1 Národní správa živností – jednotlivě 
abecedně podle původních majitelů, L – R 

1945 – 1954 N 37

814 191.1 Národní správa živností – jednotlivě 
abecedně podle původních majitelů, S – Z 

1945 – 1954 N 38

814 191.1 Národní správa domů a bytů – všeobecně 1945 – 1950 N 39
814 191.1 Národní správa domů a bytů – jednotlivě 

abecedně podle názvů ulic, Československé 
armády – Lužná 

1945 – 1950 N 39

814 191.1 Národní správa domů a bytů – jednotlivě 
abecedně podle názvů ulic, Nádražní – 
Rooseveltova

1945 – 1950 N 40

814 191.1 Národní správa domů a bytů – jednotlivě 
abecedně podle názvů ulic, Řeznická – 
Sklenářská 

1945 – 1951 N 41

814 191.1 Národní správa domů a bytů – jednotlivě 
abecedně podle názvů ulic, Sokolovská – 
Zámecká 

1945 – 1951 N 42

- 64 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

815 193.0 Závazky MNV k Osidlovacímu úřadu a 
Fondu národní obnovy

1949 – 1950 N 43

816 193.1 Seznamy konfiskovaných nemovitých 
podstat přicházející v úvahu pro odevzdání 
obci

1949 – 1950 N 43

816 193.1 Konfiskační výměry nemovitostí – abecedně 
podle názvu ulic 

1945 – 1950 N 43

816 193.1 Zajištění konfiskovaného bytového zařízení 
– jednotlivě abecedně podle názvů ulic

1945 – 1949 N 43

816 193.1 Žádosti o zrušení konfiskace rodinných 
domů

1952 – 1954 N 44

816 193.1 Restituce domu č. 4, Rooseveltova ulice 1945 – 1949 N 44
817 193.5 Výkaz příjmů za prodej konfiskovaného 

bytového zařízení, strojů, přístrojů, 
hudebních nástrojů a jiných věcí

1947 – 1950 N 44

817 193.5 Návrhy prodeje konfiskovaného bytového 
zařízení

1948 – 1949 N 44

817 193.5 Potvrzení o prodeji nábytku a jiných věcí 1949 – 1950 N 44
818 193.6 Příděly rodinných domů – všeobecně 1947 – 1949 N 44
818 193.6 Příděly rodinných domů – jednotlivě 

abecedně podle názvů ulic, Československé 
armády – Pivovarská

1946 – 1953 N 44

818 193.6 Příděly rodinných domů – jednotlivě 
abecedně podle názvů ulic, Radniční – 
Zámecká

1946 – 1953 N 45

818 193.6 Příděly bytů – jednotlivě abecedně podle 
názvů ulic

1945 – 1953 N 46

818 193.6 Příděl konfiskovaného majetku do vlastnictví 
a správy MNV

1949 N 47

818 193.6 Odevzdání konfiskovaného majetku            
do vlastnictví jednotlivým organizacím

1949 – 1951 N 47

818 193.6 Prodej rodinných domů 1950 – 1954 N 47
819 204 Volby do MNV, ONV a KNV 1954 N 47
820 214.4 Čestné uznání udělené Místnímu národnímu 

výboru Závodní jednotou Sokol ČSD Loket
1951 N 47

821 216.6 Propuštění Miroslava Weinmanna               
ze státního svazku ČSR

1952 N 47

822 216.7 Výměry o vrácení československého 
státního občanství podle § 3 dekretu            
č. 33/1945 Sb.

1949 – 1953 N 47

823 216.9 Udělování československého státního 
občanství – jednotlivě abecedně 

1949 – 1954 N 47

824 221 Změna názvu místní části obce Volfgang    
na nový úřední název Na Vyhlídce

1950 N 47

825 222.1 Přejmenování ulic a pojmenování parku 1949 – 1951 N 47
826 222.2 Evidence domů podle čísel popisných /1950/ N 47

- 65 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

827 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, 
odhlášky) – jednotlivě abecedně

1946 – 1953 N 47

827 251 Zabezpečení vydávání občanských průkazů 1949 – 1950 N 47
827 251 Seznamy obyvatel v obci 1950 – 1954 N 47
827 251 Žádosti o osvědčení o národní, státní a 

politické spolehlivosti – jednotlivě abecedně, 
A – R

(1936)           
1945 – 1954

N 48

827 251 Žádosti o osvědčení o národní, státní a 
politické spolehlivosti – jednotlivě abecedně, 
Ř – Ž

  (1936)      
1945 – 1954

N 49

828 266 Požární ochrana 1950 – 1953 N 49
829 284.1 Odvody a vojenská evidence 1953 – 1954 N 49
830 310 Školství – všeobecně 1949 – 1954 N 49
831 316.0 Provoz jeslí v Lokti 1951 – 1954 N 49
831 316.0 Mateřská škola 1951 – 1954 N 49
831 316.0 Osmiletá střední škola v Lokti 1952 – 1954 N 49
832 354 Správa muzea a hradu v Lokti 1949 – 1954 N 49
833 355 Městský, okresní a krajský archiv v Lokti 1949 – 1954 N 49
834 356.4 Ochrana kulturních památek 1949 – 1954 N 49
835 362 Přírodní divadlo 1949 – 1954 N 49
836 378 Zřízení místního rozhlasu 1948 – 1954 N 49
837 383.4 Kino 1949 – 1952 N 49
838 448.7 Likvidace Domova výchovy mládeže           

n. p. Bohemia Chodov
1953 N 49

839 463.0 Bytové listy – jednotlivě abecedně podle 
názvů ulic

1947 – 1950 N 50

840 463.8 Revize bytů – jednotlivě abecedně podle 
názvů ulic

1951 N 50

841 474 Zdravotnická zařízení (ústav národního 
zdraví, zdravotní středisko a nemocnice)      
v obci

1949 – 1954 N 51

842 480 Městské lázně 1954 N 51
843 502.1 Žádosti o zřízení živností 1949 – 1954 N 51
843 502.1 Zrušení živností 1950 N 51
844 560 Zřízení prodejny masa 1950 N 51
845 570.3 Smlouvy o výrobě, výkupu a dodávce 

zemědělských produktů
1949 – 1954 N 51

846 581 Lístky pro domácnost 1951 – 1953 N 51
847 584.5 Likvidace sběrného střediska pro obviněné     

z válečných zločinů na hradě v Lokti
1949 N 51

848 610 Evidence půdy 1953 N 51
848 610 Držba zemědělské půdy 1950 – 1952 N 51
849 614.5 Příděly zemědělské půdy 1949 N 51
850 621.1 Osevní postupy 1952 – 1953 N 51
851 637 Zelinářství 1952 N 51
852 650.5 Evidence živočišné výroby 1953 – 1954 N 51

- 66 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

853 661 Lesní hospodářství MNV 1949 – 1953 N 51
853 661 Převzetí správy lesů MNV státem 1951 – 1954 N 51
854 664.3 Zalesňování nelesní půdy 1949 – 1950 N 51
855 675 Rybolov, obhospodařování a nájem               

z rybníků a řeky Ohře
1949 – 1952 N 51

856 711.6 Demolice objektů 1952 – 1954 N 51
857 715.2 Výstavba přírodního divadla I. (spisy a 

plány)
1949 – 1952 N 51

857 715.2 Výstavba přírodního divadla II. (plány) 1949 O 4
858 715.6 Výstavba sídliště pro zaměstnance HDB 

Sokolov (dřevěné domky typu 209 E) v Lokti
1950 – 1951 N 52

859 717.1 Rozpočet na stavební úpravu radnice 1951 N 52
860 717.2 Adaptace mateřské školy 1951 – 1953 N 52
861 717.6 Městská památková rezervace, program 

asanace Lokte
1948 – 1954 N 52

862 717.7 Rekonstrukce hradu 1949 – 1952 N 52
863 718 Rozšíření benzinové čerpací stanice 1952 N 52
864 721.5 Návrh na spojovací cesty mezi Sokolovskou 

a Sportovní ulicí
1949 – 1950 N 52

865 724.5 Žádost o dokončení rekonstrukce mostu 
přes řeku Ohři v Lužné ulici

1951 N 52

866 744 Vodovod a kanalizace 1949 N 52
867 748.3 Protipovodňový plán obce /1950/ N 52
868 760 Seznam geometrických a polohových plánů 

obce
/1950/ – 1951 N 52

869 775 Zlepšení autobusové dopravy z Lokte         
do Karlových Varů

1950 – 1951 N 52

870 802 Daně, dávky, poplatky 1949 N 52
871 807 Inventarizace majetku obce a zařízení MNV 1950 – 1954 N 52
872 807.0 Budovy a pozemky v majetku města Lokte (1920)          

1945 – 1952
N 53

872 807.0 Budovy a pozemky v majetku města Lokte (1920)         
1945 – 1952

N 54

873 807.1 Nakládání s pozemkovým majetkem MNV 1950 – 1953 N 54
874 807.2 Národní majetek – pronájem nemovitého 

majetku
1949 – 1951 N 54

874 807.2 Prodej, převod a příděly pozemků 1949 – 1954 N 54
874 807.2 Propachtování obecních pozemků – 

jednotlivě abecedně podle názvů obcí
1949 – 1952 N 54

874 807.2 Pronájem obecních garáží 1949 – 1950 N 54
875 807.4 Převzetí pozemků a budov do prozatímní 

správy
1949 – 1954 N 54

876 810.1 Rozpočty MNV na roky 1950 až 1954 1949 – 1954 N 55
877 810.2 Rozbory hospodaření MNV 1949 – 1954 N 55
878 810.9 Finanční zápůjčky obce 1947 – 1951 N 55
879 821.5 Přiznání k dani činžovní – jednotlivě 

abecedně podle názvů ulic 
1946 – 1951 N 56

- 67 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

880 826 Převod vázaných vkladů Němců státu 1949 – 1951 N 56
881 862 Spořitelna a záložna v Lokti 1949 – 1951 N 56

Období 1955 – 1958

882 Zem/3 Plány zemědělské výroby 1955 – 1958 N 57
883 Zem/5 Zemědělská statistika 1957 – 1958 N 57
883 Zem/5 Evidenční listy a výkazy o plochách kultur 1955 – 1958 N 57
883 Zem/5 Soupisy hospodářského zvířectva 1955 – 1958 N 57
883 Zem/5 Evidence živočišné výroby 1955 – 1957 N 57
883 Zem/5 Evidence dojnic a jalovic 1955 N 57
884 Zem/8 Pozemková reforma – příděl, předání a 

odevzdání zemědělského majetku
1955 – 1958 N 57

884 Zem/8 Prodej obecních pozemků 1955 – 1957 N 57
884 Zem/8 Upřesnění držby půdy pro účely JEP 1957 N 57
884 Zem/8 Situační zpráva o stavu zemědělských 

usedlostí v Lokti
1955 N 57

885 Zem/31 Nádorové onemocnění košťálovin 1958 N 57
886 Zem/46 Výskyt drůbežího moru a očkování proti 

němu
1957 N 57

887 Zem/47 Zákaz chovu drobného zvířectva                    
z hygienických důvodů

1958 N 57

888 Zem/72 Dodávky zemědělských výrobků 1955 – 1958 N 57
889 Zem/99 Pozemnostní archy rolí a luk 1955 N 57
889 Zem/99 Pachtovní smlouvy na obecní pozemky 1957 N 57
889 Zem/99 Návrh na vybudování ovocného sadu          

na katastrálním území Lokte
1955 N 57

890 MH/19 Místní služby MNV Loket 1955 – 1958 N 57
891 MH/22 Domovní správa 1955 – 1958 N 57
891 MH/22 Zřizovací listina Místní bytové správy v Lokti 1955 N 57
892 MH/76 Akce M, Akce Z 1955 – 1958 N 57
893 fin/7 Statistika a výkaznictví 1955 – 1958 N 57
894 fin/11 Rozpočty MNV a jeho zařízení na rok 1955 

až 1958
1955 – 1958 N 57

895 fin/13 Kontroly a revize u zařízení MNV 1955 – 1958 N 58
896 fin/14 Daně, dávky, poplatky 1957 N 58
897 fin/17 Předání majetku kina do správy MNV 1957 N 58
897 fin/17 Předání jeslí ze správy MNV v Lokti            

do správy ZÚNZ v Jáchymovských dolech
1955 N 58

897 fin/17 Prodej a převod rodinných domů podle čísel 
popisných

1954 – 1958 N 58

898 fin/19 Věci konfiskační a bývalého Fondu národní 
obnovy

1958 N 58

899 kult/4 Hrad Loket – provoz hradu a muzea 1956 – 1958 N 58
900 kult/6 Ochrana kulturních památek 1956 – 1957 N 58

- 68 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

900 kult/6 Přenechání vyřazeného notového materiálu 
Československému divadelnímu a 
literárnímu jednatelství

1954 – 1955 N 58

900 kult/6 Předběžná žádost na provedení 
rekonstrukce věžních hodin ve správě MNV

1956 N 58

901 kult/7 Sesuvy skal v Lokti a v blízkém okolí 1956 – 1957 N 58
902 kult/9 Přírodní divadlo 1955 – 1958 N 58
903 kult/16 Místní lidová knihovna 1955 – 1956 N 58
904 kult/24 Kino 1957 – 1958 N 58
905 kult/27 Osvětová beseda 1955 – 1958 N 58
906 škol/39 Obsazení místa školníka v národní škole 1957 N 58
907 škol/40 Návrh na vyznamenání učitelů Osmileté 

střední školy v Lokti
1957 N 58

908 škol/41 Přehled mimoškolní činnosti učitelů 
Osmileté střední školy v Lokti

1956 N 58

909 obch/6 Zřízení prodejen ovoce a zeleniny a nábytku 
v obci

1957 N 58

910 obch/7 Zamítnutí a zrušení živnostenských 
oprávnění

1956 – 1958 N 58

911 vnitř/1 Vyhlášky MNV 1956 – 1958 N 58
912 vnitř/6 Spolky a dobrovolné organizace – jednotlivě 

abecedně
1956 – 1958 N 58

913 vnitř/8 Volby do MNV 1957 – 1958 N 58
913 vnitř/8 Poslanci MNV – jednotlivě abecedně 1951 – 1958 N 58
914 vnitř/13 Udělování československého státního 

občanství – jednotlivě abecedně
1956 – 1958 N 59

914 vnitř/13 Propuštění ze státního svazku 
Československé republiky – jednotlivě 
abecedně

1956 N 59

915 vnitř/14 Změna příjmení Aloise Benkerta na Künzl 1956 N 59
916 vnitř/24 Evidence obyvatelstva /1955/ – 1958 N 59
916 vnitř/24 Seznamy povolanců 1955 – 1956 N 59
917 vnitř/26 Inventarizace majetku MNV a zařízení MNV 1955 – 1958 N 59
917 vnitř/26 Generální inventarizace majetku MNV a 

zařízení MNV
1954 – 1956 N 59

918 vnitř/33 Oprava dřevěné lávky přes řeku Ohři 
stržené povodní

1956 N 59

919 vnitř/58 Požární ochrana 1955 – 1956 N 59
920 dopr/3 Zřízení nových autobusových zastávek           

v obci 
1955 N 59

921 dopr/7 Generální oprava silnice Loket – Horní 
Slavkov

1958 N 59

922 výst/16 Stavební řízení – opravy hradeb 1957 N 59
922 výst/16 – nemocnice 1957 N 59
922 výst/16 – školy a školní družina 1956 – 1958 N 59
922 výst/16 – radnice 1958 N 59

- 69 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

922 výst/16 – kostel sv. Jana 1958 N 59
922 výst/16 – úpravy obytných domů 1955 – 1958 N 59
922 výst/16 – garáže 1958 N 59
923 výst/99 Demolice obytných domů 1955 – 1958 N 59
924 zdrav/18 Nemocnice Loket 1957 – 1958 N 59
925 zdrav/37 Epidemie dávivého kašle v obci 1958 N 59
926 círk/11 Posudek na Ladislava Sirového, 

administrátora děkanského úřadu v Lokti
1958 N 59

927 vod/5 Údržba vodovodní a kanalizační sítě 1955 – 1958 N 59
927 vod/5 Vypuštění fenolu do řeky Ohře a následný 

úhyn ryb
1958 N 59

928 OK/2 Plány práce MNV 1955 – 1958 N 59
929 OK/3 Besedy s občany 1956 – 1957 N 59
930 OK/4 Činnost a pravomoci orgánů MNV 1956 – 1958 N 59
931 OK/6 Komise MNV – všeobecně 1958 N 60
931 OK/6 Zemědělská komise MNV 1955 – 1956 N 60
931 OK/6 Komise místního hospodářství MNV 1955 – 1958 N 60
931 OK/6 Finanční komise MNV 1955 – 1958 N 60
931 OK/6 Školská a kulturní komise MNV 1955 – 1958 N 60
931 OK/6 Komise MNV pro obchod 1955 N 60
931 OK/6 Komise pro vnitřní věci MNV 1955 – 1956 N 60
931 OK/6 Komise MNV pro výstavbu 1955 – 1958 N 60
931 OK/6 Sociální a zdravotní komise MNV 1955 – 1958 N 60
931 OK/6 Bytová komise MNV 1955 – 1956 N 60
931 OK/6 Komise MNV pro místní bezpečnost 1958 N 60
931 OK/6 Trestní komise MNV 1956 – 1958 N 60
931 OK/6 Komise MNV pro převýchovu občanů 

cikánského původu
1958 N 60

932 OK/7 Výbor žen 1955 – 1958 N 60
933 OK/13 Kontroly a dohlídky na MNV 1956 – 1958 N 60
934 kádr/4 Zaměstnanci MNV – všeobecně 1955 N 60

Období 1959 – 1976

935 51 Vyhlášky MNV a MěNV 1960 – 1976 N 61
935 51 Rezoluce MěNV k reorganizaci Městské 

osvětové besedy v Lokti
1962 N 61

935 51 Hodnocení činnosti MěNV 1960 – 1975 N 61
935 51 Seznam a otisky razítek MěNV Loket 1972 N 61
936 52/2 Pravomoc a působnost MěNV, předávání 

správy majetku a spisové agendy MNV a 
MěNV v Lokti a zrušeného MNV v Nadlesí 
MěNV v Lokti

1960 – 1975 N 61

937 55 Kádrová a personální činnost MěNV 1960 – 1973 N 61
938 58 Statistika a výkaznictví MNV a MěNV 1959 – 1976 N 61
939 59 Závazky MNV a MěNV a jejich evidence 1959 – 1976 N 61

- 70 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

940 59/1 Soutěže s účastí MNV a MěNV 1959 – 1975 N 62
941 60 Stížnosti 1959 – 1975 N 62
942 61 Civilní obrana 1973 N 62
943 67 Přestupky – jednotlivě abecedně 1961 – 1968 N 62
944 70 Inventarizace majetku MNV a MěNV a 

zařízení MNV a MěNV
1959 – 1966 N 63

944 70 Inventarizace majetku MNV a MěNV a 
zařízení MNV a MěNV

1967 – 1976 N 64

945 72 Budovy a pozemky v majetku MNV a MěNV 1954 – 1975 N 64
946 72/2 Převody správy národního majetku             

(m. j. převod správy hradu Loket do správy 
Krajského střediska památkové péče a 
ochrany přírody v Plzni, převody lesní půdy 
ležící na katastrálním území Loket)

1959 – 1976 N 64

947 72/5 Vlastnické záležitosti budov ve Dvorech a 
Nadlesí

1960 – 1965 N 65

947 72/5 Pronájem pozemků – jednotlivě abecedně 
podle nájemců

1962 – 1975 N 65

947 72/5 Rozhodnutí o přidělení pozemků do 
osobního užívání – jednotlivě abecedně 
podle uživatelů

1970 – 1974 N 65

948 72/6 Prodej domů v Lokti a Nadlesí a povolování 
slev z jejich prodejních cen

1962 – 1971 N 65

949 99 Demolice objektů 1959 – 1976 N 65
949 99 Likvidace lomu v Nadlesí 1962 – 1964 N 65
950 101/1 Volební program NF a jeho plnění 1971 – 1976 N 65
950 101/1 Akční program MěNV na období                                

1969 – 1973
1968 N 65

951 104 Komise MěNV – všeobecně /1961/ N 65
952 104/1 Zápisy ze schůzí plánovací komise MNV a 

MěNV
1959 – 1966 N 65

952 104/1 Zápisy ze schůzí finanční a plánovací 
komise MNV a MěNV

1959 – 1976 N 65

952 104/1 Finanční a plánovací komise MNV a MěNV – 
ostatní materiál

/1959/ – 1976 N 66

952 104/1 Zápisy ze schůzí zemědělské komise MNV a 
MěNV

1960 – 1971 N 66

952 104/1 Zemědělská komise MěNV – ostatní materiál 1963 – 1971 N 66
952 104/1 Zápisy ze schůzí komise MNV a MěNV                 

pro výstavbu
1959 – 1971 N 66

952 104/1 Komise MěNV pro výstavbu – ostatní 
materiál

1962 – 1971 N 66

952 104/1 Zápisy ze schůzí komise MNV a MěNV pro 
výstavbu, životní prostředí a zemědělství

1972 – 1976 N 66

952 104/1 Komise MěNV pro výstavbu, životní 
prostředí a zemědělství – ostatní materiál

1974 N 66

- 71 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

952 104/1 Zápisy ze schůzí komise místního 
hospodářství MNV a MěNV

1959 – 1971 N 66

952 104/1 Komise místního hospodářství MNV a MěNV 
– ostatní materiál

/1959/ – /1971/ N 66

952 104/1 Zápisy ze schůzí bytové subkomise MěNV 1961 – 1963 N 66
952 104/1 Zápisy ze schůzí komise MěNV pro služby, 

bytové hospodářství a obchod
1972 – 1976 N 67

952 104/1 Zápisy ze schůzí komise MěNV pro služby a 
místní výrobu 

1962 – 1964 N 67

952 104/1 Komise MěNV pro služby a místní výrobu – 
ostatní materiál

1962 – 1963 N 67

952 104/1 Zápisy ze schůzí komise MNV a MěNV pro 
obchod

1960 – 1971 N 67

952 104/1 Komise MěNV pro obchod – ostatní materiál 1961 – 1970 N 67
952 104/1 Zápisy ze schůzí průmyslové komise MěNV 1961 – 1962 N 67
952 104/1 Zápisy ze schůzí školské a kulturní komise 

MNV a MěNV
1959 – 1972 N 67

952 104/1 Školská a kulturní komise MěNV – ostatní 
materiál

1967 – 1970 N 67

952 104/1 Zápisy ze schůzí komise školské, kulturní, 
zdravotních a sociálních věcí MěNV

1972 – 1976 N 68

952 104/1 Zápisy ze schůzí sociální a zdravotní komise 
MNV a MěNV 

1959 – 1971 N 68

952 104/1 Sociální a zdravotní komise MěNV – ostatní 
materiál

1960 – 1971 N 68

952 104/1 Zápisy ze schůzí trestní komise MNV 1959 N 68
952 104/1 Zápisy ze schůzí komise MNV a MěNV pro 

místní bezpečnost 
1959 – 1960 N 68

952 104/1 Komise MNV pro místní bezpečnost – 
ostatní materiál

/1960/ N 68

952 104/1 Zápisy ze schůzí komise MěNV pro ochranu 
veřejného pořádku

1961 – 1976 N 68

952 104/1 Komise MNV a MěNV pro ochranu 
veřejného pořádku – ostatní materiál

1960 – 1966 N 68

952 104/1 Zápis ze schůze komise MNV pro otázky 
občanů cikánského původu (12. 1. 1959)

1959 N 69

953 104/2 Zápisy ze schůzí hlavní inventarizační 
komise MěNV

1961 – 1975 N 69

953 104/2 Zápisy ze schůzí hlavní komise                    
XII. kulturního léta Sokolovska v Lokti

1960 N 69

953 104/2 Zápisy ze schůzí soutěžní komise MěNV 1971 – 1975 N 69
953 104/2 Koordinační komise MěNV pro zajištění 

průjezdu Závodu míru – ostatní materiál
1974 N 69

954 105 Výbor žen 1960 – 1962 N 69
955 106 Akce Z 1959 – 1976 N 69
955 106 Plnění úkolů zimní kampaně 1961 – 1963 N 69
956 126 Kontrola činnosti MNV a MěNV 1959 – 1976 N 69

- 72 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

957 129 Kontrola činnosti zařízení MNV a MěNV 1959 – 1975 N 69
958 131 Místní komise lidové kontroly 1964 – 1970 N 70
958 131 Výbor lidové kontroly 1972 – 1976 N 70
959 153/1 Plány rozvoje města 1972 – 1974 N 70
960 153/2 Časové a programové plány práce MNV a 

MěNV
1959 – 1976 N 70

961 154/2 Pětileté plány práce MNV a MěNV a jejich 
plnění

1960 – 1976 N 70

962 154/3/2 Roční plány investiční MNV a MěNV a jejich 
plnění

1960 – 1976 N 70

963 154/3/4 Roční plány finanční MNV a MěNV a jejich 
plnění

1960 – 1976 N 70

964 154/9 Plánování v zemědělství 1965 – 1966 N 70
965 154/21 Jednotné plány kulturně výchovné činnosti 1966 – 1976 N 70
966 156 Telefonizace a plynofikace města 1961 – 1969 N 71
966 156 Dálkový plynovod 1958 – 1963 N 71
966 156 Vodní elektrárna v Lokti 1968 – 1971 N 71
967 176/2 Rozpočty MNV a MěNV a jeho zařízení      

na rok 1959 až 1976 a jejich změny 
1959 – 1976 N 71

968 176/4 Rozbory plnění rozpočtů MěNV a jeho 
zařízení

1964 – 1976 N 71

968 176/4 Rozbory hospodaření MNV a MěNV a jeho 
zařízení

1959 – 1976 N 72

969 177/4 Fond pohraničí 1968 – 1976 N 72
970 178 Domovní daň 1959 – 1964 N 72
971 200 Statistika zemědělství 1959 – 1963 N 72
972 204/3 Rostlinná výroba 1959 – 1964 N 72
973 205 Živočišná výroba 1960 – 1963 N 72
973 205 Soupisy hospodářského zvířectva 1959 – 1968 N 73
974 209 Lesotechnické meliorace v katastrálním 

území Nadlesí lokalita Chrudim (Krudum)
1972 – 1973 N 73

975 212/4 Evidence půdy a pozemků 1957 – 1977 N 73
975 212/4 Využití a zúrodňování půdy,                            

m. j. zahradnictví v Lokti
1959 – 1969 N 73

975 212/4 Sad míru v Lokti 1959 – 1960 N 73
976 252/6 Místní služby MNV a MěNV 1959 – 1960 N 73
976 252/6 Komunální služby města – všeobecně 1961 – 1971 N 73
976 252/6 – výkaznictví 1966 – 1969 N 73
976 252/6 – inventarizace 1961 N 73
976 252/6 – prověrky 1962 – 1971 N 73
976 252/6 – plánování 1961 – 1968 N 73
976 252/6 – rozbory hospodaření 1961 – 1969 N 73
976 252/6 Drobné provozovny MěNV 1971 – 1976 N 74
977 252/9 Domovní správa – všeobecně 1959 – 1975 N 74
977 252/9 – výkaznictví 1959 – 1976 N 74
977 252/9 – inventarizace 1959 – 1974 N 74
977 252/9 – prověrky 1960 – 1975 N 74

- 73 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

977 252/9 – plánování 1959 – 1976 N 74
977 252/9 – finance 1959 – 1976 N 74
977 252/9 – rozbory hospodaření 1959 – 1976 N 74
978 252/9 Městská organizace bytového hospodářství 1976 N 74
979 277/4 Zřízení autobusové zastávky v Nadlesí 1972 N 74
979 277/4 Oprava autobusové zastávky v Lokti 1966 N 74
980 280/1 Úprava a údržba silnic 1959 – 1974 N 74
980 280/1 Světelné dopravní značení 1971 – 1972 N 74
981 280/2 Dokumentace k výstavbě Janského mostu   

v Lokti věnovaná ing. B. Štauberem
/1929/ – 1970 N 75

981 280/2 Oprava Janského mostu v Lokti 1960 – 1964 N 75
982 303 Přemístění provozu hotelu Bílý kůň v době 

rekonstrukce
1965 N 75

983 326/5 Bytová výstavba 1963 – 1967 N 75
984 328 Geologický výzkum na Loketsku 1962 – 1965 N 75
985 328/2 Stavební řízení – generální oprava národní 

školy v Nadlesí
1961 N 75

985 328/2 – generální oprava městských lázní 1954 – 1960 N 75
985 328/2 – generální oprava přírodního divadla 1955 – 1959 N 75
985 328/2 – průzkum, zabezpečení a zaměření 

podzemních prostor v historickém jádru 
Lokte

1967 – 1970 N 75

985 328/2 – rekonstrukce hradu 1958 – 1975 N 75
985 328/2 – rekonstrukce hotelu Bílý kůň 1967 – 1971 N 75
985 328/2 – rekonstrukce vodovodu a kanalizace         

v Lokti
1959 – 1976 N 75

985 328/2 – rekonstrukce stožárových transformoven   
v obcích Nadlesí a Chranišov

1976 N 75

985 328/2 – rekonstrukce elektrických přípojek u pily   
a garáže v Lokti

1976 N 75

985 328/2 – rekonstrukce a stavby v Západočeských 
drůbežářských závodech, závod Loket

1960 – 1968 N 75

985 328/2 – rekonstrukce benzinové čerpací stanice    
v Lokti

1965 – 1968 N 75

985 328/2 – rekonstrukce lávek a mostků v Lokti 1963 – 1970 N 75
985 328/2 – rekonstrukce turistické základny „Supí 

potok“
1972 – 1975 N 75

985 328/2 – rekonstrukce hájenky Zdemyšl, Loket       
č. p. 31

1964 – 1966 N 75

985 328/2 – rekonstrukce železniční stanice v Lokti 1968 – 1971 N 75
985 328/2 – výstavba světelného výstražného zařízení 

na železničním přejezdu u železniční stanice 
Loket

1972 – 1974 N 75

985 328/2 – osvětlení železniční zastávky v Údolí 1968 N 75
985 328/2 – adaptace prodejny masa a uzenin na třídě 

T. G. Masaryka a její uvedení do provozu
1959 N 75

- 74 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

985 328/2 – přístavba neurologického pavilonu OÚNZ  
v Lokti

1965 N 75

985 328/2 – stavba samoobsluhy na Tyršovo náměstí 1960 N 75
985 328/2 – plynofikace města Loket 1968 – 1972 N 75
985 328/2 – stavba plynovodní přípojky Stříbro – 

Vřesová
1973 – 1974 N 75

985 328/2 – rozvod kabelových vývodů                           
z transformovny v Zahradní ul. směrem       
na náměstí v Lokti

1966 – 1969 N 75

985 328/2 – stavba ocelokolny v provozovně KOVO 
Loket

1970 N 75

985 328/2 – stavba skladu v n. p. Mototechna v Lokti 1959 N 75
985 328/2 – výstavba garáží 1959 – 1975 N 75
985 328/2 – opravy, rekonstrukce, přístavby rodinných 

domů a drobné stavby
1959 – 1976 N 76

986 329/1 Sesuvy terénu v okolí Lokte 1965 – 1974 N 76
986 329/1 Posudek stability svahu a vlivu dopravních 

otřesů na stav domů na třídě T. G. Masaryka 
v Lokti

1970 N 76

987 403/1 Vodovodní přípojka pro oborový podnik 
Karlovarský porcelán, závod Loučky

1973 – 1974 N 76

988 403/2 Zásobování vodou 1959 – 1976 N 76
989 404/1 Znečištění vodních toků 1961 – 1975 N 76
990 404/2 Vodní nádrž Nadlesí 1964 N 76
990 404/2 Zrušení vodních oprávnění vodních děl        

na potoce Stoka
1962 N 76

991 405 Vodní hospodářství MNV a MěNV 1960 – 1966 N 76
992 452/7 Místní dům pionýrů a mládeže 1970 – 1975 N 76
993 455 Mateřská škola a jesle 1959 – 1974 N 76
993 455 Základní devítiletá škola v Lokti 1959 – 1976 N 76
993 455 Národní škola v Lokti 1959 – 1963 N 76
993 455 Národní škola v Nadlesí 1960 – 1962 N 76
993 455 Národní škola v Údolí 1960 – 1965 N 76
993 455 Střední průmyslová škola strojnická v Lokti 1959 – 1975 N 76
993 455 Zvláštní škola v Lokti 1959 – 1964 N 76
994 455/6 Městská kronika a její vedení 1960 – 1973 N 76
995 456/3 Přírodní divadlo 1959 – 1963 N 76
996 456/4 Rozhlas po drátě 1959 – 1964 N 76
997 456/5 Kino 1960 – /1964/ N 76
998 456/6 Osvětová beseda 1959 – 1976 N 76
999 456/7 Městská lidová knihovna 1961 – 1976 N 77

1000 457/1 Památková péče – všeobecně 1960 – 1976 N 77
1000 457/1 Městská památková rezervace 1970 N 77
1000 457/1 Hrad a muzeum 1959 – 1973 N 77
1000 457/1 Pomník J. W. Goetha 1960 – 1969 N 77
1000 457/1 Kostely v Lokti 1960 – 1975 N 77

- 75 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

1000 457/1 Zápůjčka předmětů památkové ochrany    
pro vybavení obřadní síně MěNV Loket

1971 – 1974 N 77

1001 457/2 Zřízení CHKO Slavkovský les 1972 – 1974 N 77
1001 457/2 Ochrana a péče o zeleň 1962 – 1975 N 77
1001 457/2 Vysazení “Stromu republiky" 1968 N 77
1002 526 Zdravotní péče – všeobecně 1959 – 1976 N 77
1003 526/2 Nemocnice Loket 1959 – 1964 N 77
1004 526/4 Lékařská ambulantní péče 1961 – 1975 N 77
1005 527/4 Návrh zřízení urnového háje v Lokti, údržba 

a správa místního hřbitova
1958 – 1974 N 77

1006 527/8 Epidemie černého kašle (pertuse) v Lokti 1959 N 77
1007 601 Dobrovolné organizace – všeobecně 1959 N 77
1007 601 Spolky a dobrovolné organizace – jednotlivě 

abecedně
1959 – 1976 N 77

1008 601/3 Občanské výbory 1962 – 1973 N 77
1009 603 Volby do NS a NV 1960 – 1976 N 78
1010 604 Územní změny hranic mezi okresem 

Sokolov a Karlovy Vary
1963 – 1968 N 78

1011 605/1 Evidence obyvatelstva 1961 – /1966/ N 79
1012 606/1 Státní občanství – jednotlivě abecedně 1959 – 1969 N 79
1013 607 Uznání otcovství – jednotlivě abecedně 1959 – 1966 N 79
1014 607/5 Vedení matrik 1966 – 1970 N 79
1015 608 Občané cikánské národnosti 1959 – 1973 N 79
1016 612 Označení ulic a číslování domů v Lokti 1960 – 1965 N 79
1017 613 Seznamy domů v Lokti, Údolí a Nadlesí /1960/ – 1974 N 79
1018 620 Požární ochrana 1959 – 1975 N 79
1018 620 Závady na objektech s fotografickou 

dokumentací
1962 N 79

1019 621/9 Osobní spisy zaměstnanců MNV a MěNV – 
jednotlivě abecedně, A – N

1948 – 1971 N 80

1019 621/9 Osobní spisy zaměstnanců MNV a MěNV – 
jednotlivě abecedně, O – Ž

1948 – 1971 N 81

Období 1977 – 1990

1020 54 Vyhlášky MěNV 1978 – 1989 N 82
1021 58 Statistika a výkaznictví MěNV 1977 – 1990 N 82
1022 72 Prodej bytů, domů a nebytových prostor 

MěNV
1990 N 82

1023 72/2 Inventarizace majetku MěNV 1977 – 1988 N 82
1024 72/3 Převody správy národního majetku 1977 – 1983 N 82
1025 78/1 Volby do FS a ČNR 1990 N 82
1026 78/3 Volby do ONV a MěNV 1981 – 1990 N 82
1027 78/6 Doplňovací volby do MěNV 1978 – 1988 N 82
1028 101 Jednací řád plenárního zasedání a rady 

MěNV
/1981/ N 82

- 76 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

1029 101/1 Volební programy NF 1977 – 1990 N 82
1030 104 Komise MěNV – všeobecně /1981/ N 82
1031 104/1 Zápisy ze schůzí plánovací a finanční 

komise MěNV
1977 – 1990 N 83

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise výstavby, životního 
prostředí a zemědělství MěNV

1977 – 1990 N 83

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise MěNV pro služby, 
bytové hospodářství a obchod

1977 – 1990 N 84

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise školské, kulturní, 
sociálních věcí a zdravotnictví MěNV

1977 – 1986 N 84

1031 104/1 Zápisy ze schůzí školské a kulturní komise 
MěNV

1986 – 1990 N 84

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise sociálních věcí a 
zdravotnictví MěNV

1986 – 1990 N 84

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise péče o rodinu a 
děti MěNV

1978 – 1990 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise ochrany veřejného 
pořádku MěNV

1977 – 1984 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise MěNV pro 
projednávání přestupků

1982 – 1985 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise ochrany veřejného 
pořádku MěNVa komise MěNV pro 
projednávání přestupků

1985 – 1990 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí nápravně výchovné komise 
MěNV

1985 – 1986 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise cestovního ruchu 
MěNV

1979 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí správní komise MěNV 1977 – 1982 N 85
1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise MěNV pro jednotný 

systém branné výchovy obyvatelstva 
(JSBVO)

1977 – 1986 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí hlavní inventarizační 
komise MěNV

1978 – 1989 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí Spotřebitelské rady MěNV 1981 – 1984 N 85
1031 104/1 Zápisy ze schůzí aktivu mladých poslanců 

MěNV
1977 – 1982 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí aktivu nápravně výchovné 
činnosti MěNV 

1980 – 1988 N 85

1031 104/1 Zápisy ze schůzí komise MěNV pro zajištění 
průjezdu Závodu míru 

1977 – 1981 N 85

1032 104/2 Plánovací a finanční komise MěNV – ostatní 
materiál

1982 – 1989 N 86

1032 104/2 Komise výstavby, životního prostředí a 
zemědělství MěNV– ostatní materiál

1981 – 1988 N 86

1032 104/2 Komise ochrany veřejného pořádku MěNV – 
ostatní materiál

1979 – 1989 N 86

- 77 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

1032 104/2 Komise cestovního ruchu MěNV – ostatní 
materiál

1988 – 1989 N 86

1032 104/2 Komise MěNV pro zajištění průjezdu Závodu 
míru (přiložená fotodokumentace                   
k výzdobě města – 16 ks) – ostatní materiál

1977 – 1986 N 86

1032 104/2 Sbor pro občanské záležitosti – ostatní 
materiál

1978 – /1981/ N 86

1033 106/1 Akce Z 1977 – 1989 N 86
1034 120 Osobní spisy poslanců MNV a MěNV – 

jednotlivě abecedně
1959 – 1990 N 86

1035 123 Kolektivní smlouvy 1979 – 1990 N 87
1036 131 Výbor lidové kontroly – všeobecně 1979 – 1983 N 87
1037 131/2 Zápisy ze schůzí výboru lidové kontroly 1977 – 1989 N 87
1038 137 Kontrola činnosti MěNV 1977 – 1990 N 87
1039 138 Kontroly a revize činnosti zařízení MěNV 1977 – 1990 N 87
1040 154 Plánování všeobecně 1978 – 1989 N 88
1041 154/b/2 Jednotné plány kulturně výchovné činnosti 1977 – 1987 N 88
1042 154/c Územní plánování, investiční záměry 1983 – 1985 N 88
1043 176/2 Rozpočty MěNV na rok 1977 až 1986 1977 – 1986 N 88
1043 176/2 Rozpočty MěNV na rok 1987 až 1990 1987 – 1990 N 89
1044 176/3 Rozbory plnění rozpočtů MěNV 1977 – 1989 N 89
1044 176/3 Rozbory hospodaření MěNV 1977 – 1989 N 89
1045 177/4 Finanční hospodaření rozpočtových a 

příspěvkových organizací MěNV
1977 – 1989 N 90

1046 183 Roční účetní výkazy MěNV 1977 – 1987 N 90
1046 183 Roční účetní výkazy MěNV 1988 – 1990 N 91
1047 233/2 Zásobování pitnou vodou 1981 – 1987 N 91
1048 233/3 Kanalizace 1983 – 1988 N 91
1049 234 Úprava jezu a břehu řeky Ohře 1977 – 1987 N 91
1050 234/2 Vyčištění a odstranění závad v potoce          

v Tovární ulici
1988 N 91

1051 234/3 Znečištění vody v Lokti 1979 – 1980 N 91
1052 234/6 Povodňové škody na majetku MěNV 1981 N 91
1053 235 Povolení a vyjádření vodohospodářů             

k vodním dílům
1978 – 1988 N 91

1054 246 Ochrana životního prostředí 1977 – 1989 N 91
1054 246 Opatření k likvidaci nelegálních skládek 

domovních odpadů na území města
1977 – 1990 N 91

1055 252/6 Drobné provozovny MěNV – všeobecně 1978 – 1990 N 91
1055 252/6 – kontroly a prověrky 1977 – 1987 N 91
1055 252/6 – rozbory hospodaření 1977 – 1990 N 91
1055 252/6 Technické služby – všeobecně 1981 – 1989 N 91
1055 252/6 – kontroly a prověrky 1977 – 1990 N 91
1056 252/9 Městská organizace bytového hospodářství 

– všeobecně
1977 – 1990 N 91

1056 252/9 – statistika 1977 – 1988 N 92

- 78 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

1056 252/9 – kontroly a prověrky 1977 – 1990 N 92
1056 252/9 – plánování 1977 – 1990 N 92
1056 252/9 – komplexní rozbory hospodaření 1977 – 1989 N 92
1056 252/9 – mzdové a personální záležitosti 1984 – 1990 N 93
1057 303 Zásobování obyvatel 1981 – 1986 N 93
1058 306 Cestovní ruch 1988 – 1990 N 93
1059 326/2 Připomínkové řízení k návrhu územního 

plánu sídelního útvaru Loket
1984 – 1986 N 93

1060 332 Demolice objektů 1977 – 1989 N 93
1061 332/1 Stavební řízení – bytová výstavba 1977 – 1989 N 93
1061 332/1 – asanace historického jádra města Lokte 1961 – 1988 N 93
1061 332/1 – rekonstrukce hradu 1984 – 1990 N 93
1061 332/1 – statistické zabezpečení a rekonstrukce 

městských hradeb
1990 N 93

1061 332/1 – rekonstrukce radnice 1979 – 1986 N 93
1061 332/1 – oprava kostela sv. Václava 1987 – 1990 N 93
1061 332/1 – oprava jeslí 1977 – 1980 N 93
1061 332/1 – rozšíření mateřské školky 1960 – 1983 N 93
1061 332/1 – generální oprava základní devítileté školy 1962 – 1988 N 93
1061 332/1 – stavební úpravy v hotelu Bílý kůň 1978 – 1979 N 93
1062 332/2 – stavba přeložky vodovodu a vybudování 

retenční nádrže v Lokti
1979 – 1988 N 93

1062 332/2 – návrh na stavbu výtlačného řádu Ohře     
na úseku Loket – Vřesová

1979 N 93

1062 332/2 – výstavba malé vodní elektrárny v Lokti 1982 – 1990 N 93
1062 332/2 – rekonstrukce objektu Ústředního ústavu 

geologického v Lokti
1986 N 94

1062 332/2 – stavby a stavební úpravy objektů OPMH 
Sokolov v Lokti

1977 – 1987 N 94

1062 332/2 – rekonstrukce závodu n. p. Karlovarský 
porcelán Loket

1964 – 1977 N 94

1062 332/2 – výběr trasy pro plynovodní přípojku Loket 
– CHZ Sokolov

1974 – 1987 N 94

1062 332/2 – stavební povolení na zřízení ústředního 
vytápění v Západočeských dřevařských 
závodech – pila Loket

1980 N 94

1062 332/2 – výběr staveniště pro sklad materiálu civilní 
obrany

1978 N 94

1063 332/4 – stavby a opravy mostů v Lokti 1981 – 1984 N 94
1063 332/4 – rekonstrukce kabelového vedení vysokého 

a nízkého napětí v Lokti
1986 – 1988 N 94

1063 332/4 – rekonstrukce vzdušného vedení nízkého 
napětí v Údolí

1990 N 94

1064 332/5 – stavby a stavební úpravy rodinných domů 
podle čísel popisných

1977 – 1989 N 94

1065 332/6 – stavby a rekonstrukce drobných staveb a 
garáží

1977 – 1979 N 94

- 79 -



    Inv. č.:  Sign.:         Název:   Čas. rozsah:   Č.evid.j.:

1066 332/7 – stavba lesní cesty Kozí hory 1975 – 1979 N 94
1066 332/7 – návrh výstavby kynologického cvičiště       

v Lokti
1988 N 94

1067 333/2 Likvidační záměr lomu v Nadlesí 1982 – 1987 N 94
1068 401/2 Organizace a pořádání oslav v Lokti 1980 – 1984 N 94
1069 403/6 Natáčení filmů v Lokti 1979 – 1986 N 94
1070 403/8 Městská lidová knihovna 1977 – 1990 N 94
1071 403/10 Osvětová beseda 1978 – 1990 N 94
1072 404/1 Městská památková rezervace Loket a její 

záležitosti
1988 N 94

1073 451/5 Programy rozvoje tělesné výchovy a sportu 1982 – 1986 N 94
1074 454 Mateřská škola a jesle 1977 – 1986 N 94
1075 528/1 Evidence hrobů a správa hřbitova 1977 – 1983 N 94
1076 551 Sociální zabezpečení obyvatelstva 1984 – 1990 N 94
1077 581 Požární ochrana – všeobecně 1981 – 1990 N 94
1078 601 Organizace Národní fronty – všeobecně 1978 – 1987 N 94
1078 601 Spolky a dobrovolné organizace – jednotlivě 

abecedně
1983 – 1988 N 94

1079 604/1 Změny katastrálních území 1981 – 1988 N 94
1080 607 Určení otcovství – jednotlivě abecedně 1980 – 1990 N 94
1081 613 Přečíslování domů v Lokti 1980 – 1984 N 94

- 80 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

III.  O s t a t n í    m a t e r i á l

A. Mapy a plány

1082 Výsek katastrální mapy historického jádra 
města Loket s vyznačením čísel pozemkových 
a stavebních parcel a názvů ulic                         
J. Kleissner, měřítko neuvedeno (1 : 2880),  
tužkou a tuší, průsvitný papír, poškozeno 
potrháním, 81 x 56 cm 

1947 M 1

1083 Výsek katastrální mapy s výkazem změn          
v držbě pozemků n. p. Jáchymovské doly         
v k. ú. Loket                                                                 
ing. Straka, 1 : 2880, kolorováno, papír,          
43 x 30 cm

1958 M 2

1084 Plán obytného domu ul. Československé 
armády č. 13                                                        
J. Kleissner, 1 : 1000, 1 : 50, a 1 : 10, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22,5 x 32 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 64 x 39 cm (1 : 50)                                             
3. 24 x 33 cm (1 : 10)

1946 M 3

1085 Plán obytného domu ul. Československé 
armády č. 15                                                  
autor neuveden, 1 : 720 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním                 
1. 22,5 x 32 cm (1 : 720 – situace)                      
2. 22 x 31 cm (1 : 100)                                          
3. 22 x 31 cm (1 : 100)                                          
4. 22 x 33 cm (1 : 100)

1948 M 4

1086 Plán na adaptaci zřícené zdi u domu                
ul. Kostelní č. 1 (děkanství)                                
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír, 51 x 33 cm 

1946 M 5

1087 Plán obytného domu ul. Kostelní č. 5                   
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 45 x 33 cm 

1949 M 6

1088 Situační plán obytného domu ul. Kostelní č. 22  
autor neuveden, 1 : 720, tužkou, průsvitný 
papír, 22,5 x 33,5 cm 

1948 M 7

1089 Situační plán obytného domu ul. Kostelní č. 26  
autor neuveden, 1 : 720, tužkou, průsvitný 
papír, 22,5 x 33,5 cm 

1948 M 8

1090 Situační plán obytného domu ul. Kostelní č. 32  
autor neuveden, 1 : 720, tužkou, průsvitný 
papír, 22,5 x 33,5 cm 

1948 M 9

- 81 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1091 Plán obytného domu ul. Krátká č. 7                 
autor neuveden, 1 : 720 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22,5 x 33 cm (1 : 720 – situace)                      
2. 22,5 x 33 cm (1 : 100)

1948 M 10

1092 Plán obytného domu ul. Lužná č. 6                  
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 21,5 x 30,5 cm (1 : 1000 – situace)                 
2. 43 x 30,5 cm (1 : 100)

/1948/ M 11

1093 Plán obytného domu ul. Nádražní č. 2             
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír, poškozeno potrháním    
1. 33 x 45 cm                                                          
2. 33 x 23 cm                 

/1948/ M 12

1094 Plán přístavku domu ul. Nádražní č. 31            
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír, 22,5 x 31 cm

1948 M 13

1095 Plán obytného domu ul. Nádražní č. 33           
autor neuveden, 1 : 2880 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22,5 x 33 cm (1 : 2880 – situace)                    
2. 22,5 x 33 cm (1 : 100)                                       
3. 22,5 x 33 cm (1 : 100)

1948 M 14

1096 Plán obytného domu ul. Nádražní č. 35            
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, 36 x 45 cm 

1947 M 15

1097 Plán domu ul. Nádražní č. 39 (nemocnice)     
autor neuveden, 1 : 2880 a 1 : 100, tužkou, 
kolorováno, průsvitný papír, papír, poškozeno 
potrháním                                                                
1. 18,5 x 23 cm (1 : 100, kolorováno, papír)       
2. 22 x 29,5 cm (1 : 100, kolorováno, papír)       
3. 22 x 31 cm (1 : 100, tužkou, průsvitný papír)   
4. 22,5 x 33 cm (1 : 2880 – situace, tužkou, 
průsvitný papír)                                                       
5. 31 x 22,5 cm (1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír)                                                                    
6. 32 x 45 cm (1 : 100, tužkou, průsvitný papír)

1946 – 1948 M 16

1098 Plán obytného domu ul. Nádražní č. 42           
autor neuveden,1 : 100 a měřítko neuvedeno 
(1 : 1000), tužkou, průsvitný papír                         
1. 43 x 30,5 cm (1 : 1000 – situace a 1 : 100)    
2. 42,5 x 30,5 cm (1 : 100)                                    
3. 44 x 30,5 cm (1 : 100)

/1948/ M 17

- 82 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1099 Plán obytného domu ul. Nádražní č. 49           
autor neuveden, 1 : 720 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním,            
72 x 35 cm

/1948/ M 18

1100 Plán přestavby dřevěné kolny na pozemku       
č. k. 1263/1 u domu ul. Nádražní č. 58                    
autor neuveden, 1 : 720 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním,            
47 x 34,5 cm

1946 M 19

1101 Plán obytného domu ul. Nádražní č. 60               
J. Kleissner, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním                
1. 91 x 36,5 cm (1 : 1000 – situace a 1 : 100)    
2. 42,5 x 30 cm (1 : 100)

1947 M 20

1102 Plán obytného domu ul. Nádražní č. 62               
J. Kleissner, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
kolorováno, průsvitný papír, papír, poškozeno 
potrháním                                                                
1. 26 x 25 cm (1 : 100, kolorováno, papír)           
2. 27 x 25 cm (1 : 100, kolorováno, papír)           
3. 27,5 x 23 cm (1 : 100, kolorováno, papír)       
4. 29,5 x 21 cm (1 : 100, kolorováno, průsvitný 
papír)                                                                       
5. 21,5 x 31 cm (1 : 1000 – situace, tužkou, 
průsvitný papír)                                                       
6. 66 x 35 cm (1 : 100, tužkou, průsvitný papír)   
7. 64 x 30,5 cm (1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír)

1946 – 1947 M 21

1103 Plán objektů ul. Nádražní č. 72, 139 
(nemocnice, garáže pro nemocnici)                    
autor neuveden, 1 : 1000, 1 : 200 a 1 : 100, 
tužkou, průsvitný papír, papír, poškozeno 
potrháním                                                                
1. 22 x 31 cm (1 : 1000 – situace, průsvitný 
papír)                                                                    
2. 45 x 33 cm (1 : 1000 – situace a 1 : 100, 
průsvitný papír)                                                       
3. 54 x 53 cm (1 : 100, průsvitný papír)                
4. 43 x 30 cm (1 : 100, průsvitný papír)                
5. 44 x 30,5 cm (1 : 100, průsvitný papír)            
6. 45 x 33 cm (1 : 1000 – situace a 1 : 200, 
papír)

1948 – 1949 M 22

1104 Plán obytného domu ul. Nádražní č. 78       
Herian, 1 : 100, tužkou, průsvitný papír, 
poškozeno potrháním, 45 x 33 cm 

1949 M 23

- 83 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1105 Situační plán obytného domu ul. Pivovarská    
č. 13                                                                    
autor neuveden, 1 : 720, tužkou, průsvitný 
papír, 22,5 x 33 cm 

1948 M 24

1106 Situační plán obytného domu ul. Pivovarská    
č. 15                                                                    
autor neuveden, 1 : 720, tužkou, průsvitný 
papír, 22,5 x 33 cm 

1948 M 25

1107 Plán domu (zadní školní budova) ul. Radniční 
č. 8                                                                        
Emil Stöhr, 1 : 100, kolorováno, papír, 
poškozeno potrháním                                            
1. 44 x 40,5 cm                                                       
2. 43 x 49 cm

1946 M 26

1108 Plán rekonstrukce přízemí domu ul. Revoluční 
č. 1 (vila Valenda) na učňovský internát 
Porcelánky Epiag v Lokti                                   
J. Kleissner, 1 : 100, kolorováno, papír, 
poškozeno potrháním                                            
1. 44 x 38,5 cm                                                       
2. 44 x 38,5 cm

1946 M 27

1109 Plán obytného domu ul. Revoluční č. 7             
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 21,5 x 31 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 42,5 x 30,5 cm (1 : 100)                                    
3. 42,5 x 30,5 cm (1 : 100)

/1946/ M 28

1110 Plán obytného domu ul. Revoluční č. 19           
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22 x 30,5 cm (1 : 1000 – situace)                   
2. 45 x 33 cm (1 : 100)                                          
3. 43 x 30,5 cm (1 : 100)

/1946/ M 29

1111 Plán rekonstrukce vyhořelé budovy ul. 
Revoluční č. 20                                              
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 65 x 30,5 cm (1 : 1000 – situace, 1 : 100)      
2. 44 x 25,5 cm (1 : 100)

1947 M 30

1112 Plán WC, spíže, koupelny a prádelny domu ul. 
Revoluční č. 27                                                
Košař, měřítko neuvedeno, tužkou, průsvitný 
papír, poškozeno potrháním, 22,5 x 33 cm 

1949 M 31

- 84 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1113 Plán domu ul. Revoluční č. 36 (hostinec 
Maschauer)                                                        
autor neuveden, 1 : 1000, 1 : 500 a 1 : 100, 
tužkou, průsvitný papír, poškozeno potrháním    
1. 22 x 30,5 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 59,5 x 30 cm (1 : 500 – situace, 1 : 100)        
3. 45 x 33 cm (1 : 100)                                          
4. 45 x 33 cm (1 : 100)

1946 M 32

1114 Plán stavby garáží pro správu silnic ul. 
Revoluční                                                         
autor neuveden, 1 : 2880 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním              
1. 22,5 x 33 cm (1 : 2880 – situace)                    
2. 55,5 x 34,5 cm (1 : 100)                                    
3. 55 x 34,5 cm (1 : 100)

1947 M 33

1115 Plán domu ul. Rooseveltova č. 1                       
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, poškozeno potrháním, 22,5 x 33 cm 

1948 M 34

1116 Plán obytného domu ul. Rooseveltova č. 11    
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 21,5 x 30 cm 

1946 M 35

1117 Plán obytného domu ul. Rooseveltova č. 41   
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22,5 x 31 cm (1 : 1000 – situace, 1 : 100)      
2. 39,5 x 21 cm (1 : 100)                                       
3. 20 x 21,5 cm (1 : 100)                                       
4. 19,5 x 27 cm (1 : 100)                                       
5. 21 x 20,5 cm (1 : 100)

1947 M 36

1118 Plán obytného domu ul. Řeznická č. 7             
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22,5 x 33 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 45 x 33 cm (1 : 100)                                          
3. 45 x 33 cm (1 : 100)

1949 M 37

1119 Plán obytného domu ul. Sadová č. 1               
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním                 
1. 22,5 x 33 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 45 x 33 cm (1 : 100)

1948 M 38

1120 Plán obytného domu ul. Sokolovská č. 29      
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 33 x 24 cm 

1946 M 39

- 85 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1121 Plán zřízení střechy domu na parcele č. 333/2 
ul. Sokolovská                                                        
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 45 x 33 cm 

1948 M 40

1122 Plán stavby zahradního domku u domu ul. 
Sportovní č. 22                                               
autor neuveden, 1 : 50, tužkou, průsvitný papír, 
42 x 30 cm 

1946 M 41

1123 Plán adaptace koupelny domu ul. Sportovní    
č. 41                                                                    
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 100), 
kolorováno, průsvitný papír, 21,5 x 16 cm 

/1946/ M 42

1124 Plán obytného domu ul. Sportovní č. 46          
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tuší, 
průsvitný papír                                                        
1. 22,5 x 31 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 68,5 x 31 cm (1 : 1000 – situace a 1 : 100)

1948 M 43

1125 Plán bytu v podkroví školní budovy třída                   
T. G. Masaryka č. 2                                                         
J. Kleissner, 1 : 100, tužkou, průsvitný papír       
1. 21 x 30 cm                                                          
2. 43,5 x 30,5 cm 

1947 – 1948 M 44

1126 Plán střechy domu třída T. G. Masaryka č. 7  
autor neuveden, 1 : 720 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, 22,5 x 33 cm 

/1947/ M 45

1127 Plán obytného domu třída T. G. Masaryka       
č. 22                                                                    
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22 x 30,5 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 42,5 x 31 cm (1 : 100)

/1947/ M 46

1128 Plán obytného domu třída T. G. Masaryka č. 
25 autor neuveden, 1 : 720, 1 : 100 a 1 : 50, 
tužkou a tuší, kolorováno, průsvitný papír, 
poškozeno potrháním                                            
1. 44 x 47 cm (1 : 100, tuší)                                   
2. 22,5 x 31,5 cm (1 : 720 – situace, tužkou)      
3. 22,5 x 31 cm (1 : 100, tužkou)                          
4. 21 x 30 cm (1 : 50, kolorováno)

1946 M 47

- 86 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1129 Plán obytného domu třída T. G. Masaryka       
č. 27                                                                    
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 45 x 33 cm (1 : 1000 – situace a 1 : 100)       
2. 45 x 33 cm (1 : 100)                                          
3. 45 x 33 cm (1 : 100)                                          
4. 23 x 31 cm (1 : 100)                                          
5. 22,5 x 31 cm (1 : 100)

1948 M 48

1130 Plán obytného domu třída T. G. Masaryka       
č. 40                                                                          
J. Kleissner, 1 : 100, tužkou, průsvitný papír       
1. 22,5 x 32 cm                                                       
2. 23 x 32,5 cm                                                       
3. 20,5 x 31 cm                                                       
4. 22,5 x 33 cm                                                       
5. 22,5 x 33 cm

1947 M 49

1131 Plán obytného domu třída T. G. Masaryka       
č. 44                                                                    
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 21,5 x 30,5 cm 

1946 M 50

1132 Plán adaptace obytného domu třída                    
T. G. Masaryka č. 52                                                  
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním                 
1. 22,5 x 31 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 44 x 31,5 cm (1 : 100)

1948 M 51

1133 Plán dvou výkladních skříní obytného domu 
třída T. G. Masaryka č. 56                                           
J. Kleissner, 1 : 100 a 1 : 20, tužkou, průsvitný 
papír                                                                        
1. 47 x 25 cm (1 : 100)                                          
2. 47,5 x 29,5 cm (1 : 20)

1947 M 52

1134 Situační plán obytného domu třída                        
T. G. Masaryka č. 68                                                  
autor neuveden, 1 : 1000, tuší, průsvitný papír, 
21 x 30 cm 

/1946/ M 53

1135 Plán domu (přední školní budova) třída            
T. G. Masaryka č. 71                                                   
Emil Stöhr, 1 : 100, kolorováno, papír, 
poškozeno potrháním                                            
1. 64 x 46 cm                                                          
2. 59,5 x 53 cm

1946 M 54

- 87 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1136 Plán adaptace soudní budovy třída                      
T. G. Masaryka č. 73                                                       
J. Kleissner, 1 : 100, tužkou, kolorováno, 
průsvitný papír                                                        
1. 21,5 x 29 cm (tužkou)                                        
2. 21,5 x 29 cm (kolorováno)                                
3. 21,5 x 29 cm (kolorováno)

1945 M 55

1137 Plán obytného domu třída T. G. Masaryka č.75                                
autor neuveden, 1 : 720 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním                 
1. 35 x 35 cm (1 : 100)                                          
2. 22,5 x 31,5 cm (1 : 720 a 1 : 100)

1946 – 1948 M 56

1138 Plán koupelny ve 3. patře obytného domu třída 
T. G. Masaryka č. 79                                             
autor neuveden, 1 : 50, tužkou, průsvitný papír, 
25,5 x 35 cm 

1947 M 57

1139 Plán obytného domu ul. Tovární č. 1                
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 22 x 30,5 cm 

1947 M 58

1140 Plán obytného domu ul. Tovární č. 19              
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 22 x 30,5 cm 

1947 M 59

1141 Plán adaptace domu ul. Tovární č. 22             
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 20 x 26 cm 

/1947/ M 60

1142 Plán obytného domu ul. Tovární č. 49              
autor neuveden, 1 : 1000 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22 x 30,5 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 21,5 x 30,5 cm (1 : 100)                                    
3. 43 x 31 cm (1 : 100)                                          
4. 45 x 33 cm (1 : 100)

/1947/ M 61

1143 Plán obytného domu ul. Tovární č. 57              
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, poškozeno potrháním                                 
1. 24,5 x 30 cm                                                       
2. 31 x 23,5 cm                                                       
3. 32,5 x 23 cm                                                       
4. 31,5 x 23,5 cm                                                   
5. 32,5 x 24 cm

/1946/ M 62

1144 Plán přestavby garáží Tyršovo náměstí           
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, kolorováno, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním                 
1. 52 x 33 cm (tužkou)                                           
2. 56 x 41 cm (kolorováno)

1946 M 63

- 88 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1145 Plán budovy knihtiskárny ul. Zahradní č. 12    
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 22,5 x 31,5 cm 

/1947/ M 64

1146 Plán koupelny a spíže obytného domu ul. 
Zahradní č. 38                                                         
J. Kleissner, 1 : 100, tužkou, průsvitný papír, 
33 x 22,5 cm 

1949 M 65

1147 Plán obytného domu ul. Zahradní                        
autor neuveden, 1 : 50, tužkou a tuší, průsvitný 
papír                                                                        
1. 84,5 x 47,5 cm                                                   
2. 82,5 x 48 cm

/1949/ M 66

1148 Plán obytného domu ul. Zámecká č. 4              
autor neuveden, 1 : 720 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22,5 x 33 cm (1 : 720 – situace)                      
2. 22,5 x 33 cm (1 : 100)

1948 M 67

1149 Plán opěrné zdi ve skladišti v závodě firmy 
Porag, továrny na porcelán                                   
autor neuveden, 1 : 100, tužkou,              
průsvitný papír                                                     
1. 21 x 30 cm                                                          
2. 22,5 x 33 cm

1947 M 68

1150 Plán přístavby skladišť a přístavků v závodě 
firmy Porag                                                             
autor neuveden, 1 : 2880 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír                                                        
1. 22 x 31,5 cm (1 : 2880 – situace)                    
2. 23 x 33,5 cm (1 : 100)                                       
3. 22,5 x 33 cm (1 : 100)                                       
4. 22,5 x 33 cm (1 : 100)                                       
5. 22,5 x 33 cm (1 : 100)                                    

1948 M 69

1151 Plán stodoly, stáje a bytu pro kočího firmy 
Epiag, továrny na porcelán                                   
autor neuveden, 1 : 100, tuší, průsvitný papír      
1. 45,5 x 28 cm                                                       
2. 45,5 x 28 cm                                                       
3. 46 x 28 cm                                                          
4. 27 x 28 cm

1945 M 70

1152 Plán přístavby palírny mezi pecí 9 a 8 firmy 
Epiag                                                                    
J. Kleissner, 1 : 100, tužkou a tuší, papír, 
poškozeno roztržením, 71 x 34 cm

/1946/ M 71

- 89 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1153 Plán vrátnice v budově skladiště firmy Epiag 
autor neuveden, 1 : 100, tužkou a tuší, 
průsvitný papír, 42,5 x 30 cm

1946 M 72

1154 Plán budovy vypalovny porcelánu firmy Epiag   
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír, poškozeno potrháním    
1. 46 x 26 cm                                                          
2. 42 x 30 cm                                                          
3. 44 x 33 cm                                                          
4. 40 x 27 cm                                                          
5. 44 x 32 cm

1946 M 73

1155 Plán domu ul. Tovární č. 51 firmy Epiag          
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír, 17,5 x 30 cm

1946 M 74

1156 Plán kanceláří v hlavní budově firmy Epiag     
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 33 x 21 cm

1946 M 75

1157 Plán koupelen firmy Epiag                                
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 33 x 24 cm

1946 M 76

1158 Situační plán firmy Epiag                                  
autor neuveden, 1 : 1000, tužkou, průsvitný 
papír, 51,5 x 19,5 cm

1947 M 77

1159 Situační plán firmy Epiag                                      
J. Kleissner, 1 : 1000, tuší, průsvitný papír, 
poškozeno potrháním, 66 x 31,5 cm

1948 M 78

1160 Situační plán firmy Epiag                                      
J. Kleissner, 1 : 1000, kolorováno, papír,        
63 x 30 cm

1948 M 79

1161 Situační plán firmy Epiag                                  
autor neuveden, 1 : 1000, tužkou, papír,         
67 x 28,5 cm

1950 M 80

1162 Plán spojení budovy bílého skladu s budovou 
č. p. 46 firmy Epiag (1. provedení)                           
J. Kleissner, 1 : 1000, 1 : 100 a 1 : 10, tužkou a 
tuší, průsvitný papír                                             
1. 22 x 30,5 cm (1 : 1000 – situace)                    
2. 36,5 x 30 cm (1 : 100)                                       
3. 85,5 x 32 cm (1 : 100)                                       
4. 32 x 29 cm (1 : 10)

1947 M 81

- 90 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1163 Plán spojení budovy bílého skladu s budovou 
č. p. 46 firmy Epiag (2. provedení)                        
J. Kleissner, 1 : 100, tužkou, průsvitný papír       
1. 59 x 30,5 cm                                                       
2. 49 x 32 cm                                                          
3. 49,5 x 31,5 cm

1947 M 82

1164 Plán přestavby budovy bílého skladu firmy 
Epiag                                                              
autor neuveden, 1 : 100, tužkou a tuší, 
průsvitný papír, poškozeno potrháním                                 
1. 62 x 57,5 cm                                                       
2. 62,5 x 51 cm                                                       
3. 64 x 51 cm                                                          
4. 64 x 49,5 cm                                                       
5. 58 x 34,5 cm                                                       
6. 56,5 x 50 cm

1947 M 83

1165 Plán dvou místností staré točírny firmy Epiag 
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír, 28,5 x 28 cm

1947 M 84

1166 Plán dvou vodních nádrží v podkroví budovy 
bílého skladu firmy Epiag                                      
J. Kleissner, 1 : 100, tužkou, průsvitný papír, 
21,5 x 30,5 cm

1947 M 85

1167 Plán železobetonové vodní nádrže v odlévárně 
firmy Epiag                                                             
J. Kleissner, 1 : 20, tužkou, průsvitný papír, 
22,5 x 33 cm 

1948 M 86

1168 Plán mostu v přípravně masy firmy Epiag           
autor neuveden, 1 : 100 a 1 : 50, tužkou, 
průsvitný papír,  45 x 33 cm         

1948 M 87

1169 Plán prolomení otvoru ve skladišti na masu 
firmy Epiag                                                     
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 20), 
tužkou, průsvitný papír, 26 x 31 cm

1948 M 88

1170 Plán stolů pro zalévárnu firmy Epiag                  
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 50), 
tužkou, průsvitný papír, poškozeno potrháním 
45,5 x 33 cm 

1948 M 89

1171 Plán betonového kanálu pro topení firmy Epiag 
autor neuveden, 1 : 500 a 1 : 100, tužkou, 
průsvitný papír, 45,5 x 33 cm 

/1948/ M 90

1172 Plán přístavku k budově č. 13 firmy Epiag          
J. Kleissner, 1 : 100, tužkou, průsvitný papír, 
23,5 x 30 cm 

1948 M 91

- 91 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1173 Plán podchycení komínu u pece 9 firmy Epiag 
autor neuveden, 1 : 100, tužkou, průsvitný 
papír, 21 x 28,5 cm

1947 M 92

1174 Plán rekonstrukce budovy č. p. 46 firmy Epiag 
(1. provedení)                                                         
autor neuveden, 1 : 1440, 1 : 100 a měřítko 
neuvedeno (1 : 100), tužkou, kolorováno, 
průsvitný papír, papír                                              
1. 30 x 23 cm (měřítko neuvedeno (1 : 100), 
kolorováno, papír)                                                  
2. 43 x 31 cm (1 : 1440 – situace, 1 : 100, 
tužkou, průsvitný papír)                                          
3. 43 x 31 cm (1 : 1440 – situace, 1 : 100, 
kolorováno, papír)                                                  
4. 84,5 x 33 cm (měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír)                                          
5. 85 x 31,5 cm (měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír)

1946 M 93

1175 Plán rekonstrukce budovy č. p. 46 firmy Epiag 
(2. provedení)                                                         
ing. Hrubý, 1 : 100, 1 : 25 a 1 : 20, tužkou a 
tuší, průsvitný papír

1947 M 94

1. 43 x 31 cm (1 : 100)
2. 64,5 x 31,5 cm (1 : 20)
3. 84,5 x 31 cm (1 : 20)
4. 84,5 x 31 cm (1 : 20)
5. 60,5 x 84,5 cm (1 : 25)
6. 42 x 36,5 cm (1 : 25)
7. 53,5 x 44 cm (1 : 20)
8. 50 x 40 cm (1 : 20)
9. 29,5 x 21 cm (1 : 25)
10. 30 x 21 cm (1 : 25)

- 92 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

1176 Plán rekonstrukce budovy č. p. 46 firmy Epiag 
(3. provedení)                                                         
autor neuveden, 1 : 20, tužkou, průsvitný papír

1947 M 95

1. 51 x 37,5 cm 
2. 53 x 38,5 cm 
3. 21,5 x 37 cm 
4. 54 x 30 cm 
5. 62 x 31 cm
6. 52 x 32,5 cm
7. 24,5 x 17,5 cm
8. 41,5 x 32 cm
9. 32 x 22 cm 
10. 52 x 32,5 cm 
11. 38,5 x 23 cm 
12. 46,5 x 36,5 cm 
13. 44 x 27,5 cm 
14. 73 x 30,5 cm 
15. 54,5 x 41 cm
16. 52 x 44 cm
17. 40 x 23,5 cm

1177 Plán opěrné zdi u budov č. p. 56, 58 a 60 firmy 
Epiag                                                                  
autor neuveden, 1 : 1000 a měřítko neuvedeno 
(1 : 200), tužkou, průsvitný papír,                     
56,5 x 27,5 cm

1947 M 96

1178 Plán obytného domu firmy Epiag                     
autor neuveden, měřítko neuvedeno (1 : 100), 
tužkou, průsvitný papír                                           
1. 22 x 30,5 cm                                                       
2. 22 x 30,5 cm 

/1947/ M 97

1179 Plán obytného domu firmy Epiag                     
autor neuveden, 1 : 100, tužkou,                       
průsvitný papír                                                     
1. 21,5 x 30 cm                                                       
2. 21,5 x 30 cm 

/1947/ M 98

1180 Plán nového koupaliště mezi řekou Ohře         
a ul. Sokolovskou                                                           
J. Kleissner, 1 : 1000 a 1 : 200, tužkou, 
průsvitný papír, 84,5 x 30,5 cm

1947 M 99

1181 Plán hřiště v Lokti                                              
autor neuveden, 1 : 2880 a 1 : 250, tužkou, 
papír, 89 x 42 cm

1948 M 100

- 93 -



   Inv. č.:    Název: Čas. rozsah:         Č.evid.j.:

B. Fotografie

1182 Album fotografií Městské památkové rezervace 
Loket (5 ks)

1953 F 1

1183 Album fotografií Městské památkové rezervace 
Loket (21 ks)

/1953/ F 2

1184 Album fotografií domů v Lokti spadajících do 
asanačního plánu (95 ks)

1962 F 3

1185 Album fotografií domů v Lokti spadajících do 
asanačního plánu (91 ks)

1962 F 4

1186 Album fotografií domů v Lokti spadajících do 
směrného územního plánu (79 ks)

/1965/ F 5

1187 Fotografie z voleb (5 ks) 1971 –  /1976/ F   6 – 10
1188 Fotografie poslanců MěNV (51 ks)  /1967/ –  /1986/ F 11 – 61
1189 Diapozitiv hradu Loket (1 ks) /1985/ F 62
1190 Negativy loketských stavebně historických 

památek (6 ks)
/1980/ F 63 – 68

1191 Negativy památek a dokumentace k historii 
města Lokte (14 ks)

/1985/ F 69 – 82

1192 Fotografie domů v Lokti (116 ks) /1960/ –  /1988/ F   83 – 198
1193 Fotografie rekonstrukce Janského mostu             

(4 ks)
/1961/ F 199 – 202

1194 Fotografie výstavby prodejny v Nádražní ulici 
(5 ks)

/1985/ F 203 – 207

1195 Fotografie z brigád na zvelebení obce (63 ks) 1953 –  1975 F 208 – 270
1196 Fotografie z oslav 750 let města Lokte (60 ks) 1984 F 271 – 330
1197 Fotografie ze slavnostních kladení věnců       

(59 ks)
/1953/ –  /1985/ F 331 – 389

1198 Fotografie z tryzen za J. V. Stalina,                  
K. Gottwalda a A. Zápotockého (21 ks)

1953 –  1957 F 390 – 410

1199 Fotografie z oslav 1. máje (38 ks) /1953/ –  1976 F 411 – 448
1200 Fotografie ze slavnostních schůzí a 

společenských akcí v Lokti (28 ks)
/1956/ –  1987 F 449 – 476

1201 Fotografie z kulturních akcí v Lokti (16 ks) /1953/ –  /1975/ F 477 – 492
1202 Fotografie z natáčení filmu Na západní frontě 

klid na třídě T. G. Masaryka v Lokti (1 ks)
/1975/ F 493

1203 Fotografie z průjezdů Závodu míru městem     
(7 ks)

/1970/ –  /1980/ F 494 – 500

1204 Fotografie motokrosových závodů v Lokti     
(14 ks)

/1970/ –  /1980/ F 501 – 514

1205 Fotografie z ostatních sportovních akcí v Lokti 
(2 ks)

/1960/ –  /1985/ F 515 – 516

- 94 -



Předmětový rejstřík

A

akce M 892
akce 2 M 785
akce 5 M 806
akce Z 892, 955, 1033
akční program MěNV 950
aktiv mladých poslanců MěNV 1031
aktiv nápravně výchovné činnosti MěNV 1031
album fotografií domů v Lokti 1184–1186
album fotografií městské památkové       
rezervace 1182, 1183
antifašisti 721, 748
archiv krajský 833
archiv městský 740, 833
archiv okresní 833
archy pozemnostní 889
asanace historického jádra města Lokte 861, 1061, 1184, 1185
autobusová doprava 775, 869, 920, 979
autobusové zastávky 775, 920, 979

B

benzinová čerpací stanice 863
benzinová čerpací stanice – rekonstrukce 985
besedy s občany 929
bezpečnostní referát MSK 709
brambory 759
branci – evidence 728
budovy 715, 730
budovy v majetku MNV a MěNV 872, 945
budovy ve Dvorech a Nadlesí 947
bytová správa místní 891
bytová výstavba 983, 1061
bytové hospodářství 978, 1056
bytové listy 839
bytové zařízení – konfiskace 777, 816, 817
bytové zařízení – příděly 779
bytový a zajišťovací referát MNV 709
byty 840, 1022
byty – národní správa 814
byty obsazené německým obyvatelstvem 751
byty v majetku obce 751, 752

- 95 -



C

cesta lesní Kozí hory – stavba 1066
cestovní ruch 810, 1058
cikánská otázka 1015
církevní záležitosti 745, 926
civilní obrana 942, 1062

Č

časové a programové plány práce MNV                             
a MěNV 960
černý kašel 1006
české obyvatelstvo 719
českobratrská evangelická církev 745
československé státní občanství 698, 822, 823, 914
čestné občanství města Lokte 707
činnost MSK, MNV a MěNV 697, 935, 956, 1037
činnost orgánů MNV 930
činnost zařízení MNV a MěNV 957
činžovní daň 879
číslování domů 1016
členové komisí MNV 797
členové MSK a MNV 26, 708, 796

D

dálkový plynovod 966
daň činžovní 879
daň domovní 970
daně 617, 715, 870, 896, 970
dávivý kašel 925
dávky 870, 896
děkanství – plány 1086
demolice objektů 771, 856, 923, 949, 1060
deník pokladní 541
deník poplatků a dávek za stočné, odvoz popela,  
nájemné a psy 623
deník poplatků za odvoz popela 622
deník poplatků za výlep plakátů 624
deník účetní Fondu národní obnovy 608, 609
deník účetní instalačního podniku 599–602
deník účetní keramické školy 585, 586
deník účetní mateřské školy 580, 581, 583, 584
deník účetní městských jatek 587–590
deník účetní městských lázní 588, 589, 591, 592
deník účetní místních služeb MNV 610, 611

- 96 -



deník účetní MNV a MěNV 537–541, 544–578
deník účetní nákladů na investiční akce 575, 576
deník účetní národní správy domů 577, 578
deník účetní obecné školy 585
deník účetní obecního hřbitova 600, 601, 603, 604
deník účetní pohřebního ústavu 593–596
deník účetní poštovní spořitelny 542, 543
deník účetní ústavu chudinského 579–582
deník účetní velkostatku 605, 606
deník účetní vodovodního podniku 594, 595, 597, 598
deník účetní zahradnictví 605, 607
dětský útulek 749
diapozitiv hradu Loket 1189
divadelní činnost 741
divadlo přírodní 835, 857, 902, 995
divadlo přírodní – opravy 985
dobrovolné organizace 788, 912, 1007, 1078
dobrovolné vystěhování Němců 748
dobytek 759
dodávky zemědělských produktů 845, 759, 888
dohlídky na MNV 933
dojnice 883
domov výchovy mládeže n.p. Bohemia Chodov 838
domovní daň 970
domovní kniha – Supí potok, obec Dvory               
č. p. 31 414
domovní knihy – ul. Čs. armády 47–73
domovní knihy – ul. Hradní 74–84
domovní knihy – ul. Kostelní 85–103
domovní knihy – ul. Krátká 104–106
domovní knihy – ul. Lužná 107–108
domovní knihy – ul. Na vyhlídce 109–115
domovní knihy – ul. Nádražní 116–166
domovní knihy – ul. Pivovarská 167–171
domovní knihy – ul. Radniční 172–174
domovní knihy – ul. Revoluční 175–202
domovní knihy – ul. Rooseveltova 203–215
domovní knihy – ul. Řeznická 216–223
domovní knihy – ul. Sadová 224–231
domovní knihy – ul. Sklenářská 232–235
domovní knihy – ul. Sokolovská 236–259
domovní knihy – ul. Sportovní 260–279
domovní knihy – třída T. G. Masaryka 280–338
domovní knihy – ul. Tovární 339–368
domovní knihy – ul. Tyršova 369–371
domovní knihy – ul. Zahradní 372–408
domovní knihy – ul. Zámecká 409–413

- 97 -



Domovní správa 891, 977
domovské listy 45
domovské právo 699
domy 40, 41, 43, 706, 1022
domy – číslování 1016, 1081
domy – evidence 826
domy – fotografie 1184–1186, 1192
domy – národní správa 814
domy – plány 1084–1179
domy – prodej 948
domy – seznamy 1017
domy obytné – demolice 923
domy obytné – opravy 770, 922
domy rodinné – konfiskace 777, 781, 816, 818
domy rodinné – prodej a převod 897
domy rodinné – rekonstrukce 985
domy v majetku obce 706
domy ve Dvorech a Nadlesí 947
doplňovací volby do MěNV 1027
doprava 15, 979–980
doprava autobusová 775, 869, 920, 979
doprava železniční 773
dopravní otřesy 986
dopravní značení světelné 980
Drobné provozovny MěNV 976, 1055
drobné stavby 985, 1065
drůbež 759
drůbeží mor 886
družstvo zemědělské 813
držba půdy 848, 884
dřevěná lávka přes řeku Ohři 918
dříví – odvoz 765

E

elektrárna vodní 966
elektrárna vodní – výstavba 1062
elektrická přípojka u garáže 985
elektrická přípojka u pily 985
Elektrické podniky města 732
Epiag,  továrna na porcelán 764, 1151–1179
epidemie černého kašle 1006
epidemie dávivého kašle 925
evangelický kostel 745
evidence antifašistů 721
evidence branců 728

- 98 -



evidence bytů obsazených německým 
obyvatelstvem 751
evidence členů MNV 26, 796
evidence dojnic a jalovic 883
evidence domů 40, 826
evidence funkcionářů MNV a MěNV 27–29
evidence hrobů 1075
evidence konfiskace a přídělů domů 41
evidence konfiskovaných živností 42
evidence koní propůjčených na revers pro 
vojenské účely 729
evidence německého obyvatelstva 720
evidence obyvatelstva 719, 916, 1011
evidence odhlášených osob 46
evidence pobytu obyvatel – přihlášky, odhlášky 827
evidence pobytu osob – domovní knihy 47–414
evidence pozemků 975
evidence přídělů strojů a zařízení domů 44
evidence půdy 848, 975
evidence rakouských státních příslušníků v obci 720
evidence reemigrantů 719
evidence rodinných domů pro příděl 43
evidence společenských a kulturních akcí 417–420
evidence stížností 31, 32
evidence vojenská 415, 416, 829
evidence vydaných domovských listů 45
evidence závazků MNV a MěNV 939
evidence živností 731
evidence živočišné výroby 852, 883
evidenční listy o plochách kultur 883

F

filmy – natáčení 1069
finanční a hospodářský plán obce 803
finanční hospodaření obce 712
finanční hospodaření příspěvkových organizací 1045
finanční hospodaření rozpočtových organizací 1045
finanční plány MNV a MěNV 963
finanční zápůjčky obce 878
Fond národní obnovy 608, 609, 815, 898
Fond pohraničí 969
fotografie 1182–1188, 1192–1205
fotografie – alba 1182–1186
funkcionáři MNV a MěNV 27–29

- 99 -



G

garáže 716, 770
garáže – opravy 922, 1065
garáže – plány 1103, 1114, 1144
garáže – pronájem 874
garáže – výstavba 985, 1065
geologický výzkum na Loketsku 984
geometrické plány obce 868

H

hájenka Zdemyšl – rekonstrukce 985
historické jádro města Loket – katastrální mapa 1082
hmotné zásobování 802
hodiny věžní 900
hospodaření MNV a MěNV 712, 877, 1044
hospodaření příspěvkových organizací MěNV 1045
hospodaření rozpočtových organizací MěNV 1045
hospodářské zvířectvo 759, 883, 973
hospodářský a finanční plán obce 803
hospodářství bytové 978, 1056
hospodářství vodní 1047–1053
hostinec Maschauer – plán domu 1113
hotel Bílý kůň 982, 985
hotel Bílý kůň – opravy 1061
Hovory s občany 790
hrad 724, 770, 771, 832, 847, 899, 946,  

1000, 1189
hrad – rekonstrukce 862, 985, 1061
hradby městské – rekonstrukce 922, 1061
hranice mezi okresem Sokolov a Karlovy Vary 1010
hroby – evidence 1075
hřbitov 487, 600, 601, 603, 604, 757, 1005,  

1075
hřiště – plán 1181
hudební nástroje – konfiskace 817
hudební nástroje – příděly 780
hudební škola 737
hygiena 887

CH

chata v lokalitě Chrudim (Krudum) – pronájem 716
chodníky 770

- 100 -



Chráněná krajinná oblast Slavkovský les 1001
chudinský ústav 463–466, 579–582
I

instalační podnik 483–486, 599–602
internát učňovský Epiag 1108
inventarizace majetku MNV a MěNV 716, 871, 917, 944, 1023,
inventarizace majetku zařízení MNV a MěNV 871, 917, 944
inventář obecního jmění 422
investice – plánování 785, 801
investiční akce 575, 576
investiční plány MNV a MěNV 962
investiční záměry 1042

J

jalovice 883
jatka městská 469–472, 587–590, 758, 770, 811
jednací řád plenárního zasedání a rady MěNV 1028
jednotné plány kulturně výchovné činnosti 965, 1041
jednotné zemědělské družstvo 813
jednotný systém branné výchovy obyvatelstva 1031
jesle 438, 749, 831, 897, 993, 1074
jesle – opravy 1061
jez – úprava 1049
jízdní kola – příděly 780
jmění obecní 422

K

kabelové vývody – rozvod 985
kádrová činnost MěNV 937
kampaň zimní 955
kanalizace 866, 927, 1048
kanalizace – opravy 985
Karlovarský porcelán Loket, n. p. – rekonstrukce 
objektu 1062
katastrální mapa – držba pozemků n. p. 
Jáchymovské doly v k. ú. Loket                                                          1083
katastrální mapa historického jádra města              
Loket 1082
katastrální území – změny 1079
keramická škola 468, 585, 586, 735
keře 759
kino 443–447, 743, 837, 897, 904, 997
kmeti 709
kniha domovní evidence pobytu osob 47–414

- 101 -



kniha evidence členů MNV 26
kniha evidence domů 40
kniha evidence funkcionářů MNV a MěNV 27–29
kniha evidence konfiskace a přídělů domů 41
kniha evidence konfiskovaných živností 42
kniha evidence odhlášených osob 46
kniha evidence pobytu vojáků 416
kniha evidence přídělů strojů a zařízení domů 44
kniha evidence rodinných domků pro příděl 43
kniha evidence společenských a kulturních akcí 417–420
kniha evidence stížností 31, 32
kniha evidence vojáků 415
kniha evidence vydaných domovských listů 45
kniha hlavní účetní instalačního podniku 483–486
kniha hlavní účetní keramické školy 468
kniha hlavní účetní mateřské školy 467, 468
kniha hlavní účetní městských jatek 469–472
kniha hlavní účetní městských lázní 473–475
kniha hlavní účetní místních služeb MNV 492
kniha hlavní účetní MNV 446–462
kniha hlavní účetní obecního hřbitova 487
kniha hlavní účetní pohřebního ústavu 476–478
kniha hlavní účetní ústavu chudinského 463–466
kniha hlavní účetní velkostatku 488, 489
kniha hlavní účetní vodárny 481, 482
kniha hlavní účetní vodovodního podniku 479, 480
kniha hlavní účetní zahradnictví 490, 491
kniha hřbitovní 421
kniha inventární 423–437
kniha inventární jeslí 438
kniha inventární kina 443–446
kniha inventární požární ochrany 439–442
kniha kontrol obecní pokladny 625, 626
kniha pamětní předávání občanských průkazů 635
kniha pamětní slavnostních obřadů 636, 637
kniha pamětní sňatků 631–635
kniha pamětní vítání občánků 630, 632, 634
kniha pokladní MSK a MNV 536
kniha předpisná daní a poplatků 617
kniha předpisná nájemného a poplatků 618, 619
kniha příjmů MSK, MNV a MěNV 493–512
kniha výdajů MSK, MNV a MěNV 513–535
kniha zápisů ze schůzí bezpečnostní komise 23
kniha zápisů ze schůzí bytové komise 22
kniha zápisů ze schůzí komise obchodu a                
dopravy 15

- 102 -



kniha zápisů ze schůzí komise ochrany   
veřejného pořádku 23, 24
kniha zápisů ze schůzí komise zdravotní a 
sociálního zabezpečení 17, 18
kniha zápisů ze schůzí MSK 1
kniha zápisů ze schůzí pléna MNV 2–9
kniha zápisů ze schůzí rady MNV a MěNV 10–13
kniha zápisů ze schůzí školské a kulturní komise 19–21
kniha zápisů ze schůzí Výboru žen 25
kniha zápisů ze schůzí zdravotní komise 16
kniha zápisů ze schůzí zemědělské komise 14
knihovna 740, 903, 999, 1070
kolektivní smlouvy 1035
komise asanační 709
komise bezpečnostní 23, 709, 795
komise bytová 22, 709, 795, 931, 952
komise cestovního ruchu 1031, 1032
komise finanční 709, 795, 931, 952, 1031, 1032
komise hlavní XII. kulturního léta Sokolovska 953
komise hlavní inventarizační 953, 1031
komise hospodářská 709, 795
komise koordinační pro zajištění průjezdu   
Závodu míru 953
komise kulturní a osvětová 794
komise místní rolnická 709
komise místní volební 700
komise místního hospodářství 931, 952
komise MSK, MNV a MěNV 14–24, 709, 794, 795, 797, 931,    

951–953, 1030–1032
komise nápravně výchovná 1031
komise národní správy živností 709
komise obchodu a dopravy 15
komise okrašlovací 709
komise péče o rodinu 1031
komise plánovací 952, 1031, 1032
komise pro místní bezpečnost 931, 952
komise pro obchod 15, 931, 952, 1031
komise pro obor požárně–policejní 709
komise pro ochranu veřejného pořádku 23, 24, 952, 1031, 1032
komise pro projednávání přestupků 1031
komise pro převýchovu občanů cikánského 
původu 931, 952
komise pro služby a místní výrobu 952
komise pro služby, bytové hospodářství                 
a obchod 1031
komise pro sokolské otázky při MAV NF 726
komise pro vnitřní věci 931

- 103 -



komise pro výstavbu 795, 931, 952
komise pro výstavbu,  životní prostředí a 
zemědělství 952, 1031, 1032
komise pro zajištění průjezdu Závodu míru 1031, 1032
komise průmyslová 952
komise reklamační 701
komise rozpočtová 795
komise soutěžní 953
komise správní 1031
komise školská a kulturní 19–21, 794, 931, 952, 1031
komise technická a plánovací 795
komise trestní 794, 931, 952
komise vyživovací 709, 795
komise zdravotní 16
komise zdravotní a sociálního zabezpečení 17, 18, 794, 931, 952, 1031
komise zemědělská 14, 709, 795, 931, 952
Komunální bytový podnik 811
Komunální služby města 976
koncesionáři rozhlasoví 774
koně propůjčení na revers pro vojenské účely 729
konfiskace 777, 816–818, 898
konfiskace bytového zařízení 777, 816, 817
konfiskace domů 41
konfiskace hudebních nástrojů 817
konfiskace knih 777
konfiskace nábytku 777
konfiskace nemovitostí 816
konfiskace přístrojů 817
konfiskace rodinných domů 777, 781, 816, 818
konfiskace strojů 817
konfiskace živností 42, 777
kontrola činnosti MNV a MěNV 792, 933, 956, 1038
kontrola činnosti zařízení MNV a MěNV 895, 957, 1039
kontrola lidová 958
kontrola obecní pokladny 625, 626
kontrolní záznamy 689–693
kostel evangelický 745
kostel sv. Jana – opravy 922
kostel sv. Václava – opravy 1061
kostely 1000
koupaliště 713, 1180
kronika městská 627, 711, 994
kronikář obce 711
kulturně výchovná činnost 1041
kulturní akce 417–420
kulturní památky 834, 900
kynologické cvičiště – návrh výstavby 1066

- 104 -



L

lávka dřevěná přes řeku Ohři 918
lávky – rekonstrukce 985
lázeňský ruch 810
lázně městské 473–475, 588, 589, 591, 592, 767, 

842
lázně městské – opravy 985
lékařská péče 1004
lékařské ordinace 753
lesní hospodářství MNV 766, 853
lesní půda 946
lidová kontrola 958
likvidace nelegálních skládek domovních    
odpadů 1054
likvidační (pokladní) strazza 612–616
lístky pro domácnost 846
listy domovské 45
lom v Nadlesí 949, 1067
lyže – příděly 780

M

majetek MěNV – inventarizace 1023
majetek MNV a MěNV

706, 716, 871, 917, 944, 945, 1052
majetek národní 946, 1024
majetek zařízení MNV a MěNV 871, 917, 944
majetek zemědělský – příděly 778, 884
malá vodní elektrárna – výstavba 1062
mapa katastrální držby pozemků n. p. 
Jáchymovské doly v k. ú. Loket                                                          1083
mapa katastrální historického jádra města       
Loket 1082
mateřská škola 467, 468, 580, 581, 583, 584, 736,  

770, 831, 993, 1074
mateřská škola – rekonstrukce 860, 1061
matrika 746, 1014
meliorace 974
městská dvorana 770
městská jatka 469–472, 587–590, 758, 770, 811
Městská organizace bytového hospodářství 978, 1056

- 105 -



městská památková rezervace 861, 1000, 1072, 1182, 1183
městská vodárna 767
městské hradby – rekonstrukce 1061
městské lázně 473–475, 588, 589, 591, 592, 767,  

842
městské lázně – opravy 985
měšťanská škola 737
Místní bytová správa 891
Místní dům pionýrů a mládeže 992
místní osvětová rada 742
Místní rolnická komise 709
místní rozhlas 836
Místní služby MNV a MěNV 492, 610, 611, 890, 976
místní správní komise 1, 697, 705, 697, 705, 708, 709
mléko 759
most Jan Svatoš přes řeku Ohři 770
most Janský 981, 1193
most přes řeku Ohři v Luční ulici – rekonstrukce 865
mosty – stavby a opravy 895, 1063
motokrosové závody 1204
muzeum 738, 739, 772, 832, 899, 1000

N

nábytek – konfiskace 777, 817
nábytek – příděly 779
nájem z rybníků a řeky Ohře 855
nájemné 618, 619, 623
nájemníci domů v majetku obce 706
náměstí Tyršovo 814, 818, 985, 1144
Národní fronta 786, 1078
národní majetek 946, 1024
národní majetek – pronájem nemovitého    
majetku 874
národní správa bytů 814
národní správa domů 577, 578, 814
národní správa pozemků 778
národní správa živností 814
národní škola 906, 993
národní škola v Nadlesí 993
národní škola v Nadlesí – opravy 985
národní škola v Údolí 993
národní, státní a politická spolehlivost 827
natáčení filmů 1069
názvy obcí a jejich místních částí v okrese Loket 710
nebytové prostory 1022
negativy fotografií 1190, 1191

- 106 -



německé obyvatelstvo 720
nemoci rostlin 885
nemocnice 755, 841, 924, 1003
nemocnice – opravy 922
nemocnice – plány 1097, 1103
nemovitosti – konfiskace 816
neštovice 754
notový materiál 900
NSDAP – seznam členů 720

O

občanské průkazy 827
občanské výbory 1008
obec Dvory 414, 947
obec Chranišov 985
obec Nadlesí 936, 947–949, 979, 985, 993, 1017
obec Údolí 985, 993, 1017, 1063
obecná škola 585
obecní jmění 422
obecní pokladna 625, 626
obecní pozemky 764, 884, 889
oběžníky MSK a MNV 696, 787
obilí 759
objekty OPMH Sokolov v Lokti – stavby a                          
stavební úpravy 1062
obytné domy 770, 923
obytné domy – opravy 922
obyvatelstvo 719, 720
obyvatelstvo – evidence 916, 1011
obyvatelstvo – evidence pobytu (přihlášky,  
odhlášky) 827
očkování dětí proti neštovicím a záškrtu 754
očkování proti drůbežímu moru 886
odevzdání konfiskovaného majetku                      
do vlastnictví a správy MNV 818
odhlášené osoby – evidence 46
odhlášky a přihlášky obyvatel 827
odsun Němců 748, 784
odvody vojenské 829, 916
odvoz dříví 765
odvoz popela 620–623
ochrana kulturních památek 834, 900
ochrana životního prostředí 1054
Okresní soud Sokolov – pobočka v Lokti 799
Okresní ústav národního zdraví – přístavba 985
oprávnění živnostenská 910

- 107 -



opravy hradeb 922
opravy silnic 921
ordinace lékařské 753
organizace dobrovolné 912, 1078
organizace společenské 725
orgány MNV 930
osevní plochy 759
osevní postupy 850
Osidlovací úřad 815
oslavy 1068
osmiletá střední škola 831, 907
osobní spisy zaměstnanců MNV a MěNV 1019
osoby odhlášené – evidence 46
osvědčení o národní, státní a politické 
spolehlivosti 827
Osvětová beseda 905, 998, 1071
otcovství 1013, 1080
ovocné stromy 759
ovocný sad 889

P

pachtovní smlouvy na obecní pozemky 889
památková péče 1000
památková rezervace městská 1072
památky kulturní 834, 900
pamětní kniha předávání občanských průkazů 635
pamětní kniha narození 628, 629, 631
pamětní kniha slavnostních obřadů 636, 637
pamětní kniha sňatků 631–635
pamětní kniha vítání občánků 630, 632, 634
park – pojmenování 825
péče lékařská 1002, 1004
péče o zeleň 1001
personální činnost MěNV 937
pětileté plány práce MNV a MěNV 961
pětiletý plán investic 785
pila Loket – elektrická přípojka 985
pila Loket – opravy 1062
pitná voda 1047
plánování 800–805, 959–965, 1040–1042
plánování investic 785, 801
plánování pracovních sil 800
plánování územní 1042
plánování v zemědělství 804, 964
plány adaptace soudní budovy 1136

- 108 -



plány bytu v podkroví školní budovy třída                   
T. G. Masaryka č. 2 1125
plány domů a jejich částí 1084–1113, 1115–1143,                      

1145–1179
plány domu školní budova třída T. G. Masaryka    
č. 71 1135
plány domu v ul. Revoluční č. 36 (hostinec             
Maschauer) 1113
plány domu v ul. Rooseveltova 1115–1117
plány garáží 1103, 1114, 1144
plány hmotného zásobování 802
plány hřiště v Lokti     1181
plány koupaliště 1180
plány nemocnice 1097, 1103
plány obce geometrické 868
plány obce polohové 868
plány obce protipovodňové 867
plány objektů firmy Epiag 1151–1179
plány objektů firmy Porag 1149, 1150
plány obytného domu ul. Krátká č. 7           1091
plány obytného domu ul. Lužná č. 6      1092
plány obytného domu ul. Řeznická č. 7      1118
plány obytného domu ul. Sadová č. 1         1119
plány obytného domu ul. Zámecká č. 4       1148
plány obytných domů třída T. G. Masaryka 1126–1134, 1137, 1138
plány obytných domů ul. Nádražní         1093–1104
plány obytných domů v ul. Československé 
armády           1084, 1085
plány obytných domů v ul. Kostelní 1086–1090
plány obytných domů v ul. Pivovarské                                                          1105, 1106
plány obytných domů v ul. Revoluční 1108–1113
plány obytných domů v ul. Sokolovská 1120, 1121
plány obytných domů v ul. Sportovní 1123, 1124
plány obytných domů v ul. Tovární 1139–1143
plány obytných domů v ul. Zahradní         1145–1147
plány práce MNV a MěNV 805, 928, 960
plány přestavby garáží Tyršovo náměstí     1144
plány přestavby kolny č. k. 1263/1 1100
plány rozvoje města 959
plány školní budovy ul. Radniční č. 8                                                                        1107
plány výstavby přírodního divadla 857
plány zemědělské výroby 882
plénum MNV a MěNV 2–9, 694
plnění rozpočtů MěNV 1044
plochy osevní 759
plynovod dálkový 966
plynovodní přípojky 985, 1062

- 109 -



pobyt obyvatel – evidence 47–414
pobyt obyvatel – povolení 722
pobyt obyvatel – přihlášky,  odhlášky 827
podací protokoly 638–675
podnik instalační 483–486, 599–602
podnik vodovodní 479, 480, 594, 595, 597, 598
podzemí historického jádra Lokte 985
pohřební ústav 476–478, 593–596, 756
pokladna obecní 625, 626
pokladní (likvidační) strazza 612–616
pokladní deník MNV 541
pokladní kniha MSK a MNV 536
policejní vyhoštění 723
politické strany 725
polohové plány obce 868
pomník J. W. Goetha 744, 1000
poplatky 618–624, 617, 715, 870, 896
Porag,  továrna na porcelán 1149, 1150
porotci 709
poslanci MNV a MěNV 913, 1034, 1188
poštovní spořitelna 542, 543
potok v Tovární ulici 1050
povodňové škody na majetku MěNV 1052
povolanci – seznamy 916
povolení k pobytu 722
pozemková daň 715
pozemková reforma – příděly,  předání a 
odevzdání zemědělského majetku 884
pozemky 715, 730, 872–875, 947, 975
pozemky – národní správa 778
pozemky n. p. Jáchymovské doly v k. ú. Loket                                                          1083
pozemky pro železnici – zajištění 773
pozemky v majetku MNV a MěNV 764, 872, 873, 884, 889, 945
pozemnostní archy rolí a luk 889
požární kontrola městského muzea a hradu 772
požární ochrana 439–442, 828, 919, 1018, 1077
požáry 772
pracovní síly 800, 807
pravomoc orgánů MNV a MěNV 930, 936
prodej bytů MěNV 1022
prodej domů 818, 948, 1022
prodej konfiskovaného majetku 782, 818
prodej nábytku 817
prodej nebytových prostor MěNV 1022
prodej obecních pozemků 884
prodej pozemků 874
prodej radiopřijímačů 783

- 110 -



prodej rodinných domů 818
prodejna masa a uzenin – adaptace 985
prodejny 844, 909
produkty zemědělské 845
programové a časové plány práce MNV                                      
a MěNV 960
pronájem garáží 716, 874
pronájem lovecké chaty v lokalitě Chrudim 
(Krudum) 716
pronájem objektů 716
pronájem pozemků 716, 874, 947
pronájem pozemků a budov pro vojenskou 
posádku 730
pronájem restaurace Jan Svatoš 716
propachtování obecních pozemků 874
propuštění ze státního svazku ČSR 821, 914
protipovodňový plán obce 867
provozovna firmy Baťa 732
průkazy občanské 827
průzkum podzemních prostor v historickém        
jádru Lokte 985
přečíslování domů 1081
předání spisové agendy MNV a MěNV 936
předání spisové agendy zrušeného MNV               
v Nadlesí MěNV v Lokti 936
předání správy majetku MNV a MěNV 936
předání správy majetku zrušeného MNV                
v Nadlesí MěNV v Lokti 936
předávání občanských průkazů 635
předpisná kniha daní a poplatků 617
předpisné knihy nájemného a poplatků 618, 619
přestupky 33–39, 943
převod lesní půdy 946
převod pozemků 874
převod správy hradu Loket 946
převod správy národního majetku 946, 1024
převzetí pozemků a budov do prozatímní správy 875
příděly bytového zařízení 779
příděly bytů 818
příděly domů 41
příděly hudebních nástrojů 780
příděly jízdních kol 780
příděly konfiskovaného majetku 781, 818
příděly lyží 780
příděly movitého zemědělského majetku 778
příděly nábytku 779
příděly nemovitého zemědělského majetku 778

- 111 -



příděly pozemků 874, 947
příděly přístrojů 780
příděly rodinných domů 43, 781, 818
příděly strojů 44, 780
příděly zařízení domů 44
příděly zemědělské půdy 849
přihlášky a odhlášky obyvatel 827
příjmení – změny 915
přírodní divadlo 835, 857, 902, 995
přírodní divadlo – opravy 985
příspěvkové organizace MěNV 1045
přístroje – konfiskace 817
přístroje – příděly 780
přiznání k dani činžovní 879
půda 848, 849, 884, 975
půda – sesuvy 901, 986
půda lesní 946
působnost MěNV 936

R

rada MNV a MěNV 10–13, 695
Rada žen 788
radiopřijímače – konfiskace 783
radiopřijímače – prodej 783
radnice 770
radnice – opravy 859, 922, 1061
rakouští státní příslušníci – evidence 720
razítka MěNV 935
reemigranti – evidence 719
referáty MSK a MNV 709, 789
reforma pozemková – příděly, předání a 
odevzdání zemědělského majetku 884
rejstřík vydaných vysvědčení zachovalosti 30
rejstříky k podacím protokolům 676–688
rejstříky poplatků za vodné, stočné a odvoz 
popela 620, 621
rejstříky přestupků 33–39
rekonstrukce hradu 770, 862
rekonstrukce chodníku před místním kinem 770
rekonstrukce mateřské školy 770
rekonstrukce městské dvorany 770
rekonstrukce městských jatek 770
rekonstrukce mostů 770, 865
rekonstrukce obytných domů 770
rekonstrukce radnice 770
repatriace 748

- 112 -



restaurace Jan Svatoš (Hans Heiling) 713, 716
restituce 816
restituce konfiskovaného majetku 781
retenční nádrž – výstavba 1062
revize bytů 840
revize činnosti MNV 792
revize činnosti zařízení MěNV 895, 1039
rezoluce MNV a MěNV 696, 787, 935
roční plány finanční MNV a MěNV 963
roční plány investiční MNV a MěNV 962
roční účetní výkazy 1046
rodinné domy 43
rodinné domy – konfiskace 777, 781, 816, 818
rodinné domy – prodej a převod 897
rodinné domy – stavby a stavební úpravy 985, 1064
rostlinná výroba 760, 808, 972
rozbory hospodaření MNV a MěNV 877, 968, 1044
rozbory hospodaření zařízení MNV a MěNV 968
rozbory plnění rozpočtů MěNV 968, 1044
rozbory plnění rozpočtů zařízení MěNV 968
rozhlas místní 836
rozhlas po drátě 996
rozhlasoví koncesionáři 774
rozpočet na odstranění pomníku J. W. Goetha 744
rozpočet na stavební úpravu radnice 859
rozpočet na zřízení nového koupaliště v Lokti 713
rozpočet stavebních prací v objektu Jan Svatoš 
(Hans Heiling) 713
rozpočtové organizace MěNV 1045
rozpočty MNV a MěNV 713, 876, 894, 967, 1043
rozpočty zařízení MNV a MěNV 894, 967
rozptyl Němců do vnitrozemí 748
rozvod kabelových vývodů 985
rozvoj města 959
rozvoj tělesné výchovy a sportu 1073
rybníky 768, 855
rybolov 855

Ř

řeka Ohře 855, 1049, 1062

S

SA – seznam členů 720
Sad míru 975
sad ovocný 889

- 113 -



samoobsluha – výstavba 985
sběrné středisko pro obviněné z válečných 
zločinů 847
Sbor pro občanské záležitosti 1032
Sdružený komunální podnik 811
seno 759
sesuvy skal a půdy 901, 986
seznamy domů 1017
seznamy domů v majetku obce a jejich          
nájemníků 706
seznamy domů v Nadlesí 1017
seznamy domů v Údolí 1017
seznamy obyvatel 827
seznamy povolanců 916
sídliště – výstavba 858
silnice – opravy 921, 980
skály – sesuvy 901, 986
sklad materiálu civilní obrany 1062
sklad n. p. Mototechna v Lokti – výstavba 985
sláma 759
sloučení obcí Loket a Údolí 791
služby komunální 976
směny obecních pozemků 764
směrný územní plán 1186
smlouvy kolektivní 1035
smlouvy pachtovní na obecní pozemky 889
sňatky 631–635
sociální zabezpečení 1076
soud – plán adaptace budovy 1136
soud okresní – pobočka 799
soupisy hospodářského zvířectva 883
soutěže s účastí MNV a MěNV 940
specialisté 748
spisová služba MNV 798
společenské akce 417–420
společenské organizace 725
spolehlivost národní, státní a politická 827
spolky 725, 788, 912, 1007, 1078
sport 1073
spořitelna 718, 881
Spotřebitelská rada 1031
správa hřbitova 1075
správa lesů 853
správa národního majetku 946, 1024
SS – seznam členů 720
stabilita svahu 986
statistika 893, 938, 1021

- 114 -



statistika cestovního ruchu 810
statistika lázeňského ruchu 810
statistika turistického ruchu 810
statistika pracovních sil trvale činných                     
v zemědělství 807
statistika zemědělství 759, 807–809, 883, 971
státní občanství československé 698, 914, 1012
státní reálné gymnázium 734
stavba ocelokolny v provozovně KOVO Loket 985
stavby garáží 770
stavební práce v objektu Jan Svatoš (Hans 
Heiling) 713
stavební řízení 922, 985, 1061
staveniště pro sklad materiálu civilní obrany 1062
stížnosti 31, 32, 941
stočné 620, 621, 623, 715
strany politické 725
stroje – konfiskace 817
stroje – příděly 44, 780
strom republiky 1001
stromy ovocné 759
střední průmyslová škola strojnická 993
Studentský domov 716
Supí potok – rekonstrukce 985
světelné dopravní značení 980

Š

škody na majetku MěNV způsobené povodní 1052
škody válečné 750
škola hudební 737
škola keramická 468, 585, 586, 735
škola mateřská 467, 468, 580, 581, 583, 584, 736,  

770, 831, 993, 1074
škola mateřská – rekonstrukce 860, 1061
škola měšťanská 737
škola národní 906
škola národní v Nadlesí 993
škola národní v Nadlesí – opravy 985
škola národní v Údolí 993
škola obecná 585
škola osmiletá střední 831, 908
škola učňovská 735
škola zvláštní 993
školní budovy – plány 1125, 1135
školní družina – opravy 922
školství 733–737, 830, 831, 906–908, 993

- 115 -



školy – opravy 922

T

Technické služby 1055
telefonizace 966
tělesná výchova 1073
třída T. G. Masaryka 280–338, 814, 818, 985, 986, 

1125–1138
turistická základna Supí potok – rekonstrukce 985
turistický ruch 810

U

účetní výkazy roční 1046
účetní závěrky MNV 714
účetní závěrky zařízení MNV 714
učňovská škola 735
ulice – číslování 710
ulice – názvy 710
ulice – označení 1016
ulice – přejmenování 710, 825
ulice Československé armády 47–73, 775, 814, 818, 1084, 1085
ulice Hradní 74–84, 814, 818
ulice Kostelní 85–103, 814, 818, 1086–1090
ulice Krátká 104–106, 814, 818, 1091
ulice Lužná 107, 108, 814, 818, 1092
ulice Na Vyhlídce 109–115, 814, 818, 824
ulice Nádražní 116–166, 814, 818, 1093–1104,    

1194
ulice Pivovarská 1105, 1106
ulice Radniční 172–174, 814, 818, 1107
ulice Revoluční 175–202, 814, 818, 1108–1113
ulice Roosveltova

203–215, 814, 816, 818, 1115–1117
ulice Řeznická 216–223, 814, 818, 1118
ulice Sadová 224–231, 814, 818, 1119
ulice Sklenářská 232–235, 814, 818

ulice Sokolovská
236–259, 814, 818, 864, 1020,  
1021, 1180

- 116 -



ulice Sportovní
260–279, 814, 818, 864, 1122–1124

ulice Tovární 339–368, 814, 818, 1050,                  
1139–1143

ulice Tyršova 369–371
ulice Zahradní

372–408, 814, 816, 985, 1145–1147
ulice Zámecká 409–413, 814, 818, 1148
usedlosti zemědělské 884
ústav chudinský 463–466, 579–582
ústav národního zdraví 755, 841
ústav pohřební 476–478, 593–596
Ústřední ústav geologický – rekonstrukce    
objektu 1062
útulek dětský 749
územní plánování 1042, 1059

V

válečné škody 750
vázané vklady 718, 880
vedení nízkého napětí v Údolí – rekonstrukce 1063
vedení vysokého a nízkého napětí –    
rekonstrukce 1063
vejce 759
velkostatek MNV 488, 489, 605, 606
veřejné schůze občanů 795
věznice v prostorách hradu Loket 724
věžní hodiny 900
vítání občánků 630, 632, 634
vklady vázané 718, 880
vlastnictví budov ve Dvorech a Nadlesí 947
voda – zásobování 988, 1047
voda – znečištění 1051
vodárna 481, 482, 767
vodné 620, 621, 715
vodní díla – povolení a vyjádření 1053
vodní hospodářství MNV a MěNV 991
vodní nádrž Nadlesí 990
vodní oprávnění 990
vodní toky – znečištění 989
vodovod 769, 866, 927
vodovod – opravy 985
vodovod – stavba přeložky 1062
vodovodní podnik 479, 480, 594, 595, 597, 598
vodovodní přípojka pro oborový podnik 
Karlovarský porcelán, závod Loučky 987

- 117 -



vojenská evidence 829
vojenské věci 415, 416, 727–730, 829
volby – fotografie 1187
volby do FS a ČNR 1025
volby do KNV 819
volby do MěNV – doplňovací 1027
volby do MNV a MěNV 704, 819, 913, 1026
volby do NS 1009
volby do NV 1009
volby do ONV 819, 1026
volby do ÚNS 703
volební programy NF 950, 1029
voličské průkazy 702
voličské seznamy 702
Volkssturm – seznam členů 720
Výbor lidové kontroly 958, 1036
Výbor žen 25, 788, 932, 954
vyhlášky MNV a MěNV 696, 787, 911, 935, 1020
vyhoštění policejní 723
výchova tělesná 1073
výkaz o plochách kultur 883
výkaznictví MNV a MěNV 893, 938, 1021
výkazy účetní roční 1046
výkup zemědělských produktů 845
výlep plakátů 624
vynětí specialistů a antifašistů z odsunu 748
výroba zemědělských produktů 845, 888
výstavba bytová 983, 1061
výstavba přírodního divadla 857
výstavba sídliště 858
vystěhování Němců dobrovolné 748
vystěhování Němců z bytů 752
vysvědčení zachovalosti 30
výtlačný řád Ohře na úseku Loket – Vřesová – 
návrh na stavbu 1062
vývoz osobního majetku při odsunu Němců 784
vyživovací oddělení MSK a MNV 709

Z

zahradnictví 490, 491, 605, 607, 975
zajišťovací věci 776
základní devítiletá škola 993
základní devítiletá škola – opravy 1061
základní odborná škola keramická 735
zalesňování nelesní půdy 854
záložna 718, 881

- 118 -



zaměstnanci MSK, MNV a MěNV 705, 934, 1019
zamítnutí živnostenských oprávnění 910
Západočeské drůbežářské závody, závod Loket      
– rekonstrukce 985
zápisy ze schůzí aktivu mladých poslanců     
MěNV 1031
zápisy ze schůzí aktivu nápravně výchovné 
činnosti MěNV 1031
zápisy ze schůzí bezpečnostní komise 23, 795
zápisy ze schůzí bytové komise 22, 795
zápisy ze schůzí bytové subkomise 952
zápisy ze schůzí finanční a plánovací komise 952
zápisy ze schůzí finanční a rozpočtové komise 795
zápisy ze schůzí hlavní inventarizační komise 953, 1031
zápisy ze schůzí hlavní komise XII. kulturního léta 
Sokolovska v Lokti 953
zápisy ze schůzí hospodářské komise 795
zápisy ze schůzí komise cestovního ruchu 1031
zápisy ze schůzí komise místního hospodářství 952
zápisy ze schůzí komise obchodu a dopravy 15
zápisy ze schůzí komise ochrany veřejného 
pořádku 23, 24, 1031
zápisy ze schůzí komise péče o rodinu a děti 1031
zápisy ze schůzí komise pro JSBVO 1031
zápisy ze schůzí komise pro místní bezpečnost 952
zápisy ze schůzí komise pro obchod 952
zápisy ze schůzí komise pro ochranu veřejného 
pořádku 952
zápisy ze schůzí komise pro otázky občanů 
cikánského původu 952
zápisy ze schůzí komise pro projednávání 
přestupků 1031
zápisy ze schůzí komise pro služby a místní 
výrobu 952
zápisy ze schůzí komise pro služby, bytové 
hospodářství a obchod 952, 1031
zápisy ze schůzí komise pro výstavbu 795, 952
zápisy ze schůzí komise pro výstavbu, životní 
prostředí a zemědělství 952
zápisy ze schůzí komise pro zajištění průjezdu 
Závodu míru 1031
zápisy ze schůzí komise sociálních věcí a 
zdravotnictví 1031
zápisy ze schůzí komise školské, kulturní,  
sociálních věcí a zdravotnictví 952, 1031
zápisy ze schůzí komise výstavby, životního 
prostředí a zemědělství 1031

- 119 -



zápisy ze schůzí komise zdravotní a sociálního 
zabezpečení 17, 18
zápisy ze schůzí MSK 1
zápisy ze schůzí nápravně výchovné komise 1031
zápisy ze schůzí plánovací a finanční komise 1031
zápisy ze schůzí plánovací komise 952
zápisy ze schůzí pléna MNV a MěNV 2–9, 694
zápisy ze schůzí průmyslové komise 952
zápisy ze schůzí rady MNV a MěNV 10–13, 695
zápisy ze schůzí sociální a zdravotní komise 952
zápisy ze schůzí soutěžní komise 953
zápisy ze schůzí Spotřebitelské rady 1031
zápisy ze schůzí správní komise 1031
zápisy ze schůzí školské a kulturní komise 19–21, 952, 1031
zápisy ze schůzí technické a plánovací komise 795
zápisy ze schůzí trestní komise 952
zápisy ze schůzí Výboru žen 25
zápisy ze schůzí vyživovací komise 795
zápisy ze schůzí zdravotní komise 16
zápisy ze schůzí zemědělské komise 14, 795, 952
zápůjčky obce 717, 878
zařízení domů – příděly 44
zařízení MNV a MěNV 871, 894, 895, 917, 944, 957, 968,  

1039
zásobování hmotné 802
zásobování obyvatel 1057
zásobování pitnou vodou 988, 1047
zastávky autobusové 775, 920, 979
záškrt 754
závady na objektech 1018
závazky MNV a MěNV 815, 939
Závod míru 1203
zdravotní péče 1002
zdravotní středisko 841
zdravotnická zařízení 841
zdravotnictví 754, 755, 924, 925
zelinářství 851
zemědělská daň 715
zemědělská půda 848, 849
zemědělská statistika 759, 883, 971
zemědělské produkty 845
zemědělské usedlosti 884
zemědělské výrobky 888
zemědělský majetek 884
zemědělský majetek – příděly 778
zemědělství 759–761, 804, 807–809, 882–889,      

964, 971–975

- 120 -



zimní kampaň 955
změna názvu místní části obce 824
změny příjmení 747, 915
znárodnění Elektrických podniků Loket 812
znečištění vodních toků 989
znečištění vody 1051
zprávy o činnosti MNV 793
zrušení živnostenských oprávnění 910
zrušení živností 843
zřízení živností 843
zvířata hospodářská 759, 883, 973
zvláštní škola 993

Ž

železnice 773
železnice – výstavba 985
železniční stanice – rekonstrukce 985
železniční zastávka v Údolí – osvětlení 985
živnostenská oprávnění 910
živnosti 843, 910
živnosti – evidence 731
živnosti – konfiskace 42, 777
živnosti – národní správa 709, 814
živočišná výroba 761, 809, 883, 973

- 121 -



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název archivní pomůcky: Městský národní výbor Loket 

Časový rozsah: (1920) 1945 – 1990 

Počet evidenčních jednotek: 1407 (637 knih, 56 podacích protokolů, 94 kartony,  

   4 fascikly, 100 map a plánů, 490 fotografií, 20 negativů, 1 diapozitiv a 

   5 alb fotografií) 

Počet inventárních jednotek: 1205 

Rozsah v bm: 19,21 bm (knihy 5,78 bm, podací protokoly 1,37 bm,  

   kartony 11,28 bm, fascikly 0,22 bm, mapy a plány 0,08 bm,  

   fotografie 0,10 bm, negativy 0,01 bm, diapozitiv 0,01 bm  

   a alba fotografií 0,36 bm) 

Stav ke dni: 11. 6. 2007 

Fond zpracoval: Mgr. Milada Čermáková, Eliška Krejčíková, Jitka Trčová 

   a PhDr. Vladimír Vlasák 

Pomůcku sestavil: Mgr. Milada Čermáková, Eliška Krejčíková, Jitka Trčová 

   a PhDr. Vladimír Vlasák 

Počet stran: 122 

Počet exemplářů: 5 

Pomůcku schválil: Vladimír Vlasák, ředitel SOkA Sokolov  

         29. 8. 2007 pod č. j. SOAP/080-0382/2007-01-70.01 

 



 

 

 
 
 
 
 
Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012-2013 

 

Název archivní pomůcky:  Městský národní výbor Loket 

 

Značka archivního fondu:  MěNV Loket  

 

Časový rozsah:   (1920) 1945 - 1990 

 

Počet inventárních jednotek:  1205 

 

Počet evidenčních jednotek:  1407 (637 úředních knih; 43 podacích protokolů; 13 

indexů; 94 kartonů; 4 fascikly, 2 mapy; 98 technických 

výkresů; 490 fotografií na papírové podložce; 15 

svitkových filmů – inv. č. 1189, 1191; 6 kinofilmů – inv. 

č. 1190; 5 fotoalb) 

 

Rozsah v bm:  19,21 (úřední knihy 5,78; podací protokoly 1,12; indexy 

0,25; kartony 11,28; fascikly 0,22; mapy 0,01; technické 

výkresy 0,07; fotografie na papírové podložce 0,10; 

svitkové filmy 0,01; kinofilmy 0,01; fotoalba 0,36) 

 

Stav ke dni:    26.06.2013 

 

Vypracoval:    Vladimír Mach 

 


